

# स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

## खण्ड-क

### १. भूमिका :

#### सल्यान जिल्लाको संक्षिप्त परिचय

सल्यान जिल्ला राप्ती अञ्चलको पहाडी जिल्लाको रूपमा परिचित छ। महाभारत श्रृंखलाको मध्य भागमा अवस्थित सल्यान प्राकृतिक सम्पदा र धार्मिक रूपले महत्वपूर्ण मानिन्छ। गुणस्तरीय अदुवा र अमिलो जातका फलफूल यहाँको प्रमुख उत्पादनका वस्तु हुन्। कृषिपेदेह ताल यहाँको प्रमुख उपर्यटकीय स्थलको रूपमा परिचित छ। यसका अतिरिक्त खैराबाङ्ग भगवतीको मन्दिर, छायाक्षेत्र भगवती मन्दिर, कालिमाटी भगवती मन्दिर, मोखलाको शिव गुफा तथा कृष्ण मन्दिर देवस्थल यहाँको महत्वपूर्ण धार्मिक स्थलको रूपमा रहेका छन्। विभिन्न जडिबुटी, पशुपंक्षी, तालतलैया, भरना, खोला आदिले भरिएको यस जिल्लाको प्रमुख नदी शारदा हो।

२,४२,४४४ जनसंख्या भएको यस जिल्लाको जिल्ला सदरमुकाम मध्य भागमा अवस्थित खलङ्गा हो। दुई निर्वाचन क्षेत्र, १० स्थानीय तहमा विभाजित सल्यान जिल्लाको दक्षिणमा दाङ्ग र बाँके, पूर्वमा रोल्पा, उत्तरमा जाजरकोट र रुकुम र पश्चिममा सुर्खेत र बर्दिया जिल्ला पर्दछन्। यहाँ क्षेत्री, ब्राह्मण तथा जनजाति अन्तर्गत मगर (घर्ती, बुढा, पुन, राम्जा, सारु, कवर, रोका, राई, कुमाल, गुरुङ्ग, नेवार), दलिततर्फ (कामी, दमाई, बादी, गाईन, सुनार, सार्की) आदिको मुख्य बसोबास रहेको छ। परम्परागत कृषि पेशा नै यहाँको प्रमुख पेशाको रूपमा रहेको छ। यसका अतिरिक्त नोकरी, ज्याला मजदुरी, व्यापार र कामको खोजीमा विदेशिने पेश पनि रहेको छ।

यस जिल्लाको सदरमुकाम खलङ्गाका साथै सल्लीबजार, श्रीनगर, थारमारे शहरोन्मुख बजार केन्द्रहरूको रूपमा विकसित हुँदैछन्। राप्ती राजमार्गको मध्यखण्ड पर्ने सल्यानमा आर्थिक विकासको सम्भावना बढेर गएको छ। अदुवा, सुन्तला विभिन्न जडिबुटी र वेमौसमी तरकारीको उत्पादनमा गुणस्तर वृद्धिका साथै पर्यटनको विकास गर्न सके आर्थिक क्षेत्रको विकासमा थप टेवा पुग्ने देखिन्छ।

#### जिल्लाको संक्षिप्त वस्तुस्थिति :

जिल्ला	: सल्यान
अञ्चल	: राप्ती
विकास क्षेत्र	: मध्यपश्चिमाञ्चल

#### भौगोलिक स्थिति

कूल क्षेत्रफल	: १९५१७८ हेक्टर (१९५१ वर्ग कि.मी.)
अक्षांस	: २८ डिग्री ३१ मिनेटदेखि २८ डिग्री ५३ मिनेट उत्तरी अक्षांस
देशांतर	: ८२ डिग्री ० मिनेटदेखि ८२ डिग्री ४६ मिनेट पूर्वी देशान्तर
भौगोलिक वितरण	: नदीले बनाएको भू-भाग, सिवालिक क्षेत्र, मध्य पहाडी भू-भाग
देशको कूल भू-भागको	: १.३३ प्रतिशत भू-भाग

#### सीमाना

पूर्व	: रोल्पा
पश्चिम	: सुर्खेत र बर्दिया
उत्तर	: रुकुम र जाजरकोट
दक्षिण	: दाङ्ग र बाँके

#### हावापानी

जलवायु	: समशीतोष्ण एवं शीतोष्ण
तापक्रम	: ३ डिग्री सेल्सियसदेखि २८ डिग्री सेल्सियससम्म (हिउँद) १४ डिग्री सेल्सियसदेखि ३१ डिग्री सेल्सियससम्म (ग्रीष्म)
वार्षिक वर्षा	: ११०० मि.लि. (औषत) (बढी पानी पर्ने ठाउँ कपुरकोट)

#### उचाई

जिल्लाको औषत उचाई	: १५०० मीटर
सवैभन्दा बढी उचाई	: खर्सुवास लेक २८२७ मीटर
सवैभन्दा कम उचाई	: बबई नदी किनार ३२६ मीटर (सल्यानथरी काप्रेचौर)
सदरमुकामको उचाई	: १५३६ मीटर

#### भू-उपयोगिता

कूल क्षेत्रफल	: १९५१७८ हेक्टर (१९५१.७८ व.कि.मी.)
वन जङ्गल	: १२८२०५ हेक्टर (६५.६८%)
कृषि योग्य जमीन	: ४५५६७ हेक्टर (२३.३४%)
खेती गरिएको जमीन	: ३८८९६ हेक्टर (१९.६०%)
सिञ्चित जमीन	: ७०९५ हेक्टर (१८%)
असिञ्चित जमीन	: ३१८७५ हेक्टर (८१%)
बाँझो पर्ती चरण	: २४८८७ हेक्टर
चट्टान, पहरा, नाङ्गो जमीन	: २०६० हेक्टर
आवादी क्षेत्र	: ९७४ हेक्टर

# स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

अन्य : ८७८ हेक्टर

## राजनैतिक विभाजन

निर्वाचन क्षेत्र : २  
स्थानीय तह संख्या : १०  
नगरपालिका संख्या : ३  
गाउँपालिका संख्या : ७

**प्रमुख जातजाती :** क्षेत्री, ब्राम्हण, मगर, नेवार र कामी

**अन्य जातजाती :** ठकुरी, सन्यासी, राई, गुरुङ्ग, कुमाल, दमाई, सार्की, गाईन, वादी आदि

## धर्म र भाषा

धर्म : हिन्दू, क्रिश्चियन र ईस्लाम  
भाषा : नेपाली

## जनसंख्या :

कूल जनसंख्या : २४२४४४  
महिला जनसंख्या : १२६४७५  
पुरुष जनसंख्या : ११५९६९  
घरघुरी संख्या : ४६५५६  
जनसंख्या वृद्धि दर : १.६  
जनघनत्व : १२५ (प्रति वर्ग कि.मी.)  
औषत परिवार संख्या : ५.२० (प्रति वर्ष)

## स्वास्थ्य

जिल्ला अस्पताल : १ (१५ शैया)  
प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र : २ (३ शैया)  
औषत आयु : ६८ वर्ष  
स्वास्थ्य चौकी : ४५ वटा

## शिक्षा

मावि संख्या : ७२ वटा  
आधारभूत विद्यालय संख्या : ३८९ वटा  
बाल विकास केन्द्र : ३४९ वटा  
संस्थागत विद्यालय : ४४ वटा  
क्याम्पस संख्या : ७ वटा  
साक्षरता प्रतिशत (साक्षर जिल्ला घोषणा) : ९७ प्रतिशत

## प्राकृतिक स्रोत र सम्पदा

खनीज पदार्थ : खानी ढुंगा, कोइला, चून ढुंगा, स्लेट  
जल सम्पदा : विभिन्न नदी र खोलाको जलस्रोत  
वन सम्पदा : दुई तिहाई भू-भाग क्षेत्रफल ओगटेको वनजङ्गल  
मुख्य गुफा र ओढार : कुमाखको गुफा, भुनखोला गुफा, सिद्ध गुफा, मोखला गुफा

## नदी र ताल

प्रमुख नदी : शारदा, बबई र भेरी  
खोलाहरु : लुहाम खोला, मास खोला, वनगाड खोला, मर्मखोला, दार्मा खोला, संग्रही खोला, भिम्पे खोला,  
जुम खोला, डिमुरे खोला आदि  
तालहरु : कृपिण्डेदह र कछुवाताल

## पर्यटकीय तथा धार्मिक स्थलहरु

कृपिण्डेदह, कुमाख लेक, मालिका लेक, कछुवा ताल, फलावाङ्ग दरवार, खैरावाङ्ग मन्दिर, छायाक्षेत्र मन्दिर, मोखला शिव गुफा, लक्ष्मीपुर मन्दिर, कालिमाटी भगवती मन्दिर, कृष्ण मन्दिर देवस्थल आदि ।

जात्रा : गाईजात्रा, कृष्णअष्टमी जात्रा, लाखे जात्रा, दही जात्रा

# स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

स्थानीय नृत्यहरु : भ्याउरे, सोरठी, सिंगारु, टप्पा, सारङ्गे आदि

## प्रमुख मेला, जात्रा तथा कला संस्कृति

प्रमुख मेला : कुमाख, मोखला, टाटके, खैरावाङ्ग, कालिमाटी, कुपिण्डेदह, देवस्थल, कोटमाल, छायाक्षेत्र, दुलधारा पोखरा, १२ वर्षे बडागाउँ आदि ।

जात्रा : गाईजात्रा, कृष्णाष्टमी जात्रा, लाखे जात्रा ।

स्थानीय नृत्यहरु : भ्याउरे, सोरठी, सिंगारु, टप्पा, सारङ्गे, लहरे आदि ।

## २. जिल्लाको नक्सा (स्थानीय तह अनुसार)



३.

## ३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण( जनगणना २०६८ अनुसार ) :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	कपुरकोट गाउँपालिका	९४८६	८७८७	१८२७३
२	कालिमाटी गाउँपालिका	११७०५	११३००	२३००५
३	कुमाखमालिका गाउँपालिका	१३०४४	११९४४	२४९८८
४	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	११६९०	९७६२	२१४५२
५	ढोरचौर गाउँपालिका	७०८९	६५०४	१३५९३
६	दामा गाउँपालिका	१०२२०	९७४६	१९९६६
७	त्रिबेणी गाउँपालिका	८८९८	७७४९	१६६४७
८	बनगाडकुपिण्डे नगरपालिका	१८६७०	१७४६५	३६१३५

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९	वागचौर नगरपालिका	१७५९३	१६५५०	३४१४३
१०	शारदा नगरपालिका	१८०८०	१६१६२	३४२४२

### ३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदान स्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					म	पु	ते लि	सभा	कार्यपालिका	
१	कपुरकोट गाउँपालिका	६	१०	१४	४९८१	४८८०	—	३२	६	
२	कालिमाटि गाउँपालिका	७	११	१६	५९५६	६१६८		३७	६	
३	कुमाखमालिका गाउँपालिका	७	१०	१७	६००३	६१९०		३७	६	
४	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	७	९	१५	६२७१	६१५३		३७	६	
५	ढोरचौर गाउँपालिका	५	६	११	३५३३	३४७६		२७	६	
६	दार्मा गाउँपालिका	६	९	१२	४७६०	४७९५		३२	६	
७	त्रीवेणी गाउँपालिका	६	८	१४	४६६५	४५२४		३२	६	
८	बनगाडकृपिण्डे नगरपालिका	१२	१८	२५	७५९५	८७२०		६२	८	
९	वागचौर नगरपालिका	१२	१४	२४	८७९५	८७६७		६१	८	वडा नं. ९मा दलित महिला सदस्यको उम्मेदवारी नपरेको
१०	शारदा नगरपालिका	१५	१६	२७	९२२८	९७९६		७७	८	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या										

### ४. निर्वाचन कार्यतालिका :

क्र.सं.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयन पत्र दर्ता गर्ने	२०७४।०१।१९		१०:००	१७:००	सम्बन्धित मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय	
२	मनोनयन पत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूचि प्रकाशन गर्ने	२०७४।०१।१९			१७:३०		
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।१।२०		१०:००	१३:००		
४	मनोनयन पत्र जाच गर्ने	२०७४।१।२०	२०७४।१।२१	२०७४।१।२० को १३:००	२०७४।१।२१ को ११:३०		
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२१		११:३०	१३:००		
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।१।२१		१३:००	१७:००		

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२२		१०:००	११:००		
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।१।२२		११:००	१७:००		
९	मतदान गर्ने	२०७४।१।३१		७:००	१७:००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

### खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण :

५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको	उमेर समूह																		जम्मा
		१८ भन्दा कम *			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
		म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	
१	कपुरकोट गाउँपालिका	४५	९४	०	८७३	११४	०	२०२	१७०	०	१५३	१४५	०	५०५	५१२	०	५	६०	०	१००००
२	कालिमाटि गाउँपालिका	५८	११५	०	९९०	१४०	०	२४८	२२८	०	१८५	१७३	०	५५०	६४९	०	८२	१०	०	१२२९७
३	कुमाखमालिक I गाउँपालिका	३६	९६	०	७७३	१४१	०	२३६	२०८	०	२०२	१८५	०	७९३	७९९	०	१२	१२३	०	१२३२५
४	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	५७	१३६	०	१०३	१४५	०	२४४	२०८	०	२०८	१८७	०	५३९	६५३	०	५९	७८	०	१२६९४
५	ढोरचौर गाउँपालिका	३५	७३	०	५८७	८४५	०	१४०	१२०	०	११२	१०१	०	३८४	३७८	०	३७	२८	०	७९१७
६	त्रिवेणी गाउँपालिका	३१	८६	०	७७५	९७	०	१८०	१२०	०	१४६	१२५	०	४६७	५५४	०	७	६९	०	९३१०
७	दामा गाउँपालिका	४२	५०	०	६२८	९८१	०	१८८	१५४	०	१२३	११८	०	५६५	५५६	०	१३२	९२	०	९६४७
८	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	४२	१२६	०	८७६	१९५	०	२९१	३०९	०	२५५	२४६	०	९६४	९४७	०	१३	१४	०	१६४८३
९	वागचौर नगरपालिका	७०	१६८	०	११३	१८१	०	३५५	२९४	०	२८५	२५७	०	१००९	९५७	०	१७	१९	०	१७८०१
१०	शारदा नगरपालिका	१०	१७८	०	१६२१	२१२१	०	३७७	२९८	०	३१७	२८५	०	१०८९	१०३६	०	१७	१८	०	१९३०६

\*१६ बर्ष पूरा भई १८ बर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

### ५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEE भन्दा कम			SLC/SEE भन्दा माथि			
		म	पु	ते.ली.	म	पु	ते.ली.	म	पु	ते.ली.	
1	कपुरकोट गाउँपालिका	3334	2703	0	1098	1378	0	549	799	0	9861
2	कालीमाटी गाउँपालिका	4415	3437	0	1083	1818	0	458	913	0	12124
3	कुमाखमालिका गाउँपालिका	4727	3206	0	636	1267	0	640	1717	0	12193
4	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4303	3072	0	1049	1480	0	919	1601	0	12424
5	ढोरचौर गाउँपालिका	2768	2178	0	449	773	0	316	525	0	7009
6	त्रिवेणी गाउँपालिका	3321	2596	0	882	1140	0	462	788	0	9189
7	दार्मा गाउँपालिका	3706	2796	0	493	1020	0	561	979	0	9555
8	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6822	6440	0	365	1359	0	408	921	0	16315
9	बागचौर नगरपालिका	6070	4599	0	1387	1881	0	1338	2287	0	17562
10	शारदा नगरपालिका	6138	5339	0	1537	1986	0	1553	2471	0	19024

### ५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		जम्मा
		आँखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिंडडुल गर्न नसक्ने			अन्य			
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	कपुरकोट गाउँपालिका	५	११	०	४	२	०	१४	१७	०	२३	२९	०	४	७	०	४	४	०	१२४
२	कालिमाटी गाउँपालिका	७	१०	०	२	१	०	९	१४	०	९	१०	०	४	८	०	१२	९	०	९५
३	कुमाखमालिका गाउँपालिका	१५	१९	०	०	१	०	१०	८	०	२०	१७	०	३	९	०	१६	१६	०	१२४
४	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	६	१२	०	३	१	०	१५	११	०	२०	१२	०	३	७	०	४	५	०	९९
५	ढोरचौर	५	६	०	०	०	०	०	५	०	३	६	०	०	३	०	६	३	०	३७

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गाउँपालिका																			
६	त्रिवेणी गाउँपालिका	५	६	०	१	०	०	१३	१२	०	२१	१६	०	३	३	०	८	१४	०	१०२
७	दामा गाउँपालिका	१६	१४	०	०	१	०	१०	८	०	१२	१०	०	३	१३	०	७	१५	०	१०९
८	व.कु.न.पा.	२४	२०	०	१	२	०	७	११	०	१०	१२	०	६	९	०	२०	२८	०	१५०
९	बागचौर नगरपालिका	१०	१३	०	०	०	०	९	१२	०	१८	१८	०	३	१२	०	१०	८	०	११३
१०	शारदा नगरपालिका	१४	१०	०	०	३	०	१३	१७	०	२४	२५	०	३	१०	०	१७	१४	०	१५०

### ६. मतदान स्थलको विवरण

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सडकमुकामबाट दूरी र दिशा (कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
१	कपुरकोट गाउँपालिका	दहवन प्रा.वि.गैरीवाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		५२		
		विरेन्द्र मा.वि.गैरीवाड गर्पा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		५२		
		सरस्वति प्रा.वि.दानवाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	६ कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		४८		
		सेवा केन्द्र कपुरकोट	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	५०० मि.प्र.चौ.कपुरकोट		४२		
		प्रा.वि.क्युरेनी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		४७		
		गायत्री नि.मा.वि.गाढापानि	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		५२		
		जिवनज्योती मा.वि.	छ	छ	५कि.मी.कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		४२		
		भुवनेश्वरी प्रा.वि.सिदुरी	छ	छ	७कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		४४		
		सरस्वति नि.मा.वि.रातामाटा	छ	छ	१० कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१५ कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		४७		
भवानी मा.वि. छायानाथ	छ	छ	८ कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१३ कि.मि.प्र.चौ.कपुरकोट		४५				
२	कालिमाट गाउँपालिका	त्रिभुवन जनता मा.वि.पोखरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	७ कि.मि.प्र.चौ.काभा		२०		
		कालिका प्रा.वि.हिगौरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	..		२०		
३	कालिमाट गाउँपालिका	सिर्जनशिल मा.वि.झिगाने	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि.इ.प्र.का.कालिमाटी		३४		
		ने.रा.प्रा.वि.ढोरेनी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१ कि.मि.इ.प्र.का.कालिमाटी		३०		
		सरस्वति नि.मा.वि.फारुला	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.इ.प्र.का.कालिमाटी		१८		
		ने.रा.प्रा.वि.धुरचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.इ.प्र.का.कालिमाटी		३९		
		जनता मा.वि.दमदुवाली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	६ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट वालुवा		५७		
		लक्ष्मी नि.मा.वि.बालुवा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५० मिटर अ.प्र.पोष्ट वालुवा		५०		
		ने.रा.नि.मा.वि.सितलपुर	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.घुईयावारी		३३ कोष			

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		ने.रा.प्रा.वि.काफलगेरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	१२ कि.मि.प्र.चौ.घुईयावारी		३३ कोष		
		शारदा प्रा.वि.रयाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	३ कि.मि.प्र.चौ.घुईयावारी		३३ कोष		
३	कु मा ख माल का गा उप लिका	गाविस भवन स्वीकोट	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि.अ.प्र.पो. नेता		४८		
		नारायण मा.वि.रुमालगाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५०० मि. अ.प्र.पोष्ट नेता		४६		
		गाविस भवन मर्मपरीकाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	५ कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		६९		
		मा.वि.गुद्रासे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		६२		
		जनजागृति नि.मा.वि.थदरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		७९		
		सरस्वति मा.वि.झारकाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		६९		
		गाविस भवन बडागाँउ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		६२		
		बालकल्याण प्रा.वि.तिलारिचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१० कि.मि.ई.प्र.का.रागेचौर		६४		
		नि.मा.वि.विकेनेटी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि. अ.प्र.पोष्ट चौरपानी		५७		
		मजहेन्द्र उमावि जिमाली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१ कि.मि. अ.प्र.पोष्ट चौरपानी		५६		
४	छ त्रेश वर ी गा उप लिका	भानुभक्त मा.वि.दमाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	९ कि.मि.ई.प्र.का. दमाचौर		५१		
		प्रा.वि.दहखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.ई.प्र.का. दमाचौर		४६		
		मा.वि.दोहली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६ कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		२६		
		कृष्ण मा.वि.पोखरीडाडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१४कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		३५		
		लक्ष्मी नि.मा.वि.जयचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१९ कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		४०		
		महेन्द्र मा.वि.लेखपाखापानि	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१४ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट लान्ती		२९		
		त्रि.ज.मा.वि. चोरपानि	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१८ कि.मि.ई.प्र.का.सितलपाटी		३६		
		त्रि.ज.मा.वि.भोटेचौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	१ कि.मि. अ.प्र.पोष्ट लान्ती		१५		
		शारदा प्रा.वि.बाहुनगाँउ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		२०		
५	ढो रच ौर गा उप लिका	महेन्द्र आर्दश मा.वि.बडाचौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	९ कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		२७		
		शान्ति नि.मा.वि.उपल्लो बाझकाडा	छ	छ	९ कि.मि.पक्की/४ कि.मि.गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	१३ कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		३१		
		सिद्ध मा.वि.फुलगाउ भडारे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मी.प्र.चौ.ढोरचौर		२६		
		हिमालय नि.मा.वि.डाडाकटेरी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	६ कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		२४		
		शान्तिसुन्दर नि.मा.वि.खारवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		३०		
		ने.रा.मा.वि.छापडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		२८		
६	त्रि वेण ी गा उप लिका	जनता मा.वि. रिठाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१०० मि.प्र.चौ.काभा		३१		
		सरस्वति प्रा.वि.ठुलाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.प्र.चौ.काभा		३३		
		राधेश्याम मा.वि.गैरीगिठी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	११ कि.मि.प्र.चौ.काभा		३६		
		महाकवि देवकोटा प्रा.वि.बाह्रभदौ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१४ कि.मि.प्र.चौ.काभा		३९		
		सरिकोट मा.वि.दुंगेबगर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३.५ कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		२४		
		ने.रा.मा.वि.रिखे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.ई.प्र.का.लुहाम		२९		



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सरस्वति मा.वि.सिम्क	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		२९		
		चण्डतयश्वरी नि.मा.वि.लुहाम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२०० मि.इ.प्र.का.लुहाम		२१		
७	दा मा गा उप लि का	राष्ट्रिय मा.वि.	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		६७		
		बालकल्याण मा.वि.भुवनटाकुरी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	६ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		५३		
		जनकव्याण प्रा.वि.झ्यारीवाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		५६		
		जनज्योति मा.वि.फारुलाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	० कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		५९		
		कालिका प्रा.वि.लाकुरीडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१० कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		४९		
		नवसार्वसाधारण प्रा.वि.रातामाटा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		५४		
		ने.रा.मा.वि.कोट ढाकाडाम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३० कि.मि.इ.प्र.का.सिमखोली		७९		
		सुर्योदय मा.वि.गोठिवाङ्ग	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	८ कि.मि.इ.प्र.का.सिमखोली		५७		
		लक्ष्मी मा.वि.ज्यामिरेचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट फारुला		५२		
८	वन गा ड कु पण डे नगर प लि का	प्रभाकर उ.मा.वि.घाटचाचली	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	२ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		४०		
		भैरवी प्रा.वि.बेलखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		५०		
		प्रा.वि.लाहाघाट	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	५५ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		९५		
		प्रा.वि.घर्तिगाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३८ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		७६		
		मुक्ति मा.वि.औलवेसी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२८ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		६६		
		मुलखोला गाविस भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	२५ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		६३		
		त्रि.ज.मा.वि.च्युरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१५ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		५३		
		बनगाड क्याम्पस	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	७ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		४५		
		राधा नि.मा.वि.भलाखर्क	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२५ कि.मि.इ.प्र.का.देबस्थल		६३		
		कृष्ण मा.वि. सगही	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		६३		
		कुभिण्डेश्वरी प्रा.वि.चारखुवाथारा	छ	छ	१३कि.मि.कच्ची/ ५कि.मि.गोरेटो	छैन	छैन	छ	छ	१८ कि.मि.प्र.चौ.वनगार		२८		
		बाबियाचौर मा.वि.	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.प्र.चौ.वनगार		२०		
		जनकल्याण प्रा.वि.स्वारा	छ	छ	२कि.मि.कच्ची१ ३कि.मि.गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	१७ कि.मि. जि.प्र.का.		१७		
		नि.मा.वि.थापाचौर	छ	छ	२कि.मि.कच्ची८ कि.मि.गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	१५ कि.मि.प्र.चौ.वनगार		४०		
		भगवती नि.मा.वि.माझकाडा	छ	छ	२कि.मि.कच्ची८ कि.मि.गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.वनगार		३९		
		महेन्द्र मा.वि. आपचौर	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छ	१० कि.मि.प्र.चौ.वनगार		३९		
		ग्रेवाही नि.मा.वि.दुमखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१५ कि.मि.इ.प्र.का.कालिमाटी		२५		
		सिद्धेश्वरी मा.वि.माझखर्क	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२० कि.मि.जि.प्र.का.		२०		
९	वाग चौर नगरपा लिका	महादेव प्रा.वि.चौखे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि.इ.प्र.का.थारमारे		४०		
		त्रिवेणी प्रा.वि.ठाटिचौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि.इ.प्र.का.थारमारे		३९		
		विजय प्रा.वि.खाली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	९ कि.मि.थारमारे		४६		

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सिदार्थ नि.मा.वि.काफलडाडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१२ कि.मि.इ.प्र.का.सिमखोली		५७		
		जनसेवा प्रा.वि.गोठिवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१६ कि.मि.इ.प्र.का.थारमारे		५३		
		सरस्वति नि.मा.वि.ज्यामिरेचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	६ कि.मि.इ.प्र.का.सिमखोली		५५		
		बालकल्याण मा.वि.टाटके	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	९ कि.मि.इ.प्र.का.थारमारे		४६		
		कालिका मा.वि.कोचमौला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१० कि.मि.इ.प्र.का.थारमारे		४७		
		शिसुजागरण मा.वि.खोरबारे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट पातिहाल्ना		५२		
		सुर्यप्रकाश नि.मा.वि.कुईयापानि	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	४ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट पातिहाल्ना		५१		
		महेन्द्र मा.वि.पिपलनेटा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि.इ.प्र.का.दमाचौर		४२		
		कालिका प्रा.वि.रातामाटा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३० कि.मि.इ.प्र.का.सिमखोली		६७		
		नि.मा.वि.हारिचर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	..		६७		
		सरस्वति नि.मा.वि.देउपुरी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	..		६७		
		शिवजन उ.मा.वि.सितलपाटी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	१ कि.मि.इ.प्र.का.सितलपाटी		८		
		बाल मन्दिर भवन डाँडागाउ	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	० कि.मि.अ.प्र.पोष्ट डाँडागाउ		३		
		दधारिका प्रा.वि.बडाखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि.जि.प्र.का.		२		
१	०	महेन्द्र रत्न मा.वि.पिपलनेटा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	३ कि.मि.जि.प्र.का.		३		
		सरस्वति विधा मन्दिर प्रा.वि.रानिकोट	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि.जि.प्र.का.		३		
		बालसखा मा.वि.मदनकाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		८		
		कालिका मा.वि.माथिगाउ कजेरी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१० कि.मि.प्र.चौ.ढोरचौर		२२		
		त्रि.ज.उ.मा.वि.नाउला	छ	छ	७कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	९ कि.मि. जि.प्र.का.		९		
		कृष्ण नि.मा.वि.बागचौर	छ	छ	१०कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१२ कि.मि.जि.प्र.का.		१२		
		सुनचौर नि.मा.वि.सुनचौर	छ	छ	१२कि.मि.कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	१४ कि.मि.जि.प्र.का.		१४		
		कालिका प्रा.वि.मदना	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	५ कि.मि.अ.प्र.पोष्ट खैरावाड		१४		
		महेन्द्र रत्न मा.वि.हिवल्वा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	३ कि.मि. अ.प्र.पोष्ट खैरावाड		१५		
		शिव नि.मा.वि.मुलडाडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	२ कि.मि. ई.प्र.का.सितलपाटी		११		
		लक्ष्मी उ.मा.वि.स्यानिखाल	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	१४ कि.मि.इ.प्र.का.सितलपाटी		२३		
		वडा का.साविक गाविस भवन डाडागाउ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	९ कि.मि.इ.प्र.का.सितलपाटी		१८		
		दुर्गा प्रा.वि.डाडागाउ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	११ कि.मि.इ.प्र.का.सितलपाटी		२०		

७. मतगणना स्थलको विवरण :

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
१	कपुरकोट गाउँपालिका	कपुरकोट गा.पा. भवन	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	प्र.चौ. कपुरकोट संग जोडिएको		
	कालिमाटी गाउँपालिका	कालिमाटी गा.पा. भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	इ.प्र.का.कालिमाटी १०० मि.		
	कुमाखमालिका गाउँपालिका	जनता मावि रागेचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	इ.प्र.का. रागेचौर ३०० मि.		
	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	त्रि.ज.मा.वि.भोटे चौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	अ.प्र.पोष्ट लान्ति १ कि.मि.		
	ढोरचौर गाउँपालिका	देउरालि मावि	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्र.चौ. ढोरचौर १० कि.मि.		
	दामा गाउँपालिका	जनज्योती मावि फारुलाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	अ.प्र.चौकि फारुला चौर ५०० मि.		
	त्रीवेणी गाउँपालिका	गा.पा.भवन त्रिवेणी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	इ.प्र.का. लुहाम ५० मि.		
	वनगाडकुपिण्डे नगरपालिका	स्वास्थ्यचौकि भवन देवस्थल	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	इ.प्र.का. देवस्थल १कि.मि.		
	वागचौर नगरपालिका	नगरपालिका भवन वागचौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	इ.प्र.का. थारमारे ५०० मि.		
	शारदा नगरपालिका	जिल्ला समन्वय समितिको हल	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का. सल्यान ५०० मि.		

### द.स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

#### द.१ क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति :

स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या							काज						कैफियत
क्र.सं.	पद	दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा	
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा							
१	जि.नि.अ.	१	-	१	-	१	१	श्रोत व्यर्तित	-	१	-	१	
२	ना.सु.	१	-	१	-	१	२	ना.सु.	-	१	-	१	
३	लेखापाल	१	१	-	-	१	३	-	-	-	-	-	
४	क.अ.	१	-	१	-	१	४	क.अ.	-	१	-	१	
५	ह.स.चा	१	-	१	-	१	५	-	-	-	-	-	
६	का.स.	२	-	२	-	२	६	का.स.	-	१	-	१	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत		१		१
२	निर्वाचन अधिकृत	१	८		९
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत		१०		१०
४	सहायक कर्मचारी	१	२९		३०
५	सहयोगी कर्मचारी		३०		३०

८.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यलयको जनशक्ति :

८.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि.स्वयमसेवक	१६०	१३	०	१७३
२	तालिम समन्वयकर्ता	-	१	-	१
३					

८.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	१३	१६२	०	१७५
२	सहायक मतदान अधिकृत	२८	१४७	०	१७५
३	सहायक कर्मचारी	९९	२५१	०	३५०

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	सहयोगि कर्मचारी	७५	२६५	०	३४०
---	-----------------	----	-----	---	-----

### ८.५ मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	१	९	—	१०
२	मतगणना अधिकारी	—	११	—	११
३	सुपरिवेक्षक	—	२०	—	२०
४	गणक	७	११०	—	११७
५	सहयोगी	—	२०	—	२०

### ९. तालिमको विवरण :

क्र सं	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	६ छ दिन	१६०	१३	—	१७३	सहभागि मात्र
२	निर्वाचन सामाग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१ एक दिन	—	१०	—	१०	सहभागि मात्र
३	मतदान तथा मतगणना	२ दुइ दिन	४६	३१३	—	३५९	सहभागि मात्र
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	१ एक दिन	—	१०	—	१०	सहभागि मात्र
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखीकरण	२ दुइ दिन	४६	३१३	—	३५९	सहभागि मात्र

### १०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम :

#### १०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरु:

क्र. सं	क्रियाकलाप	क्रियाकलापसंख्या	सहभागिता			कैफियत
			म.	पु.	ते. लि.	
१	नमुना मतदान	२ (दुई)	६७	४७	०	
२	अन्तरक्रिया	१ (एक)	—	४२	—	
३	सडक नाटक	—	—	—	—	

#### १०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरु :

क्र.स.	सामाग्री	संख्या / पटक	कैफियत
१	पोस्टर	१९८१०	
२	हाते पुस्तिका	२५०६०	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्न)	४८००	
४	डटपेन	४५०	
५	टिसर्ट	४८५	
६	प्रचारप्रसार(संचार माध्यमहरु)	४ चार गोटा एफ एम रेडियो	
७	क्यालेण्डर	४००	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

### ११. क्षे./जि.नि.का.भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या,विघा,कट्टा,कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जरगा	नभएको	-	
२	भवन	नभएको	-	
३	गाडी	२ दुई	चालु -१एक	१ -मर्मत गर्नुपर्ने
४	मोटरसाईकल	१ एक	मर्मत गर्नुपर्ने	
५	सभर	२ दुई	१ चालु	१ मर्मत गर्नुपर्ने
६	कम्प्युटर	२ दुई	चालु	
७	ल्यापटप	५६	२० चालु	
८	जेनेरेटर	१०	चालु	मर्मत गर्नुपर्ने ८
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	१८	१२ चालु	
१०	मतपेटिका	७९७	चालु अवस्थाका ६२५	४३लि.,८०लि.,२८५लि.गरी
११	GPS मेशिन	१ एक	मर्मत गर्नुपर्ने	
१२	EVMमेशिन	२ दुई	चालु	

### १२.जोखिम व्यवस्थापन :

#### १२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धितभएका घटनाहरु:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धित घटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक,धार्मिक तथा साँस्कृतिक कारण	अन्य	

#### १२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन :

#### १२.३स्थगित भई पूनः मतदान भएका स्थानहरुको विवरण :

क्र स	स्थानीय तहको नाम	वडा नं	मतदान केन्द्र	पूनः मतदान भएको मिति	स्थगित भएकोकारण	कैफियत

#### १२.४ अन्य केही :

### १३.निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति :

क्र.सं.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय*							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
	मु.नि.अ. को कार्यालय								
	नि.अ. को कार्यालय								
	जि. प्रशासन कार्यालय								
	अनुगमनकर्ता								

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्षे./जि.नि. कार्यालय							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

\*उजुरीको विषय: १.जुलुस/आमसभा २.सवारी साधन दुरुपयोग ३.प्रलोभन/धाकधम्की ४.प्रचारप्रसारमा अवरोध ५.कर्मचारी सम्बन्धी  
६.संचार माध्यम ७.अन्य

### १४.मिडियाको विवरण :

क्र.सं.	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
1					
2	रेडियो शारदा एफ.एम.	शा न पा सल्यान	०८८ ५२०१३६		
3	रेडियो राप्ती एफ.एम.	शा न पा सल्यान	०८८ ५२०२५५		
4	रेडियो तहल्का एफ.एम.	शा न पा सल्यान	०८८ ५२०३२५		
5	रेडियो कपुरकोट एफ.एम.	कपुरकोट सल्यान	९८४७८१७५०९		

### १५. स्थानीयतहनिर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कूल निकास रु.	कूल खर्च रु.	कूल बाँकी रु.	कैफियत
1	मु.नि.अ.को कार्यालय शारदा नगरपालिका	२०५८२९००१-	१८६९९५३५१-	१८८४३६५१-	
2	नि.अ.को कार्यालय कपुरकोट गा.पा.	१३५२९००१	१०७५०३९१	२७७८६९१	
3	नि.अ.को कार्यालय कालिमाटी गा.पा.	१४००५००१	१२५१०९३१७४	१४९४०६१२६	
4	नि.अ.को कार्यालय कुमाखमालिका गा पा	१४०२९००१	११७३०७७	२२९८२३१	
5	नि.अ.को कार्यालय छत्रेश्वरी गा पा	१४१२२००१	९७६२४९१	४३५९५९१	
6	नि.अ.को कार्यालय ढोरचौर गा पा	१२६४२००१	१०५६८०९१८७	२०७३९०१३	
7	नि.अ.को कार्यालय दामा गा पा	१३४८१००	८८७३५५१५	४६०७४४८५	
8	नि.अ.को कार्यालय त्रिवेणी गा पा	१३३८८००	११२२२७७	२१६५२३	
9	नि.अ.को कार्यालय वागचौर न पा	१५८४२००	१३२७६९०	२५६५१०	
10	नि.अ.को कार्यालय वनगाडकृपिण्डे न पा	१५५७८००	१३८५७२५१९०	१७२०७४१९०	
11	क्षे./ जि. नि. कार्यालय	१३२९१३८१	११२४४६७४	२०४६७०७	

### १६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरुको विवरण:(स्थानीय तह निर्वाचन,२०७४मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरु)

क्र.सं.	राजनीतिकदलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	नेपाली कांग्रेस	शा.न.पा.-२	०८८ ५२०११२		
२	ने.क.पा. एमाले	खलंगा सल्यान	०८८ ५२००३०		
३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	शा.न.पा. ३	०८८५२०२३३		ucpnmd.salyan@gmail.com
४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	सल्यान खलंगा	९८५७०२१०१२		
५	ने.क.पा.मा.ले	शा.न.पा. १	९८४७८८९१६०		giri.baldev14@gmail.com
६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	शा.न.पा. १३	९८४१५४८७८३		
७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	शा.न.पा. २	९८२२८८०७६६		
८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी	सल्यान	९८५७८२२४५३		devkotasalyan@gmail.com
९	नेपाल पूर्वराष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	शा.न.पा. २	९८४७८८६६५०		
१०	शिव सेना नेपाल	बा.न.पा. २	९८१०९५८९१७		
११	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रिक)	श्रीनगर सल्यान	९८१२८२६३७५		
१२	हाम्रो पार्टी	कपुरकोट सल्यान	९८०९७०४४४९		
१३	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	श्रीनगर सल्यान	९८४४९८०७४६		
१४	ने.क.पा.।माले जनसमाजवादी)	शा.न.पा. २	९८१०८००९८४		
१५	नयाँशक्ति नेपाल पार्टी	लामाचौतारा सल्यान	९८५१२३५४५८		

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	सल्यान जिल्ला अदालत	सल्यान	०८८ ५२००१		
२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय		०८८ ५२०१३३		
३	भैरव प्रसाद गण		०८८ ५२००९०		
४	जिल्ला समन्वय समिति		०८८ ५२००७२		
५	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		०८८ ५२००७०		
६	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय		०८८ ५२००४३		
७	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय		०८८ ५२००८१		
८	जिल्ला शिक्षा कार्यालय		०८८ ५२००१४		
९	जिल्ला वन कार्यालय		०८८ ५२०००८		
१०	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय		०८८ ५२०१३०		
११	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय		०८८ ५२००६२		
१२	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		०८८ ५२०१९०		
१३	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय		०८८ ५२०१३२		
१४	म.प.सि.वि डिभिजन नं. २		०८८ ५२०१०८		
१५	खा.पा.तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय		०८८ ५२०००६		
१६	कोष तथा लेखानियन्त्रक कार्यालय		०८८ ५२००७६		
१७	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		०८८ ५२०१२३		
१८	मालपोत कार्यालय		०८८ ५२०००२		
१९	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय		०८८ ५२०००७		
२०	जिल्ला हुलाक कार्यालय		०८८ ५२००११		
२१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति		०८८ ५२००१२		
२२	महिला तथा बालबालिका कार्यालय		०८८ ५२०००९		
२३	नापी कार्यालय		०८८ ५२००१०		
२४	नेपाल बैंक लिमिटेड		०८८ ५२०३३३		
२५	कृषि विकास बैंक लिमिटेड	श्रीनगर सल्यान	०८८ ५४००३१		
२६	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		०८८ ५२००८०		
२७	जिल्ला आयुर्वेद कार्यालय		०८८ ५२००५७		
२८	नेपाल टेलिकम		०८८ ५२००४४		
२९	कारागार कार्यालय		०८८ ५२०००५		
३०	रा. अदुवावालि अनुसन्धान कार्यालय	कपुरकोट सल्यान	०८८ ४१०००३		
३१	जिल्ला वनस्पति कार्यालय	कपुरकोट सल्यान	०८८ ४१००२८		
३२	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे	बागचौर सल्यान	०८८ ४१२०३४		
३३	जिल्ला युवा समितिको कार्यालय		०८८ ५२०३९२		
३४	किसानकालागि उन्नत बीउविजन कार्यक्रम कार्यान्वयन ईकाई		९८५१२२३५०		
३५	पहाडी साना किसानकालागि अनुकुलन आयोजना		०८८ ५२०३८१		
३६	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना कार्यान्वयन ईकाई (अदुवा/वेसार जोन)	श्रीनगर सल्यान	०८८ ४००२२७		
३७	स्थानिय शान्ति समिति		९८५७८४४६४४		
३८	साल्ट ट्रेडिङ क. लि.		०८८ ४००२०४		
३९	जिल्ला खेलकूद विकास समिति		९८५७८४४२९७		
४०	शारदा नगरपालिका कार्यालय		०८८ ५२०४३४		
४१	बागचौर नगरपालिका कार्यालय		०८८ ४१२०३५		
४२	बनगाडकूपिण्डे नगरपालिका कार्यालय		९८५७०३५५०९		
४३	कपुरकोट गाउँपालिका		९८४८२०२७१७		
४४	कालिमाटि गाउँपालिका		९८५७८४४३००		
४५	कृमाखमालिका गाउँपालिका		९७५८५०८८९९		
४६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		९८४१६०६०५१		



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४७	ढोरचौर गाउँपालिका		९८५१२१५४४६		
४८	दार्मा गाउँपालिका		९८४३३९९०४३		
४९	त्रिवेणी गाउँपालिका		९८४९४५०८३२		

### १८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरू

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	भैरव प्रशाद गण	सल्यान	०८८ ५२००९०		
२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	सल्यान	०८८ ५२००७०		
३	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	सल्यान	०८८ ५२००४३		

### १९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी-साधनको विवरण :

१९.१ मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अधि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामग्री मतदान स्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरू):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत

### १९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत

### २०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	कूल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पूर्ण रुपमा वदर मत संख्या	पूर्ण रुपमा वदर मत %
		म	पु	ते.लि	जम्मा						
१	कपुरकोट गाउँपालिका	४९८१	४८८०		९८६१	७३५३	७४.५७	६८५४	९३.२१	४९९	६.७९
२	कालिमाटि गाउँपालिका	५९५६	६९६८		१२९२४	८५२४	७०.३२	७७३४	९०.७३	७९०	९.६३
३	कुमाखमालिका गाउँपालिका	६००३	६९९०		१२९९३	८८३०	७२.४८	७७५१	८७.७८	१०७९	१२.२२
४	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	६२७१	६९५३		१२४२४	८९३२	७१.९०	८२७३	९२.६२	६५९	७.३८
५	ढोरचौर गाउँपालिका	३५३३	३४७६		७००९	५१८७	७३.९३	४८१८	९२.८८	३६९	७.१२
६	दार्मा गाउँपालिका	४७६०	४७९५		९५५५	७३००	७५.५२	६६७३	९१.४२	६२७	८.५९

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	श्रीवेणी गाउँपालिका	४६६५	४५२४	९१८९	६४०४	६९.६६	५८४७	९१.३०	५५७	८.७०
८	बनगाडकुपिण्डे नगरपालिका	७५९५	८७२०	१६३१५	१२१९७	७४.७६	१११६२	९१.५१	१०२९	८.४४
९	वागचौर नगरपालिका	८७९५	८७६७	१७५६२	१३२८९	७५.३९	१२१७९	९१.६४	१११०	८.३६
१०	शारदा नगरपालिका	९२२८	९७९६	१९०२४	१३६०५	७१.२५	१२२६०	९०.१२	१३४५	९.८८

२१ स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अर्न्तगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरु समेतबाट उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम र स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	शारदा नगरपालिका		प्रमुख	जगत बहादुर न्यौपाने	५४	पु	स्वतन्त्र	२४	
२	शारदान नगरपालिका		प्रमुख	टेक बहादुर केसी	३९	पु	नेकपा एमाले	६९	
३	शारदान नगरपालिका		प्रमुख	प्रमोद कुमार श्रेष्ठ	४५	पु	नेकपा माओबादी केन्द्र	२५७०	
४	शारदान नगरपालिका		प्रमुख	मनोज कुमार प्रधान	४६	पु	राष्ट्रिय प्रजान्त्र पार्टी	२४००	
५	शारदान नगरपालिका		प्रमुख	राम कुमार खडगी	५७	पु	नेकपा एमाले	३३४४	
६	शारदान नगरपालिका		प्रमुख	सुरेश अधिकारी	४९	पु	नेपाली काङ्ग्रेस	४२१४	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	झरना बुढाथोकी	३५	म	नेकपा माओबादी केन्द्र	२५०५	
२	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	यमुना चनारा मल्ल	२५	म	नेकपा एमाले	६४	
३	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	सावित्रा वस्नेत घर्ति	४४	म	नेपाली काङ्ग्रेस	४१८०	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	शुसिला गिरी	५४	म	स्वतन्त्र	१२५	
५	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	सरिता हमाल मल्ल	४४	म	नेकपा एमाले	४०३७	
६	शारदान नगरपालिका		उप प्रमुख	सुमन कुमार विश्वकर्मा	३६	पु	नयाँ शक्ति पार्टी नेपाल	५०	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	शारदान नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	ईन्द्र बहादुर खडका	४१	पु	रा।प्र।पा	१९७	
२	शारदान नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	गोपाल खडका	४०	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१९५	
३	शारदान नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	नवराज बुढाथोकी	४१	पु	ने।क।पा एमाले	४२१	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	प्रदिप कुमार पाण्डे	४०	पु	नेपाली कांग्रेस	३६६	
१	शारदान नगरपालिका	१	महिला सदस्य	यम कुमारी थापा	३३	म	रा।प्र।पा	२१७	
२	शारदान नगरपालिका	१	महिला सदस्य	रत्ना कुमारी थापा	३४	म	नेपाली कांग्रेस	३४०	
३	शारदान नगरपालिका	१	महिला सदस्य	हुकुमी कुमारी थापा	४२	म	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१८४	
४	शारदान नगरपालिका	१	महिला सदस्य	हेमा कुमारी शर्मा	४९	म	ने।क।पा एमाले	४१४	
१	शारदान नगरपालिका	१	दलित महिला	ईन्द्रा कुमारी बि।क।	३१	म	ने।क।पा एमाले	४२२	
२	शारदान नगरपालिका	१	दलित महिला	दिपा बि।क।	३२	म	रा।प्र।पा	१९२	
३	शारदान नगरपालिका	१	दलित महिला	द्रुपती कमेनी	५६	म	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१८२	
४	शारदान नगरपालिका	१	दलित महिला	मञ्जु बादी	४२	म	नेपाली काँग्रेस	३४४	
१	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	केशव राज बुढाथोकी	५७	पु	रा।प्र।पा	१८०	
२	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	गणेश बहादुर बुढाथोकी	३७	पु	ने।क।पा एमाले	४६६	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	झुप सिं वली	४८	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१७५	
४	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	धन बहादुर चन्द	५९	पु	नेपाली कांग्रेस	३३०	
५	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	बसन्त कुमार डाँगी	५१	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१७८	
६	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	भोला नाथ कवर	५६	पु	नेपाली कांग्रेस	३२७	
७	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	शंकर बहादुर घर्ती क्षेत्री	६९	पु	ने।क।पा एमाले	४१०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८	शारदान नगरपालिका	१	वडा सदस्य	हर्क बहादुर खडका	३२	पु	रा।प्र।पा	१९२	
१	शारदान नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	केशव सिंह श्रेष्ठ	५६	पु	ने।क।पा।ऐमाले	२६२	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	नरेश कुमार श्रेष्ठ	५४	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१९३	
३	शारदान नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	वीर बहादुर कवर	४०	पु	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
४	शारदान नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	सन्तोष शाह	३८	पु	नेपाली कांग्रेस	२३१	
१	शारदान नगरपालिका	२	महिला सदस्य	अनिता खड्का राई	२८	म	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८५	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	२	महिला सदस्य	बसन्ता विष्ट	३६	म	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१६३	
३	शारदान नगरपालिका	२	महिला सदस्य	बसन्ती कुमारी योगी	५२	म	ने।क।पा।ऐमाले	२३०	
४	शारदान नगरपालिका	२	महिला सदस्य	विमला कुमारी डाँगी	३४	म	नेपाली कांग्रेस	२२५	
१	शारदान नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	गंगा कामी	३७	म	नेपाली कांग्रेस	२४०	
२	शारदान नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	दुर्पती दमाई	४६	म	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४६	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	शिता कुमारी विश्वकर्मा	५३	म	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१५४	
४	शारदान नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	सुमित्रा दमाई	५४	म	ने।क।पा।ऐमाले	२४६	
१	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	चोपेन्द्र बाबु बस्नेत	४२	पु	ने।क।पा।ऐमाले	२२३	
२	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	कल्याण श्रेष्ठ	३५	पु	नेपाली कांग्रेस	२८१	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	जुद्ध बहादुर खाण	४५	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१६८	
४	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	टोपेन्द्र कुमार वली	४६	पु	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	पुर्ण चन्द राई	56	पु	ने।क।पा। ऐमाले	२०६	
६	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	भद्र बहादुर डागी	63	पु	नेपाली कांग्रेस	२३६	
७	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	यज्ञ कुमार वि.क.	38	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१४१	
८	शारदान नगरपालिका	२	वडा सदस्य	संजय कुमार सिंह	30	पु	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०९	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	अन्जित श्रेष्ठ	28	पुरुष	राष्ट्रिय पर्जातन्त्र पार्टि	१६७	
२	शारदान नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	टोपबहादुर थापा	48	पुरुष	ने।क।पा।ऐमाले	१९६	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	नरेन्द्र कुमार मर्हजन	60	पुरुष	ने।क।पा माओवादी	८०	
४	शारदान नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	वालकृष्ण भण्डारी	38	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२८	
१	शारदान नगरपालिका	३	महिला सदस्य	गंगा कुमारी वली	49	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४	
२	शारदान नगरपालिका	३	महिला सदस्य	शिवा के.सी.	35	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	३	महिला सदस्य	सनिता शर्मा	47	महिला	ने।क।पा। ऐमाले	१९७	
४	शारदान नगरपालिका	३	महिला सदस्य	सुशिला भण्डारी	29	महिला	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	७५	
१	शारदान नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	विमला नेपाली	28	महिला	नेपाली काँग्रेस	१११	
२	शारदान नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	जानकी गाइन	54	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८९	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	पार्वति गन्धर्व	56	महिला	ने।क।पा।ऐमाले	१७७	
४	शारदान नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	पदमा गन्धर्व	32	महिला	माओवादी केन्द्र	७०	
१	शारदान नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	इन्द्रा भण्डारी श्रेष्ठ	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८७	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	उत्तम भण्डारी	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७	
३	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	गंगाराम बिष्ट	६७	पुरुष	ने।क।पा।एमाले	१६५	
४	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	टंकबहादुर बिष्ट	५६	पुरुष	ने।क।पा।माओवादी कन्द्रे	७४	
५	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	नरबहादुर सेजवाल	५६	पुरुष	ने।क।पा।माओवादी कन्द्रे	६१	
६	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	बुद्धिराज बिष्ट	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७८	
७	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	शंकर बहादुर विष्ट	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३	
८	शारदान नगरपालिका	३	सदस्य	सुर्य बहादुर भण्डारी	३८	पुरुष	ने।क।पा।एमाले	२२९	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	गणेश शर्मा	४७	पु	ने।क।पा।एमाले	१९०	
२	शारदान नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	गुन्जमान खत्री क्षेत्री	६६	पु	रा।प्र।पा।	१००	
३	शारदान नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	पारसमणी थापा मतवाला	७१	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	७०	
४	शारदान नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	सुधन विष्ट	३०	पु	नेपाली काँग्रेस	१९२	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	४	महिला सदस्य	चम्पा कुमारी गिरी	४०	म	नेपाली काँग्रेस	८८	
२	शारदान नगरपालिका	४	महिला सदस्य	चेतना शाह	३०	म	रा।प्र।पा।	१७०	
३	शारदान नगरपालिका	४	महिला सदस्य	तुल्सी बस्नेत	२६	म	ने।क।पा।एमाले	१००	
४	शारदान नगरपालिका	४	महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी बस्नेत	३८	म	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१८८	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	जानकी वि।क।	२३	म	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	७७	
२	शारदान नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	विष्णु नेपाली	३४	म	नेपाली काँग्रेस	१७२	
३	शारदान नगरपालिका	४	दलित महिला	शान्ता नेपाली	३४	म	ने।क।पा।एमाले	१९०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य						
४	शारदान नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	शुमित्रा नेपाली	४३	म	रा।प्र।पा।	१००	
१	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	गजेन्द्र बहादुर वली	४६	पु	रा।प्र।पा।	११७	
२	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	तुलाधर पहाडी	४१	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	७०	
३	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	रिता सेजवाल	३२	पु	नेपाली कांग्रेस	१५०	
४	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	रोमप्रकाश थापा	४९	पु	ने।क।पा।एमाले	१९४	निर्वाचित
५	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	वालकृष्ण भण्डारी	५९	पु	नेपाली कांग्रेस	१४९	
६	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	शंकर गिरी	५७	पु	ने।क।पा।एमाले	१९०	निर्वाचित
७	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	सुरलाल रोका	४४	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	६७	
८	शारदान नगरपालिका	४	सदस्य	सुरेश रावत	२७	पु	रा।प्र।पा।	१३४	
१	शारदान नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	प्रदिप शाही	३९	पु	नेपाली काँग्रेस	२९६	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	माधवसिंह ठकुरी	५९	पु	ने।क।पा।एमाले	१७१	
३	शारदान नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	मित्रलाल विष्ट क्षेत्री	६२	पु	रा।प्र।पा।	१४६	
४	शारदान नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	वालकृष्ण यरी	३८	पु	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	७६	
१	शारदान नगरपालिका	५	महिला सदस्य	दुर्गा दमाई	४३	म	नेपाली कांग्रेस	२४८	
२	शारदान नगरपालिका	५	महिला सदस्य	नरमाया के।सी	५७	म	रा.प्र.पा.		
३	शारदान नगरपालिका	५	महिला सदस्य	लिला वति नेपाली	२४	म	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र		
४	शारदान नगरपालिका	५	महिला सदस्य	शर्मिला राना	३५	म	ने.क.पा. एमाले		
१	शारदान नगरपालिका	५	दलित महिला	चन्द्रकुमारी सार्की	३८	म	रा.प्र.पा.	१६६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	शारदान नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	जमुना वि।क।	३५	म	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	६३	
३	शारदान नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	धनी नेपाली	३४	म	ने.क.पा. माले	१७८	
४	शारदान नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	पुष्पा नेपाली	२२	म	नेपाली कांग्रेस	२६०	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	कालीवहादुर रेउले	५६	पु	रा.प्र.पा.	१६४	
२	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	खिमवहादुर विष्ट	६०	पु	नेपाली काँग्रेस	२६४	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	चन्द्राकुमारी वुढाथोकी	२६	पु	रा.प्र.पा.	१३४	
४	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	टेकवहादुर वोहरा	५३	पु	नेपाली काँग्रेस	२३२	
५	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	नन्दलाल विष्ट	४७	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	५०	
६	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	नरवहादुर राना	५७	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	४७	
७	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	प्रेमवहादुर रोका	३७	पु	ने.क.पा. माले	१७५	
८	शारदान नगरपालिका	५	सदस्य	फतेजंग घर्ती	४२	पु	ने.क.पा. एमाले	२४०	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	कैलाश कुमार वुढाथोकी	४६	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	१८७	
२	शारदान नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	खुमलाल के।सी।	२५	पु	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
३	शारदान नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	डम्बर सिंह सुनार	४३	पु	नेकपा एमाले	४०२	
४	शारदान नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	भिकराज वुढाथोकी	३२	पु	नेपाली काँग्रेस	४६६	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	६	महिला सदस्य	ईन्द्र कुमारी डाँगी	४४	म	नेपाली काँग्रेस	४५९	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	६	महिला सदस्य	गोपी कुमारी वस्नेत	३४	म	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	शारदान नगरपालिका	६	महिला सदस्य	शर्मिला यरी	३८	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	१८२	
४	शारदान नगरपालिका	६	महिला सदस्य	सरिता कुमारी वस्नेत	३०	म	नेकपा एमाले	४०९	
१	शारदान नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	निषा रौले विटालु	२७	म	नेकपा एमाले	४०९	
२	शारदान नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	भगवति परियार	३१	म	नेपाली काँग्रेस	४५९	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	रामकली सार्की	४५	म	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
४	शारदान नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	सावित्री सार्की	३०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	१८९	
१	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	ईश्वरी वुढाथोकी	४४	पु	नेकपा एमाले	४१८	
२	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	छविलाल खत्री	३९	पु	नेपाली काँग्रेस	४३८	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	ठेरो यरी	४८	पु	नेपाली काँग्रेस	४४१	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	यज्ञ वहादुर राना	४६	पु	नेकपा एमाले	४००	
५	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	रमेश विक।	२२	पु	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
६	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	लाल वहादुर वुढाथोकी	५३	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	१९०	
७	शारदान नगरपालिका	६	सदस्य	वुद्धि वहादुर यरी	४४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	१७८	
१	शारदान नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	खुम बहादुर रोका	२३	पु	ने.क.पा.माले	९	
२	शारदान नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	दयाराम कुमाई	२२	पु	रा.प्र.पा.	५१	
३	शारदान नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	पशु नारायण गौतम	४४	पु	ने.क.पा.एमाले	२२३	
४	शारदान नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	लिला बहादुर रोका	२६	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	३५५	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	शारदान नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	हुकुम बहादुर बुढाथोकी	५१	पु	नेपाली कांग्रेस	२६२	
१	शारदान नगरपालिका	७	महिला सदस्य	निर्मला बुढाथोकी	३५	म	ने क पा ऐमाले	२२५	
२	शारदान नगरपालिका	७	महिला सदस्य	बिना रोका	४३	म	ने क पा माओवादी केन्द्र	३४९	
३	शारदान नगरपालिका	७	महिला सदस्य	बिमा कुमारी कुमाई	२४	म	रा प्र पा	५७	
४	शारदान नगरपालिका	७	महिला सदस्य	सुकी बस्नेत	४२	म	नेपाली कांग्रेस	२६३	
१	शारदान नगरपालिका	७	दलित महिला	कमला कामी	४३	म	ने क पा ऐमाले	२१८	
२	शारदान नगरपालिका	७	दलित महिला	गिता दमाई	३२	म	नेपाली कांग्रेस	२६४	
३	शारदान नगरपालिका	७	दलित महिला	प्रिमी कुमारी कामी	४३	म	ने क पा माओवादी केन्द्र	३५५	
१	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	कुल बहादुर थापा	५४	पु	ने क पा ऐमाले	२२४	
२	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	गोपाल थापा	४३	पु	नेपाली कांग्रेस	२६२	
३	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	चित्र बहादुर थापा	३०	पु	रा प्र पा	६४	
४	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	जयन सिं थाप	४५	पु	नेपाली कांग्रेस	२५८	
५	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	बेल बहादुर रौले	३४	पु	रा प्र पा	५६	
६	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	रेवत थापा	३५	पु	ने क पा माओवादी केन्द्र		निर्वाचित
७	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	लिले यरी	४४	पु	ने क पा ऐमाले	२२३	
८	शारदान नगरपालिका	७	सदस्य	हिमा बुढाथोकी	४०	म	ने क पा माओवादी केन्द्र	३३४	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	कृष्ण कुमार आचार्य	५७	पु।	रा.प्र.पा।	६४	
२	शारदान नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर बस्नेत	३२	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१५६	
३	शारदान नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	६३	पु।	नेपाली कांग्रेस	२५२	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	शारदान नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर विश्वकर्मा	४८	पु।	स्वतन्त्र	१२	
५	शारदान नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	मुक्ती नाथ आचार्य	३५	पु।	ने।क।पा।एमाले	१४२	
१	शारदान नगरपालिका	८	महिला सदस्य	प्रेमा वली	३४	म।	रा.प्र.पा.	६८	
२	शारदान नगरपालिका	८	महिला सदस्य	मुना नेपाली विश्वकर्मा	२३	म।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१४९	
३	शारदान नगरपालिका	८	महिला सदस्य	यशोदा उपाध्याय	३६	म।	ने.क.पा.एमाले	१४४	
४	शारदान नगरपालिका	८	महिला सदस्य	सेती रोका	४४	म।	नेपाली कांग्रेस	२३१	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	८	दलित महिला	गाजली कुमारी सुनार	४७	म।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१४२	
२	शारदान नगरपालिका	८	दलित महिला	धना देवी कुमारी वि।क।	४०	म।	नेपाली कांग्रेस	२४६	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	८	दलित महिला	पवित्रा कुमारी सुनार	२३	म।	ने.क.पा.एमाले	१४५	
१	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	चन्द्रा कुमारी रावत	३१	म	ने।क।पा।एमाले	१६१	
२	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	चन्द्र बहादुर कामी	५१	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१३९	
३	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	छोटीलाल थापा क्षेत्री	३८	पु	नेपाली कांग्रेस	२२५	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	भिम बहादुर रोका	३२	पु	रा।प्र।पा।	४८	
५	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	लुट बहादुर बुढाथोकी	५६	पु	नेपाली कांग्रेस	२२८	निर्विचत
६	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	लोक बहादुर कामी	६०	पु	ने।क।पा।एमाले	१२८	
७	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	विश्ववन्धु बुढाथोकी	२७	पु	रा।प्र।पा।	१२२	
८	शारदान नगरपालिका	८	सदस्य	शंकर वली	३५	पु	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१३२	
१	शारदान नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	चक्र बहादुर घर्ती	४९	पु।	नेपाली कांग्रेस	२७८	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	नेव बहादुर गिरी	३७	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२०७	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	शारदान नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	विर बहादुर भण्डारी	३१	पु।	रा।प्र।पा।	५६	
४	शारदान नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	हेमेन्द्र कुमार बुढाथोकी	४३	पु।	ने।क।पा।एमाले	२४२	
१	शारदान नगरपालिका	९	महिला सदस्य	अम्बिका कुमारी बोहरा	३७	म।	नेपाली कांग्रेस	२६८	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	९	महिला सदस्य	खेरोली कुमारी बुढाथोकी	४०	म।	ने।क।पा।एमाले	२५५	
३	शारदान नगरपालिका	९	महिला सदस्य	देवी कवर	४०	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१८०	
४	शारदान नगरपालिका	९	महिला सदस्य	शर्मिला कवर	३२	म।	रा।प्र।पा।	७२	
१	शारदान नगरपालिका	९	दलित महिला	रेखा वि।क।	२२	म।	नेपाली कांग्रेस	२७२	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	९	दलित महिला	वेलमती कमेनी	४८	म।	रा।प्र।पा।	५९	
३	शारदान नगरपालिका	९	दलित महिला	सीता परियार	२७	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१८४	
४	शारदान नगरपालिका	९	दलित महिला	हुर्मती कामी	४६	म।	ने।क।पा।एमाले	२५८	
१	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	कुल बहादुर वली	२६	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१९२	
२	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	खुइती थापा	५०	म	ने।क।पा।एमाले	२४६	
३	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	गम बहादुर पुन	४०	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१७७	
४	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	जित बहादुर पुन	४३	पु।	रा।प्र।पा।	७४	
५	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	प्रेम बहादुर हमाल	५१	पु।	ने।क।पा।एमाले	२५७	निर्वाचित
६	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	भिम बहादुर बोहरा	३२	पु।	नेपाली कांग्रेस	२६०	निर्वाचित
७	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	भिस्म बहादुर कवर	४७	पु।	रा।प्र।पा।	७४	
८	शारदान नगरपालिका	९	खुला सदस्य	लोक बहादुर कवर	३३	पु।	नेपाली कांग्रेस	२५५	
१	शारदान नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	खुम बहादुर कवर	४६	पु	नेपाली कांग्रेस	२२४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	शारदान नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	मोहनलाल कवर	४६	पु।	स्वतन्त्र	२८	
३	शारदान नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	यमलाल कवर	५४	पु	ने क पा एमाले	१५०	
४	शारदान नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	रेशम बहादुर बुढाथोकी	६०	पु	राष्ट्रीय प्रजातन्त्र पार्टी	२६१	निर्वाचित
५	शारदान नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	रोमहर्ष बुढाथोकी	६२	पु	ने क पा माओवादी केन्द्र	७०	
१	शारदान नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	जानकी कुमारी कवर	२६	म	ने क पा एमाले	१७२	
२	शारदान नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	थलि कुमारी कवर	३६	म	नेपाली कांग्रेस	२०७	
३	शारदान नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	धनि कवर	२५	म	रा प्र पा	२६२	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	बिजुली कुमारी चलाउने	४३	म	ने क पा माओवादी केन्द्र	७४	
१	शारदान नगरपालिका	१०	दलित महिला	चन्द्र कुमारी वि।क।	३४	म	ने।का।	२१५	
२	शारदान नगरपालिका	१०	दलित महिला	तिली कमेनी	५४	म	रा।प्र।पा।	२५७	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	१०	दलित महिला	मंगली दमेनी	५७	म	ने।का।पा।एमाले	१६२	
४	शारदान नगरपालिका	१०	दलित महिला	मोती कुमारी कामी	४५	म	ने क पा माओवादी केन्द्र	७४	
१	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	चाल सिं कवर	४९	पु	रा प्र पा	२६३	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	जित बहादुर कवर	६०	पु	ने क पा माओवादी केन्द्र	६८	
३	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	जेर बहादुर वि क	३२	पु	रा प्र पा	२४५	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	तुले कवर	६२	पु	ने क पा माओवादी केन्द्र	७६	
५	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	धर्म राज थापा	४५	पु	नेपाली कांग्रेस	२२९	
६	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	भिम बहादुर खड्का	३९	पु	ने क पा एमाले	१५९	
७	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	भिम बहादुर रावत	४१	पु	नेपाल कांग्रेस	२२६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८	शारदान नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	सुमन थापा	२७	पु	ने क पा ऐमाले	१४८	
१	शारदान नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	झुमलाल बुढाथोकी	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टि	१९९	
२	शारदान नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	रामबहादुर कवर जोगी	६४	पुरुष	ने।क।पा माओवादी	१६२	
३	शारदान नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	रामसिं बुढाथोकी	४८	पुरुष	ने।क।पा।ऐमाले	२३७	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	रेशम बहादुर थापा	३५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२२३	
१	शारदान नगरपालिका	११	महिला सदस्य	ओमकुमारी रावत	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१६	
२	शारदान नगरपालिका	११	महिला सदस्य	थुमि महतरा	४४	महिला	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	१६४	
३	शारदान नगरपालिका	११	महिला सदस्य	रोमा थापा	३७	महिला	ने।क।पा। एमाले	२२६	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	११	महिला सदस्य	सरिता कार्की	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०७	
१	शारदान नगरपालिका	११	दलित महिला	खिउरी सार्की	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र	२०८	
२	शारदान नगरपालिका	११	दलित महिला	दुर्गा सुनार	४३	महिला	माओवादी केन्द्र	१६४	
३	शारदान नगरपालिका	११	दलित महिला	मोति सर्केनी	५३	महिला	ने।क।पा।ऐमाले	२२१	
४	शारदान नगरपालिका	११	दलित महिला	रामकली कामी	२१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२२	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर कवर	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१९	
२	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	टिकाराम खत्री	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१२	
३	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	डिल्लीबहादुर कवर	५५	पुरुष	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	१६२	
४	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	तिल बहादुर राणा	४६	पुरुष	ने।क।पा।एमाले	२२०	निर्वाचित
५	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	दशरथ थापा क्षेत्री	५६	पुरुष	ने।क।पा। एमाले	२०७	
६	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	नुन बहादुर बोहरा	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	पोस्कर रोका	४९	पुरुष	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	१५९	
८	शारदान नगरपालिका	११	वडा सदस्य	भिमबहादुर बुढाथोकी	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२५	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	दिपक कुमार हमाल	३५	पु	नेपाली काँग्रेस	३१८	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	भोला प्रसाद बुढाथोकी	४२	पु	रा।प्र।पा।	२१३	
३	शारदान नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	शुरेन्द्र बुढा	३६	पु	ने।क।पा। एमाले	२१५	
४	शारदान नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर बस्नेत	४९	पु	ने।क।पा माओवादी केन्द्र	१९५	
१	शारदान नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	गिता कुमारी बुढाथोकी	३७	म	नेकपा एमाले	२१४	
२	शारदान नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	गोमा पोख्रेल	२६	म	नेपाली काँग्रेस	३०९	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	पदमा बुढाथोकी थापा	३७	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	१९०	
४	शारदान नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	पार्वती बुढा	२८	म	रा।प्र।पा।	२३६	
१	शारदान नगरपालिका	१२	दलित महिला	शुसिला कामी	२८	म	नेपाली काँग्रेस	३०९	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१२	दलित महिला	सुन्तलीकुमारी सार्की	३५	म	रा।प्र।पा।	२३१	
३	शारदान नगरपालिका	१२	दलित महिला	कमला कामी	५६	म	नेकपा एमाले	२१३	
४	शारदान नगरपालिका	१२	दलित महिला	दिलमाया बि।क। सुनार	२४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	१९४	
१	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	टेक बहादुर बिष्ट	४६	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	१८७	
२	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	बालाराम वली	३९	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	१८५	
३	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	उमलाल बस्नेत	४९	पु	नेकपा एमाले	२०७	
४	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	काली बहादुर बुढाथोकी	४१	पु	नेकपा एमाले	१९५	
५	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	हुमबहादुर गिरी	३९	पु	रा।प्र।पा।	२२९	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	दिपेन्द्र वली	३५	पु	रा।प्र।पा।	२३७	
७	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	भेदबहादुर गिरी	५०	पु	नेपाली कांग्रेस	३१२	निर्वाचित
८	शारदान नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	लिलधर बुढाथोकी	५६	पु	नेपाली कांग्रेस	३०९	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	तुल्सीराम रावत	५०	पु।	नेपाली कांग्रेस	३८२	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	हरि बहादुर बुढाथोकी	२९	पु।	रा।प्र।पा।	५६	
३	शारदान नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	छविलाल रोका	२७	पु।	ने।क।पा।एमाले	२३९	
४	शारदान नगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	बुद्धिराम भण्डारी	५२	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२२०	
१	शारदान नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी बुढामगर	४६	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२१९	
२	शारदान नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	धनी कुमारी डाँगी	३५	म।	रा।प्र।पा।	६४	
३	शारदान नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	सुनिता भण्डारी	२९	म।	ने।क।पा।एमाले	२५२	
४	शारदान नगरपालिका	१३	महिला सदस्य	हिमा घर्ती	३८	म।	नेपाली कांग्रेस	३५६	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१३	दलित महिला	गंगा वि।क।	२६	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२१२	
२	शारदान नगरपालिका	१३	दलित महिला	जानकी नेपाली	४०	म।	रा।प्र।पा।	६०	
३	शारदान नगरपालिका	१३	दलित महिला	पुष्पा सार्की	५८	म।	नेपाली कांग्रेस	३५६	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	१३	दलित महिला	पुष्पा कामी	२९	म।	ने।क।पा।एमाले	२४३	
१	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	गणेश मान वि।क।	२५	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२०९	
२	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	तिलक राम रावत	४२	पु।	रा।प्र।पा।	७७	
३	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	तुल्सीराम वली	४८	पु।	रा।प्र।पा।	६५	
४	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	नेब बहादुर वली	४७	पु।	ने।क।पा।एमाले	२४९	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	नेव बहादुर डाँगी	60	पु।	नेपाली कांग्रेस	३४९	निर्वाचित
६	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	नेव बहादुर बस्नेत	39	पु।	नेपाली कांग्रेस	३४४	निर्वाचित
७	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	मोहन डाँगी	27	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२१२	
८	शारदान नगरपालिका	१३	वडा सदस्य	लिल बहादुर बुढाथोकि	33	पु।	ने।क।पा।एमाले	२५२	
१	शारदान नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर गिरी	54	पु।	नेपाली काँग्रेस	३७३	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	मोहलाल गिरी	54	पु।	ने।क।पा।एमाले	३२१	
३	शारदान नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर भण्डारी	50	पु।	रा।प्र।पा।	३०	
४	शारदान नगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	श्याम लाल गिरी	50	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२०४	
१	शारदान नगरपालिका	१४	महिला सदस्य	चन्द्रा वती बुढाथोकी	44	म।	नेपाली कांग्रेस	३५८	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१४	महिला सदस्य	लिला देवी कवर	42	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२१७	
३	शारदान नगरपालिका	१४	महिला सदस्य	सीता नेपाल	38	म।	ने।क।पा।एमाले	३२५	
१	शारदान नगरपालिका	१४	दलित महिला	बेल मती कामी	51	म।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२००	
२	शारदान नगरपालिका	१४	दलित महिला	रुपा नेपाली	25	म।	ने।क।पा।एमाले	३२७	
३	शारदान नगरपालिका	१४	दलित महिला	समुन्द्रा कामी	39	म।	नेपाली कांग्रेस	३६०	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	बल बहादुर गिरी	45	पु।	ने।क।पा।माले	८	
२	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	बुद्धि खत्री	38	पु।	नेपाली कांग्रेस	३२६	
३	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	निम बहादुर सार्की	57	पु।	नेपाली कांग्रेस	३५६	निर्वाचित
४	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	गुरु प्रसाद भण्डारी	44	पु।	रा।प्र।पा।	३७	
५	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	डिल्ली बहादुर घर्ती	44	पु।	रा।प्र।पा।	२८	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	दुर्गा बहादुर कवर	36	पु।	ने।क।पा।एमाले	३२७	
७	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	कुल बहादुर गिरी	45	पु।	ने।क।पा।एमाले	३३१	निर्वाचित
८	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	हरि बहादुर भण्डारी	27	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	२११	
९	शारदान नगरपालिका	१४	वडा सदस्य	टोप बहादुर भण्डारी	44	पु।	ने।क।पा।माओवादी केन्द्र	१९३	
१	शारदान नगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	गगन जंग शाह	२४	पु	रा।प्र।पा।	११	
२	शारदान नगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	बुद्धि राज बुढाथोकी	३९	पु	नेकपा एमाले	३००	
३	शारदान नगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	लुब्ध कृष्ण भट्टराई	३७	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	१९३	
४	शारदान नगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	हिमेन्द्र बाबु सेजवाल	३६	पु	नेपाली कांग्रेस	४२५	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१५	महिला सदस्य	ओईली चलाउने	४६	म	नेकपा माओबादी केन्द्र	२१५	
२	शारदान नगरपालिका	१५	महिला सदस्य	नुमा खत्री	४१	म	नेपाली कांग्रेस	४१६	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	१५	महिला सदस्य	मालता नाथ	४५	म	ने।क।पा। एमाले	२८९	
१	शारदान नगरपालिका	१५	दलित महिला	चम्फा कुमारी बिक	३०	म	रा।प्र।पा	८	
२	शारदान नगरपालिका	१५	दलित महिला	बाला कुमारी बादी	३३	म	ने।क।पा एमाले	२९१	
३	शारदान नगरपालिका	१५	दलित महिला	शुसिला सुनार	२७	म	ने।क।पा। माओबादी केन्द्र	२११	
४	शारदान नगरपालिका	१५	दलित महिला	शुस्मीता सुनार	३१	म	नेपाली कांग्रेस	४१३	निर्वाचित
१	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	जगत बहादुर राजगुरु	४१	पु	नेपाली कांग्रेस	४०६	निर्वाचित
२	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	डिल्ली राज भण्डारी	३६	पु	नेपाली कांग्रेस	४०५	निर्वाचित
३	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	ढकलाल रावल	३०	पु	ने।क।पा एमाले	२८४	
४	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	बिष्णु न्यौपाने	३०	पु	ने।क।पा। एमाले	३०५	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	प्रेम बाबु रावत	३६	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	२०४	
६	शारदान नगरपालिका	१५	वडा सदस्य	चन्द्र बहादुर वली	४८	पु	ने।क।पा माओबादी केन्द्र	२०५	
१	बागचौर नगरपालिका		प्रमुख	गोरख बहादुर खत्री		पु	ने।का।	३५६५	
२	बागचौर नगरपालिका		प्रमुख	टोप बहादुर के।सी।		पु	रा।प्र।पा।	१००	
३	बागचौर नगरपालिका		प्रमुख	लोक बहादुर डाँगी		पु	ने।क।पा।एमाले	३६८०	
४	बागचौर नगरपालिका		प्रमुख	लोकमान वुढाथोकी		पु	मा।केन्द्र	५१२१	निर्वाचित
५	बागचौर नगरपालिका		प्रमुख	ससे सुनार		पु	म।ज।फो।नेपाल	८	
१	बागचौर नगरपालिका		उप प्रमुख	ओका देवी खत्री		म	ने।क।पा।एमाले	३५९०	
२	बागचौर नगरपालिका		उप प्रमुख	कल्पना पुन		म	मा।केन्द्र	५२१५	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका		उप प्रमुख	मेनका चन्द		म	ने।का।	३४९६	
४	बागचौर नगरपालिका		उप प्रमुख	यमुना वली		म	न।क।पा।माले	८७	
१	बागचौर नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	अन्जु वि।क।	३६	म	म।ज।फो।नेपाल लो।	०	
२	बागचौर नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	गंगाराम बस्नेत	३२	पु	ने।क पा मा के।।	२५७	
३	बागचौर नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	डम्बरी वुढाथोकी	३२	म	रा।प्र।पा।	२२	
४	बागचौर नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	नेत्र बहादुर डाँगी	५०	पु	नेपाली कांग्रेस	३५२	निर्वाचित
५	बागचौर नगरपालिका	१	वडाध्यक्ष	भिम बहादुर बस्नेत	४७	पु	ने क पा एमाले	२८३	
१	बागचौर नगरपालिका	१	महिला सदस्य	निर्मला रोका	३२	म	नेकपा एमाले	३१०	
२	बागचौर नगरपालिका	१	महिला सदस्य	भुमा कुमारी बस्नेत	४५	म	नेकपा मा।के।	२४७	
३	बागचौर नगरपालिका	१	महिला सदस्य	शुसिला के।सी।	४४	म	नेपाली कांग्रेस	३५६	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	बागचौर नगरपालिका	१	दलित महिला	तारा कामी	३५	म	नेकपा एमाले	३००	
२	बागचौर नगरपालिका	१	दलित महिला	पुतली सुनार	५४	म	नेपाली कांग्रेस	३३९	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	१	दलित महिला	बसन्ती वि।क।	२३	म	नेकपा मा।के।	२४९	
१	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	गणेश बस्नेत	४७	पु।	नेपाली कांग्रेस	३४७	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	छविलाल सुनार	६०	पु।	नेकपा मा।के।	२४९	
३	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	टेक बहादुर बस्नेत	३७	पु।	नेकपा एमाले	२४५	
४	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	तेज वहादुर बुढाथोकि	३५	पु।	नेपाली कांग्रेस	३३७	निर्वाचित
५	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	नवराज शर्मा	४०	पु।	नेकपा एमाले	२९३	
६	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	प्रेम वहादुर खत्री	४७	पु।	नेकपा मा।के।	२४९	
७	बागचौर नगरपालिका	१	वडा सदस्य	मोति सुनार	३६	म	म.ज.फो.नेपाल लो.	०	
१	बागचौर नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	घनश्याम शर्मा	४५	पु।	ने.क.पा.एमाले	४६४	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	तुलाराम बस्नेत	५४	पु।	ने.क.पा.मा.केन्द्र	३५७	
३	बागचौर नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	दिपेश डि।सी।	२५	पु।	ने।काँग्रेस	४३६	
४	बागचौर नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	नोखा वि।क।	२२	म	म।ज।फो।नेपाल	०	
५	बागचौर नगरपालिका	२	वडाध्यक्ष	रुद्र बहादुर डाँगी	५८	पु।	स्वतन्त्र	१०	
१	बागचौर नगरपालिका	२	महिला सदस्य	तुला कुमारी डागी	५५	म	ने।क।पा।मा।केन्द्र	३६१	
२	बागचौर नगरपालिका	२	महिला सदस्य	पिमा कुमारी डाँगी वली	२२	म	ने।क।पा।एमाले	४४१	
३	बागचौर नगरपालिका	२	महिला सदस्य	माधी कामी	४४	म	म।ज।फो।नेपाल	०	
४	बागचौर नगरपालिका	२	महिला सदस्य	मुना के।सी।	२८	म	ने।क।	४७०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	बागचौर नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	धनसरी सार्की	४६	म	ने।क।पा।एमाले	४५८	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	नन्दकला सुनार	३८	म	ने।क।पा।मा।केन्द्र	३६९	
३	बागचौर नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	सावित्रा कामी	३०	म	ने।का।	४२३	
१	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	ओज बा.के।सी।	३१	पु।	ने।क।पा।मा।केन्द्र	३७२	
२	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	चन्द्र प्रकाश वली	४७	पु।	ने।क।पा।एमाले	४८१	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	टोप बहादुर डि।सी।	५०	पु।	ने।क।पा।एमाले	४७२	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	रविन कुमार वोहरा	३१	पु।	ने।का।	४२९	
५	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	शेर बहादुर वली	६९	पु।	ने।का।	३७९	
६	बागचौर नगरपालिका	२	वडा सदस्य	हरि बहादुर वली	३९	पु।	ने।क।पा।मा।केन्द्र	३३८	
१	बागचौर नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	टिकाराम के।सी।	४९	पु।	मा।केन्द्र	४३९	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	बल बा.भण्डारी	३९	पु।	ने।क।पा।एमाले	१८७	
३	बागचौर नगरपालिका	३	वडाध्यक्ष	भिम प्रकाश भण्डारी	३८	पु।	ने।का।	४२१	
१	बागचौर नगरपालिका	३	महिला सदस्य	धन डाँगी	३१	म	ने।का।	४००	
२	बागचौर नगरपालिका	३	महिला सदस्य	नन्दा भण्डारी	३३	म	ने।क।पा।एमाले	२०२	
३	बागचौर नगरपालिका	३	महिला सदस्य	पुष्पा कुमारी डि।सी।	३३	म	मा।केन्द्र	४३३	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	कमला सुनार	३६	म	ने।क।पा।एमाले	१८२	
२	बागचौर नगरपालिका	३	दलित महिला	रुपसरा कामी	३७	म	मा।केन्द्र	४२८	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य						
१	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	खुमलाल भण्डारी	४५	पु।	मा।केन्द्र	४३३	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	गोख बा।डाँगी	४५	पु।	ने।का।पा।एमाले	२०१	
३	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	थलराज डि।सी।	३१	पु।	ने।का।	४४३	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	पूर्ण बहादुर डाँगी	३८	पु।	ने।का।पा।एमाले	१९६	
५	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	भिम बहादुर डाँगी	४६	पु।	ने।का।	३९१	
६	बागचौर नगरपालिका	३	सदस्य	रत्न बा।डाँगी	३७	पु।	मा।केन्द्र	४०२	
१	बागचौर नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	धन बा।घर्ती	३३	पु।	ने।का।	२५३	
२	बागचौर नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	प्रेम बा।पुन	६०	पु।	मा।केन्द्र	५९७	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	४	वडाध्यक्ष	प्रेम प्रकाश वली	२७	पु।	ने।का।पा।एमाले	२७८	
१	बागचौर नगरपालिका	४	महिला सदस्य	निर्मला वली	३०	म	ने।का।पा।एमाले	२७७	
२	बागचौर नगरपालिका	४	महिला सदस्य	पार्वती राना पुन	२८	म	ने।का।	२४१	
३	बागचौर नगरपालिका	४	महिला सदस्य	विन्दु पुन	२८	म	मा।केन्द्र	६०८	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	कमला सुनार	२५	म	ने।का।पा।एमाले	२७१	
२	बागचौर नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	जयमाता सुनार	२९	म	मा।केन्द्र	६०९	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	सुमित्रा दमाइ	४६	म	ने।का।	२२३	
१	बागचौर नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	कृष्ण बा।बस्नेत	२८	पु।	मा।केन्द्र	६०२	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	गौरीलाल पुन	५०	पु।	ने।का।पा।एमाले	२७४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	बागचौर नगरपालिका	४	सदस्य	तुलसीराम घर्ती	३१	पु।	मा।केन्द्र	५८५	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	४	सदस्य	देवमान बस्नेत	३४	पु।	ने।का।पा।एमाले	२८२	
५	बागचौर नगरपालिका	४	सदस्य	पुष्कर वली	५२	पु।	ने।का।	२४८	
६	बागचौर नगरपालिका	४	सदस्य	विनाराम घर्ती	४६	पु।	ने।का।	२४२	
१	बागचौर नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	इन्द्र प्रकाश शाही	६३	पु।	ने।का।	४०४	
२	बागचौर नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	डिल्ली बा. वली	५२	पु।	मा।केन्द्र	५६३	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	५	वडाध्यक्ष	लक्ष्मण कुमार चन्द	२९	पु।	ने।का।पा।एमाले	२७६	
१	बागचौर नगरपालिका	५	महिला सदस्य	टिका देवी बस्नेत	३६	म	ने।का।	३४०	
२	बागचौर नगरपालिका	५	महिला सदस्य	लिला वली	२७	म	ने।का।पा।एमाले	२३२	
३	बागचौर नगरपालिका	५	महिला सदस्य	त्रिपुरा ओली	३२	म	मा।केन्द्र	५५६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	इश्वरी कामी	२९	म	ने।का।पा।एमाले	२५२	
२	बागचौर नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	भिमा वि।का।	२८	म	ने।का।	४०५	
३	बागचौर नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी वि।का।	२६	म	मा।केन्द्र	५५९	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	जित बा. बुढाथोकी	३३	पु।	ने।का।पा।एमाले	२७१	
२	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	देउमान रावत	३६	पु।	ने।का।	३९८	
३	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	निरुता सुनार	२८	म	ने।का।	३८८	
४	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	नेर्त दमाइ	४७	पु।	मा।केन्द्र	५६९	निर्वाचित
५	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	विक्रम रावत	४९	पु।	मा।केन्द्र	५८०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका								
६	बागचौर नगरपालिका	५	सदस्य	शिवराज वली	२५	पु।	ने।का।पा।एमाले	२४७	
१	बागचौर नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	गंगाराम वली	३२	पु।	ने।का।	१४४	
२	बागचौर नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	जिवन वि।क।	३१	पु।	ने।का।पा।एमाले	१६९	
३	बागचौर नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	पूर्ण ब।वली	५२	पु।	रा।प्र।पा।	११	
४	बागचौर नगरपालिका	६	वडाध्यक्ष	भुपेन्द्र राज वली	६०	पु।	मा।के।	४२६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	६	महिला सदस्य	ओइली वटाला	४१	म	मा।केन्द्र	४१२	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	६	महिला सदस्य	दिला वली	२८	म	रा।प्र।पा।	१२	
३	बागचौर नगरपालिका	६	महिला सदस्य	रमिता वली	३४	म	ने।का।पा।एमाले	१७८	
४	बागचौर नगरपालिका	६	महिला सदस्य	रीता	३०	म	ने।का।	१३६	
१	बागचौर नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	कविता वि।क।	४०	म	मा।केन्द्र	४१९	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	गणेशा वि।क।	४१	म	ने।का।पा।एमाले	१६७	
३	बागचौर नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	रेवती कामी	२९	म	रा।प्र।पा।	१२	
४	बागचौर नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	सुकिला कामी	३०	म	ने।का।	१३६	
१	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	उपेन्द्र बा।वली	५९	पु	ने।का।पा।एमाले	१९१	
२	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	खिम बा।वली	३९	पु	ने।का।पा।एमाले	१६६	
३	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	गंगु बस्नेत	६९	पु	रा।प्र।पा।	११	
४	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	जय बा।खड्का	५६	पु	मा।केन्द्र	३९५	निर्वाचित



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका								
५	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	धनविर वली	४१	पु	मा।केन्द्र	४०५	निर्वाचित
६	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	पदम वावली	३३	पु	ने।का।	१३५	
७	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	लाल बा।चन्द्र	४७	पु	ने।का।	१३६	
८	बागचौर नगरपालिका	६	सदस्य	हरी बहादुर चन्द्र	५६	पु	रा।प्र।पा।	१२	
९	बागचौर नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	नन्दलाल घर्ती	४४	पु	रा।प्र।पा।	११	
२	बागचौर नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	प्रेम बा।डि।सी।	३६	पु	ने।का।पा।एमाले	३९५	
३	बागचौर नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	शेर बहादुर घर्ती	४३	पु	ने।का।	४७३	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	७	वडाध्यक्ष	शोभाराम भण्डारी	३१	पु	मा।केन्द्र	४३५	
१	बागचौर नगरपालिका	७	महिला सदस्य	कमला आचार्य	२३	म	ने।का।	४७०	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	७	महिला सदस्य	सरीता कुमारी वली	२६	म	ने।का।पा।एमाले	४१६	
३	बागचौर नगरपालिका	७	महिला सदस्य	विष्णु कुमारी डाँगी	४२	म	मा।केन्द्र	३९८	
१	बागचौर नगरपालिका	७	दलित महिला	कमला सुनार	२८	म	ने।का।पा।एमाले	४१६	
२	बागचौर नगरपालिका	७	दलित महिला	दिपा कुमारी नेपाली परियार	३८	म	मा।केन्द्र	३९८	
३	बागचौर नगरपालिका	७	दलित महिला	शुशिला परियार	३८	म	रा।प्र।पा।	९	
४	बागचौर नगरपालिका	७	दलित महिला	लक्ष्मी दमाइ	३१	म	ने।का।	४७०	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	ओमकार वली	३१	पु	ने।का।पा।एमाले	४६०	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	अंगेश्वर वली	३४	पु	ने।का।	४२६	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	दामोदर वली	४७	पु	मा।केन्द्र	४१२	
४	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	नोख बा।वली	६४	पु	ने।का।	४१८	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका								
५	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	पूर्ण ब।वली	५६	पु	रा।प्र।पा।	२२	
६	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	भागीराम रावत	३०	पु	रा।प्र।पा।	१५	
७	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	राज बहादुर वली	५०	पु	मा।केन्द्र	३९८	
८	बागचौर नगरपालिका	७	सदस्य	सोभाराम वली	२९	पु	ने।का।पा।एमाले	३६८	
१	बागचौर नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	राजेन्द्र ब।चन्द	४७	पु	रा।प्र।पा।	२६	
२	बागचौर नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	रोमु शाही	५३	पु	मा।केन्द्र	३८९	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	हरि ब।के।सी।	४४	पु	ने।का।पा।एमाले	२७०	
४	बागचौर नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	क्षेत्र ब।चन्द	३९	पु	ने।का।	२४२	
१	बागचौर नगरपालिका	८	महिला सदस्य	कल्पना शर्मा	४०	म	मा।केन्द्र	३७०	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	८	महिला सदस्य	प्रेम कुमारी घर्ती वि।एम।	२६	म	ने।का।पा।एमाले	२१५	
३	बागचौर नगरपालिका	८	महिला सदस्य	सरु बोहरा के।सी।	२३	म	रा।प्र।पा।	२७	
४	बागचौर नगरपालिका	८	महिला सदस्य	सिता शर्मा	३८	म	ने।का।	२५७	
१	बागचौर नगरपालिका	८	दलित महिला	कृष्णा परियार	२३	म	रा।प्र।पा।	२८	
२	बागचौर नगरपालिका	८	दलित महिला	शुसिला कामी	३९	म	ने।का।	२७७	
३	बागचौर नगरपालिका	८	दलित महिला	सिता सुनार	२६	म	ने।का।पा।एमाले	२१२	
४	बागचौर नगरपालिका	८	दलित महिला	सुनिता कुमारी वि।का।	३६	म	मा।केन्द्र	३४६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	उदयलाल बस्नेत	५३	पु	ने।का।	२६४	
२	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	ओम कुमार गिरी	४१	पु	मा।केन्द्र	३६०	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	गंगाराम खत्री	६१	पु	ने।का।	२८५	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका								
४	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	तारादेव नेपाली	४२	पु	मा।केन्द्र	३४२	निर्वाचित
५	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	पुने कामी	५०	पु	रा।प्र।पा।	२७	
६	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	पुष्करे कामी	६५	पु	ने।क।पा।एमाले	२००	
७	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	बसन्त के।सी।	३९	पु	ने।क।पा।एमाले	२१५	
८	बागचौर नगरपालिका	८	सदस्य	मान ब।खत्री	५५	पु	रा।प्र।पा।	७४	
१	बागचौर नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	झक्कु प्र।वली	४४	पु	ने।का।	१४४	
२	बागचौर नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	धनेन्द्र विमल वली	३३	पु	मा।केन्द्र	५४७	
३	बागचौर नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	प्रेम ब।वली	६९	पु	रा।प्र।पा।	८	
४	बागचौर नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	मोहन चन्द	३५	पु	ने।क।पा।एमाले	५९१	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	९	महिला सदस्य	कमला के।सी। वली	३१	म	मा।केन्द्र	५२८	
२	बागचौर नगरपालिका	९	महिला सदस्य	पवित्रा वली	३३	म	ने।क।पा।एमाले	५५१	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	९	महिला सदस्य	वेलमती कुमारी गिरी	४८	म	रा।प्र।पा।	१९	
४	बागचौर नगरपालिका	९	महिला सदस्य	भुमा के।सी।	२९	म	ने।का।	१५१	
१	बागचौर नगरपालिका	९	दलित महिला	उम्मेदवारी नपरेको ।					
१	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	आसीराम खत्री	५७	पु	रा।प्र।पा।	८	
२	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	प्रेम ब।वली	५२	पु	ने।क।पा।एमाले	५७४	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	प्रेम ब।वली	५२	पु	मा।केन्द्र	५०३	
४	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	पंचाराम डाँगी	५७	पु	ने।का।	१३९	
५	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	रुद्र ब।वली	४३	पु	मा।केन्द्र	५०६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका		सदस्य						
६	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	लेखराज डाँगी	३०	पु	ने।का।पा।एमाले	५७७	निर्वाचित
७	बागचौर नगरपालिका	९	खुला सदस्य	वेत प्रसाद वली	५४	पु	ने।का।	१६३	
१	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	अम्बर ब।गिरी	४७	पु	ने।का।	९६	
२	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	कृष्ण कुमार खड्का	३१	पु	मा।केन्द्र	४७७	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	नन्दलाल अधिकारी	४६	पु	ने।का।पा।एमाले	३५५	
४	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	रेशम ब।खत्री	६४	पु	रा।प्र।पा।	३९	
५	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	जान प्रसाद शर्मा धिताल	३९	पु	स्वतन्त्र	४४	
१	बागचौर नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	कल्पना वुढाथोकी	३९	म	ने।का।पा।एमाले	३६५	
२	बागचौर नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	तुलसा कुमारी के।सी।	२४	म	रा।प्र।पा।	३९	
३	बागचौर नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	रीता खड्का	३२	म	ने।का।	१४८	
४	बागचौर नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	वृन्दा गिरी	४२	म	मा।केन्द्र	४३८	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	१०	दलित महिला	टिका सुनार	२६	म	रा।प्र।पा।	४४	
२	बागचौर नगरपालिका	१०	दलित महिला	दिपा सुनार	४३	म	ने।का।	१३५	
३	बागचौर नगरपालिका	१०	दलित महिला	प्रिम कुमारी वि।क।	३०	म	ने।का।पा।एमाले	१६३	
४	बागचौर नगरपालिका	१०	दलित महिला	सिता वि।क।	३१	म	मा।केन्द्र	४४२	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	गोरख ब।खड्का	५४	पु	ने।का।	१०९	
२	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	चित्र ब।खड्का	५०	पु	ने।का।पा।एमाले	३९६	
३	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	द्रोण ब।खत्री	५१	पु	रा।प्र।पा।	४०	
४	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	नेत्रलाल अधिकारी	४०	पु	मा।केन्द्र	४२६	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका		सदस्य						
५	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	प्रेम बाघर्ती	६०	पु	रा।प्र।पा।	६५	
६	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	भोला प्रसाद के।सी।	४८	पु	ने।का।पा।एमाले	३८२	
७	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	शेर बहादुर वुढाथोकी	३२	पु	मा।केन्द्र	४२६	निर्वाचित
८	बागचौर नगरपालिका	१०	वडा सदस्य	सेतुराम जैसी	५२	पु	ने।का।	११८	
१	बागचौर नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	भेषराज खड्का	३३	पु	ने।का।पा।एमाले	५१	
२	बागचौर नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर वली	५१	पु	ने।का।	२८५	
३	बागचौर नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	मोहन लाल खड्का	२७	पु	मा।केन्द्र	३९६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	११	महिला सदस्य	झुपा भण्डारी	४४	म	ने।का।पा।एमाले	७१	
२	बागचौर नगरपालिका	११	महिला सदस्य	मिरा वली	३५	म	ने।का।	२५१	
३	बागचौर नगरपालिका	११	महिला सदस्य	लक्ष्मी वली	३३	म	मा।केन्द्र	४००	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	११	दलित महिला	रुपा परियार	२८	म	ने।का।	२७४	
२	बागचौर नगरपालिका	११	दलित महिला	शुशिला परियार	२९	म	मा।केन्द्र	३९६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	कर्ण व खत्री	४३	पु	ने।का।	२७४	
२	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	केश ब।भण्डारी	३५	पु	ने।का।	२५४	
३	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	दिल ब। वलि	५६	पु	मा।केन्द्र	४२०	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	लाल बावली	४८	पु	ने।का।पा।एमाले	५२	
५	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	शेर ब।खत्री	५०	पु	मा।केन्द्र	३८७	निर्वाचित
६	बागचौर नगरपालिका	११	वडा सदस्य	शेर बहादुर खड्का	३०	पु	ने।का।पा।एमाले	७४	
१	बागचौर	१२	वडा	टिका राम खत्री	६१	पु	ने।का।पा।एमाले	१८६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका		अध्यक्ष						
२	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	टिकाराम वली	३३	पु	ने।का।	१८०	
३	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	दिपक वली	३१	पु	मा।केन्द्र	४१९	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	अमृता के।सी।	२८	म	ने।का।पा।एमाले	१८१	
२	बागचौर नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	कल्पना खत्री वली	३२	म	मा।केन्द्र	४२४	निर्वाचित
३	बागचौर नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	रमिता वली	२८	म	ने।का।	१७७	
१	बागचौर नगरपालिका	१२	दलित महिला	कृष्णी कामी	५०	म	ने।का।	१७९	
२	बागचौर नगरपालिका	१२	दलित महिला	गौसरा वि।क।	२१	म	ने।का।पा।एमाले	१७७	
३	बागचौर नगरपालिका	१२	दलित महिला	भुमी वि।क।	४९	म	मा।केन्द्र	४१६	निर्वाचित
१	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	चित्र ब।वली	४५	पु	मा।केन्द्र	४३३	निर्वाचित
२	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	तुलाराम खत्री	४८	पु	ने।का	१६८	
३	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	भिम प्रकाश वली	३४	पु	मा।केन्द्र	४३०	निर्वाचित
४	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	भिम बहादुर वली	५८	पु	ने।का	१६९	
५	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	मन बहादुर वली	३०	पु	ने।का।पा।एमाले	१८०	
६	बागचौर नगरपालिका	१२	वडा सदस्य	राम बहादुर डाँगी	५३	पु	ने।का।पा।एमाले	१७१	
१	ढोरचौर ग.पा.		अध्यक्ष	चित्र बहादुर चलाउने	३८	पु	नेकपा एमाले	१९२५	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.		अध्यक्ष	तुल बहादुर बुढाथोकी	३५	पु	रा.प्र.पा	२६	
३	ढोरचौर ग.पा.		अध्यक्ष	नरविर चलाउने	५१	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१५३८	
४	ढोरचौर ग.पा.		अध्यक्ष	नरविर चलाउने	५९	पु	नेपाली कांग्रेस	१३१३	
१	ढोरचौर ग.पा.		उपाध्यक्ष	पुष्पा कुमारी बोहरा	२९	म	नेकपा एमाले	१९४६	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	ढोरचौर ग.पा.		उपाध्यक्ष	भुमी बुढाथोकी	२६	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१५९९	
३	ढोरचौर ग.पा.		उपाध्यक्ष	विमला रेउले	२९	म	नेपाली कांग्रेस	१२७८	
४	ढोरचौर ग.पा.		उपाध्यक्ष	सीता कुमारी चलाउने	३६	म	रा.प्र.पा	२७	
१	ढोरचौर ग.पा.	१	वडाध्यक्ष	महेश बुढाथोकी	३०	पु	नेपाली कांग्रेस	२१६	
२	ढोरचौर ग.पा.	१	वडाध्यक्ष	राम बहादुर बस्नेत	३९	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४८९	निर्वाचित
३	ढोरचौर ग.पा.	१	वडाध्यक्ष	लैन बहादुर बुढाथोकी	३५	पु	नेकपा एमाले	४५८	
४	ढोरचौर ग.पा.	१	वडाध्यक्ष	विजय रोका	३६	पु	रा.प्र.पा	१	
१	ढोरचौर ग.पा.	१	महिला सदस्य	कौशिला शाह (चन्द)	२७	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४८७	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	१	महिला सदस्य	गौरी बस्नेत	३५	म	नेपाली कांग्रेस	२२४	
३	ढोरचौर ग.पा.	१	महिला सदस्य	हिरा कुमारी बुढाथोकी बस्नेत	२४	म	नेकपा एमाले	४४८	
१	ढोरचौर ग.पा.	१	दलित महिला	कमला कामी	२८	म	नेपाली कांग्रेस	२२७	
२	ढोरचौर ग.पा.	१	दलित महिला	तुल्सा वि.क.	२४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	४९५	निर्वाचित
३	ढोरचौर ग.पा.	१	दलित महिला	लक्ष्मी सार्की	३३	म	नेकपा एमाले	४४०	
१	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	काली बहादुर बुढाथोकी	४४	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४८९	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	गुमान बुढाथोकी	३९	पु	नेकपा एमाले	४३०	
३	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	तेज बहादुर बुढाथोकी	५७	पु	नेपाली कांग्रेस	२३०	
४	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	पवन कुमार बस्नेत	४८	पु	नेकपा एमाले	४३८	
५	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	पुर्ण बहादुर थापा	३५	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४९१	निर्वाचित
६	ढोरचौर ग.पा.	१	वडा सदस्य	रोशन बस्नेत	२६	पु	नेपाली कांग्रेस	२२२	
१	ढोरचौर ग.पा.	२	वडाध्यक्ष	बालाराम बोहरा	५५	पु	नेकपा एमाले	२७४	
२	ढोरचौर ग.पा.	२	वडाध्यक्ष	भद्र बहादुर चलाउने	३४	पु	नेपाली कांग्रेस	२८३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	ढोरचौर ग.पा.	२	वडाध्यक्ष	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	३२	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३२८	निर्वाचित
१	ढोरचौर ग.पा.	२	महिला सदस्य	इन्द्रा कुमारी चलाउने	२२	म	नेकपा एमाले	२८१	
२	ढोरचौर ग.पा.	२	महिला सदस्य	कल्पना बुढाथोकी	४३	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३०	निर्वाचित
३	ढोरचौर ग.पा.	२	महिला सदस्य	हिरादेवी चलाउने	३५	म	नेपाली कांग्रेस	२७४	
१	ढोरचौर ग.पा.	२	दलित महिला सदस्य	अमरती कामी	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३३	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पार्वती नेपाली	२४	म	नेकपा एमाले	२७३	
३	ढोरचौर ग.पा.	२	दलित महिला सदस्य	भद्रकला नेपाली	२३	म	नेपाली कांग्रेस	२७८	
१	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	ओविराम चलाउने	५३	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३२९	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	गुमान सिंह बस्नेत	४५	पु	नेपाली कांग्रेस	२८०	
३	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	धनेश कुमार चलाउने	२४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३६	निर्वाचित
४	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	बुदिराम बुढाथोकी	६५	पु	नेकपा एमाले	२७५	
५	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	मनविर रोकाहा	३८	पु	नेपाली कांग्रेस	२६५	
६	ढोरचौर ग.पा.	२	वडा सदस्य	मोहनलाल दमाई	४१	पु	नेकपा एमाले	२७७	
१	ढोरचौर ग.पा.	३	वडाध्यक्ष	कमला रौले	३६	म	रा.प्र.पा.	९	
२	ढोरचौर ग.पा.	३	वडाध्यक्ष	नरेन्द्र कुमार बोहरा	२८	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२८५	
३	ढोरचौर ग.पा.	३	वडाध्यक्ष	मिन प्रसाद रेउले	२९	पु	नेपाली कांग्रेस	७६	
४	ढोरचौर ग.पा.	३	वडाध्यक्ष	शालिकराम बुढाथोकी	४१	पु	नेकपा एमाले	४७७	निर्वाचित
१	ढोरचौर ग.पा.	३	महिला सदस्य	तारा गिरी	३२	म	नेकपा एमाले	५१५	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	३	महिला सदस्य	मंगल कुमारी	३१	म	नेकपा माओवादी	२२६	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य	शाह			केन्द्र		
३	ढोरचौर ग.पा.	३	महिला सदस्य	सीता कुमारी गिरी योगी	२७	म	नेपाली कांग्रेस	२७९	
१	ढोरचौर ग.पा.	३	दलित महिला सदस्य	आशा परियार	२१	म	नेपाली कांग्रेस	२९६	
२	ढोरचौर ग.पा.	३	दलित महिला सदस्य	खुमा सुनार	२४	म	नेकपा एमाले	५२४	निर्वाचित
३	ढोरचौर ग.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सीता वि.क. चलाउने	२७	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२१७	
१	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	अम्बर बहादुर बुढाथोकी	४१	पु	नेकपा एमाले	४८३	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	इन्द्र बहादुर थापा	४४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२३०	
३	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	जिवराज बा.हरा	३६	पु	नेपाली कांग्रेस	३१४	
४	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	धनिराम बोहरा	५१	पु	नेकपा एमाले	५११	निर्वाचित
५	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	धनिराम रउले	२४	पु	नेपाली कांग्रेस	२७४	
६	ढोरचौर ग.पा.	३	सदस्य	हरि बहादुर रेउले	२८	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२३२	
१	ढोरचौर ग.पा.	४	वडाध्यक्ष	दिनेश कुमार वि.एम.	२६	पु	नेपाली कांग्रेस	३२२	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	४	वडाध्यक्ष	देवेन्द्र रोका	२८	पु	नेकपा एमाले	३२१	
३	ढोरचौर ग.पा.	४	वडाध्यक्ष	बल बहादुर चलाउने	४३	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९४	
४	ढोरचौर ग.पा.	४	वडाध्यक्ष	राम शहादुर चलाउने	५७	पु	रा.प्र.पा	१३	
५	ढोरचौर ग.पा.	४	वडाध्यक्ष	हस्त बहादुर चलाउने	४६	पु	स्वतन्त्र	०	
१	ढोरचौर ग.पा.	४	महिला सदस्य	खिमी रोका	३४	म	नेपाली कांग्रेस	३०७	
२	ढोरचौर ग.पा.	४	महिला सदस्य	मैकली बुढाथोकी	३८	म	नेकपा एमाले	३१६	निर्वाचित
३	ढोरचौर ग.पा.	४	महिला सदस्य	रुवी रोका	४१	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९४	
४	ढोरचौर ग.पा.	४	महिला सदस्य	विर्दी राना	४९	म	रा.प्र.पा	१२	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	ढोरचौर ग.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कौशिला वि.क..	३२	म	नेकपा एमाले	३१९	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	४	दलित महिला सदस्य	नाराणी दमाई	४३	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९७	
३	ढोरचौर ग.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सन्तली कामी	४०	म	नेपाली कांग्रेस	३११	
४	ढोरचौर ग.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सुमित्रा कामी	३०	म	रा.प्र.पा	१३	
१	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	खले चलाउने	६०	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९७	
२	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	च्याम्टे रोका	५२	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९४	
३	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	पुर्ण बहादुर राना	५२	पु	नेपाली कांग्रेस	३०१	
४	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	मेगीराम बुढाथोकी	४३	पु	नेपाली कांग्रेस	३०६	
५	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	विकास रोका	२५	पु	नेकपा एमाले	३२५	निर्वाचित
६	ढोरचौर ग.पा.	४	सदस्य	विर बहादुर खडका	३८	पु	नेकपा एमाले	३१५	निर्वाचित
१	ढोरचौर ग.पा.	५	वडाध्यक्ष	उदयविर यरी	४५	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२५४	
२	ढोरचौर ग.पा.	५	वडाध्यक्ष	चुडामणी रेउले	३५	पु	नेपाली कांग्रेस	२४६	
३	ढोरचौर ग.पा.	५	वडाध्यक्ष	नन्दलाल बोहरा	२४	पु	नेकपा एमाले	३१५	निर्वाचित
४	ढोरचौर ग.पा.	५	वडाध्यक्ष	निम बहादुर खर्का	२८	पु	रा.प्र.पा.	६	
१	ढोरचौर ग.पा.	५	महिला सदस्य	कमला रावत	२७	म	नेकपा एमाले	३१५	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	५	महिला सदस्य	चन्द्रा बस्नेत बोहरा	२३	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२५७	
३	ढोरचौर ग.पा.	५	महिला सदस्य	रती वली	२७	म	नेपाली कांग्रेस	२४३	
१	ढोरचौर ग.पा.	५	दलित महिला सदस्य	अनिता दमाई	२८	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२५१	
२	ढोरचौर ग.पा.	५	दलित महिला सदस्य	भिमी वि.क.	२१	म	नेपाली कांग्रेस	२४८	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य						
			दलित महिला						
३	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	सीता वि.क..	२७	म	नेकपा एमाले	३१३	निर्वाचित
१	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	उमा कुमारी कुमाई	५१	म	नेकपा एमाले	३१९	निर्वाचित
२	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	खुमलाल रोका	३२	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२५३	
३	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	गुमान सीं बोहरा	२७	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२४३	
४	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	गेविराम वोहरा	४३	पु	नेपाली कांग्रेस	२३९	
५	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	मान वहादुर रोका	२५	पु	नेकपा एमाले	३०२	निर्वाचित
६	ढोरचौर ग.पा.	५	सदस्य	मोहनलाल रकाल	३९	पु	नेपाली कांग्रेस	२४२	
१	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	अजय रोका	३२	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र		
	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	उषा वली	३४	म	ने.क.पा. (माले)	६७८	
२	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	मंगलु पुन	६१	पु	रा.प्र.पा.	१९	
३	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	मान वहादुर डाँगी	५१	पु	नेपाली कांग्रेस	२०१	
४	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	भुव वहादुर भण्डारी	५२	पु	स्वतन्त्र	२७६५	निर्वाचित
५	त्रिवेणी गा.पा.		अध्यक्ष	लोकेन्द्र सिंह खड्का	३३	पु	ने.क.पा. एमाले	२३१७	
१	त्रिवेणी गा.पा.		उपाध्यक्ष	करुणा खड्का	३८	म	नेपाली कांग्रेस	२६४५	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.		उपाध्यक्ष	पवित्रा के.सी.	३५	म	ने.क.पा. एमाले	२३७७	
३	त्रिवेणी गा.पा.		उपाध्यक्ष	लिलावती वुढा	५१	म	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	७६०	
४	त्रिवेणी गा.पा.		उपाध्यक्ष	विमला वली	५२	म	रा.प्र.पा.		
१	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	ईम्बहादुर थापा	५०	पु	नेपाली कांग्रेस	३५६	
२	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	कमल बहादुर वोहोरा	४६	पु	रा।प्र।पा।	१६०	
३	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	छविलाल खत्री	४२	पु	ने।क।पा। एमाले	४१०	निर्वाचित
४	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	प्रेम बहादुर थापा	३१	पु	स्वतन्त्र		
५	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	राजेन्द्र कुमार थापा	२९	पु	ने।क।पा।९माओवादी केन्द्र०	३१७	
१	त्रिवेणी गा.पा.	१	महिला सदस्य	जैकली बस्नेत	४३	म	नेपाली कांग्रेस	३७०	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	त्रिवेणी गा.पा.	१	महिला सदस्य	भोज कुमारी बुढाथोकी	३७	म	ने।का।पा। ९माओवादी केन्द्र०	२९५	
३	त्रिवेणी गा.पा.	१	महिला सदस्य	मोतिसरा बुढा	४५	म	ने।का।पा।एमाले	४१२	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	१	दलित महिला	गंगा नेपाली	३७	म	ने।का।पा।एमाले	४२५	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	१	दलित महिला	रति वि।क।	३८	म	नेपाली कांग्रेस	३६२	
३	त्रिवेणी गा.पा.	१	दलित महिला	रामकली कामी	३७	म	रा।प्र।पा।	१४९	
४	त्रिवेणी गा.पा.	१	दलित महिला	शुसिला परियार	३१	म	ने।का।पा। ९माओवादी केन्द्र०	२९७	
१	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	विर ब। सुनार	४३	पु	ने।का।पा।एमाले	४३९	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	विर ब। पुन	४६	पु	ने।का।पा।एमाले	४१२	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	वादी भण्डारी	५३	पु	ने।का।पा। ९माओवादी केन्द्र०	२९९	
४	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	मन बहादुर खत्री	३७	पु	नेपाली कांग्रेस	३५९	
५	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	मान ब। पुन	४७	पु	रा।प्र।पा।	१७३	
६	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	मान ब। थापा	५८	पु	रा।प्र।पा।	१४८	
७	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	सिउले रोका	४२	पु	ने।का।पा। ९माओवादी केन्द्र०	२८१	
८	त्रिवेणी गा.पा.	१	वडा सदस्य	शेर बहादुर वली	४९	पु	नेपाली कांग्रेस	३२९	
१	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	देव सिं पुन	३९	पु	रा।प्र।पा।	३१	
२	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	मेघराज रोका	३५	पु	नेपाली कांग्रेस	५९७	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	लाल बहादुर बबाल	४३	पु	ने।का।पा।९माओवादी केन्द्र०	१३२	
४	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	सालिकराम थापा	४०	पु	ने।का।पा।एमाले	३७८	
१	त्रिवेणी गा.पा.	२	महिला सदस्य	तिली विष्ट	५९	म	ने।का।पा। एमाले	३८४	
२	त्रिवेणी गा.पा.	२	महिला सदस्य	दिला पुन	३४	म	रा।प्र।पा।	४२	
३	त्रिवेणी गा.पा.	२	महिला सदस्य	दलि बबाल	४३	म	नेपाली कांग्रेस	५९०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	त्रिवेणी गा.पा.	२	सदस्य महिला सदस्य	यामी खड्का	३४	म	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१४४	
१	त्रिवेणी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	आशा वि।क।	२५	म	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१४१	
२	त्रिवेणी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	विमला कामी	३३	म	रा।प्र।पा।	३३	
३	त्रिवेणी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	मोतिसरी कामी	३४	म	ने।क।पा। एमाले	३७५	
४	त्रिवेणी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	शान्ता वि।क।	३३	म	नेपाली कांग्रेस	५८८	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	कामी पुन	४६	पु	नेपाली कांग्रेस	५७८	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	घम बहादुर कामी	३०	पु	रा।प्र।पा।	३५	
३	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	चेत ब। पुन	४१	पु	ने।क।पा। एमाले	३७४	
४	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	वेदराज थापा	३७	पु	नेपाली कांग्रेस	५५०	निर्वाचित
५	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	भिम बहादुर कामी	५३	पु	रा।प्र।पा।	४८	
६	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	मोतिसिं पुन	४०	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१५४	
७	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	लिले घर्ति	३९	पु	ने।क।पा। एमाले	३६९	
८	त्रिवेणी गा.पा.	२	वडा सदस्य	सुकलाल बस्नेत	३५	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१५०	
१	त्रिवेणी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	जुद्ध बहादुर घर्ति	६३	पु	ने।क।पा।९माओवादी केन्द्र०	१३३	
२	त्रिवेणी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	पुर्ण बहादुर वली	६३	पु	रा।प्र।पा।	१७	
३	त्रिवेणी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	बुद्धि बहादुर के।सी।	५१	पु	ने।क।पा।एमाले	३५७	
४	त्रिवेणी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	हुकुम प्रसाद महतारा	४६	पु	नेपाली कांग्रेस	६८८	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	त्रिवेणी गा.पा.	३	महिला सदस्य	गिता वली	३०	म	ने।क।पा ९माओवादी केन्द्र०	१४६	
२	त्रिवेणी गा.पा.	३	महिला सदस्य	गायत्री वुढाथोकी	३३	म	नेपाली कांग्रेस	६५४	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	३	महिला सदस्य	निर्मला कु।रेउले	२५	म	ने।क।पा।एमाले	३६१	
१	त्रिवेणी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	अमृता वि।क।	३३	म	नेपाली कांग्रेस	६५८	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	विष्णु कुमारी वि।क।	३९	म	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१५२	
३	त्रिवेणी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	राम कली कमिनी	५९	म	ने।क।पा। एमाले	३५०	
१	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	गोविन्द के।सी।	३३	पु	नेपाली कांग्रेस	६५४	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	नेप ब।खड्का	४८	पु	ने।क।पा। एमाले	३४७	
३	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	पुतली खत्री	४७	म	ने।क।पा। एमाले	३३९	
४	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	भुप ब। वली	५१	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१४६	
५	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	रेमन्त बहादुर डाँगी	३१	पु	नेपाली कांग्रेस	६५३	निर्वाचित
६	त्रिवेणी गा.पा.	३	सदस्य	सन्त वहादुर वली	६१	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१५२	
१	त्रिवेणी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	कुल बहादुर भण्डारी	३८	पु	ने।क।पा। एमाले	३७७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	छविराज शर्मा	३६	पु	नेपाली कांग्रेस	४०३	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	लिल बहादुर रावत	४९	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र ०	४४	
१	त्रिवेणी गा.पा.	४	महिला सदस्य	तुल्सी घर्ती	३४	म	नेपाली कांग्रेस	३८७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	४	महिला सदस्य	सिता कु। विष्ट ९बस्नेत०	४८	म	ने।क।पा। एमाले	४००	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	तुलसी कु। कामी	३२	म	ने।क।पा।एमाले	३८७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	४	दलित महिला	पार्वति वि।क। दलामे	२५	म	नेपाली कांग्रेस	३९१	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	त्रिवेणी गा.पा.	४	सदस्य दलित महिला सदस्य	पुष्पा वि।क।	२७	म	ने।क।पा।९माओवादी केन्द्र०	४९	
१	त्रिवेणी गा.पा.	४	सदस्य	कमला कुमारी पुन	३८	म	ने।क।पा। एमाले	३७३	
२	त्रिवेणी गा.पा.	४	सदस्य	कुल ब। पुन	२८	पु	नेपाली कांग्रेस	३९२	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	४	सदस्य	दल ब। परियार	३०	पु	ने।क।पा। एमाले	३४५	
४	त्रिवेणी गा.पा.	४	सदस्य	लोक व। चलाउने	३७	पु	नेपाली कांग्रेस	३९१	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	काशिराम गिरी	४९	पु	रा।प्र।पा।	७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	खुम बहादुर बोहोरा	५३	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	४५	
३	त्रिवेणी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	गोपिलाल वुढा	५४	पु	नेपाली कांग्रेस	२५७	
४	त्रिवेणी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर बोहोरा	४५	पु	ने।क।पा। एमाले	४९८	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	५	महिला सदस्य	दुर्गा कुमारी रावत	४५	म	नेपाली कांग्रेस	२५८	
२	त्रिवेणी गा.पा.	५	महिला सदस्य	बिमला गिरी	३४	म	ने।क।पा।एमाले	४८९	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	५	महिला सदस्य	हिमकला भारति	२४	म	ने।क।पा।९माओवादी केन्द्र०	४४	
१	त्रिवेणी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	गौरी कामी	३८	म	नेपाली कांग्रेस	२५७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	वुदि विश्वकर्मा	६७	म	ने।क।पा। एमाले	४७३	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मिना वि।क।	३२	म	ने।क।पा ९माओवादी केन्द्र०	४४	
४	त्रिवेणी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी वि।क।	३७	म	रा।प्र।पा।	१२	
१	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	एम बहादुर गिरी	४७	पु	नेपाली काँग्रेस	२५६	
२	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	गोपलो खत्री	४५	पु	नेकपा मा के	४४	
३	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	टंकबहादुर वोहरा	४५	पु	रा प्र पा	२३	
४	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	रामबहादुर महतारा	४९	पु	नेकपा एमाले	४६६	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	शेर बहादुर रावत	५७	पु	नेकपा एमाले	४४७	निर्वाचित
६	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	यम बहादुर थापा	६३	पु	नेपाली काँग्रेस	२५५	
७	त्रिवेणी गा.पा.	५	सदस्य	लीलाधर गिरी	५३	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	५८	
१	त्रिवेणी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	अम्मर बहादुर हमाल	५९	पु	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०		
२	त्रिवेणी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	बुद्धिराज महतारा	४४	प	रा।प्र।पा।	१०	
३	त्रिवेणी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	भुपाल डाँगी	४१	पु	ने।क।पा।एमाले	३३३	
४	त्रिवेणी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	मान बहादुर वली	५७	पु	नेपाली काँग्रेस	४१४	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	६	महिला सदस्य	कान्ति वली	३७	म	नेपाली काँग्रेस	४११	निर्वाचित
२	त्रिवेणी गा.पा.	६	महिला सदस्य	चन्द्र कु।चन्द ९हमाल०	४८	म	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	१६	
३	त्रिवेणी गा.पा.	६	महिला सदस्य	निर्मला बोहरा	४०	म	ने।क।पा।एमाले	३४८	
१	त्रिवेणी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	तारा वादी	४८	म	ने।क।पा। ९माओवादी केन्द्र०	२७	
२	त्रिवेणी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	भुमी नेपाली	३३	म	ने।क।पा।एमाले	३४४	
३	त्रिवेणी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	हिरा विश्वकर्मा	३४	म	नेपाली काँग्रेस	४००	निर्वाचित
१	त्रिवेणी गा.पा.	६	सदस्य	कमल श्रेष्ठ	३९	पु	नेकपा मा।के	२५	
२	त्रिवेणी गा.पा.	६	सदस्य	जीवलाल कामी	५६	पु	नेपाली काँग्रेस	४०८	निर्वाचित
३	त्रिवेणी गा.पा.	६	सदस्य	भोला प्रसाद खड्का	४७	पु	नेपाली काँग्रेस	३९८	निर्वाचित
४	त्रिवेणी गा.पा.	६	सदस्य	शेर बहादुर रावल	५०	पु	नेकपा एमाले	३३५	
५	त्रिवेणी गा.पा.	६	सदस्य	शारदा कुमारी थापा	४६	म	नेकपा एमाले	३२८	
१	कुमाख गा.पा.		अध्यक्ष	श्री तिलक ब. रावत	३५	पु.	रा.ज.मो.	७०	
२	कुमाख गा.पा.		अध्यक्ष	श्री दिलमाया बुढामगर (गिरी)	३८	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३६७३	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.		अध्यक्ष	श्री भरत बुढाथोकि	४३	पु.	रा.प्र.पा.	५४	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	कुमाख गा.पा.		अध्यक्ष	श्री भैरब ब.शाह	५३	पु.	ने.क.पा.एमाले	२१२८	
५	कुमाख गा.पा.		अध्यक्ष	श्री विवेक सिंह राठौर	५२	पु.	नेपालि कांग्रेस	१९३९	
१	कुमाख गा.पा.		उपाध्यक्ष	श्री उर्मिला राना	३३	म	नेपालि कांग्रेस	१८७३	
२	कुमाख गा.पा.		उपाध्यक्ष	श्री डिल्लीराज जैसी	३७	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३८१८	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.		उपाध्यक्ष	श्री प्रमिला खत्री	४२	म	रा.ज.मो.	६२	
४	कुमाख गा.पा.		उपाध्यक्ष	श्री शान्ति चन्द	४०	म	ने.क.पा.एमाले	२०७५	
५	कुमाख गा.पा.		उपाध्यक्ष	श्री सरिता बुढाथोकि	२७	म	रा.प्र.पा.	५६	
१	कुमाख गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	श्री कलिभान राना	३३	पु	ने.क.पा.एमाले	२६१	
२	कुमाख गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	श्री गोपाल ब. बुढाथोकि	५६	पु	नेपालि कांग्रेस	३६२	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	श्री दिप बहादुर चन्द	५९	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३१६	
१	कुमाख गा.पा.	१	महिला सदस्य	श्री ईन्द्रा कु.चन्द	५३	म	नेपालि कांग्रेस	२९६	
२	कुमाख गा.पा.	१	महिला सदस्य	श्री उषा बुढाथोकि	२२	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३८०	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	१	महिला सदस्य	श्री हिरा कुमारी बुढाथोकि	४०	म	ने.क.पा.एमाले	२५०	
१	कुमाख गा.पा.	१	दलित महिला	श्री निर्मला दमाई	२७	म	ने.क.पा.एमाले	२४३	
२	कुमाख गा.पा.	१	दलित महिला	श्री मिना कामि	४१	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३७०	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	१	दलित महिला	श्री लिला परियार	४४	म	नेपालि कांग्रेस	२९२	
१	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	श्री केशब प्रसाद शर्मा	४४	पु	ने.क.पा.एमाले	२२९	
२	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	श्री गोक्ले राना	४८	पु	ने.क.पा.एमाले	२१०	
३	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	श्री जनक ब. थापा	५४	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३३९	निर्वाचित
४	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	डिल्ली ब.राना	२८	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	३६४	निर्वाचित
५	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	सर्बे बुढा	५९	पु.	नेपालि कांग्रेस	२७४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	दले राना	३३	पु	नेपालि कांग्रेस		
७	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	सोबे बुढा	६३	पु	रा.प्र.पा.	५३	
८	कुमाख गा.पा.	१	वडा सदस्य	चित्र कुमारी रान				३३४	
१	कुमाख गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	श्री ईश्वरी शाही	२४	पु	नेपालि कांग्रेस	३३१	
२	कुमाख गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	श्री प्रेम बहादुर भाट	२०८	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	२३०	
३	कुमाख गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	श्री शेर ब.रावत	५६	पु	ने.क.पा.एमाले	३३५	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	२	महिला सदस्य	श्री कुमारी बुढाथोकि	४७	म	स्वतन्त्र	२७	
२	कुमाख गा.पा.	२	महिला सदस्य	श्री खगिसरा वली खत्री	३१	म	ने.क.पा.एमाले	३३७	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	२	महिला सदस्य	श्री सपना बुढाथोकि	३०	म	नेपालि कांग्रेस	२८५	
४	कुमाख गा.पा.	२	महिला सदस्य	श्री सरीता बुढाथोकि	४२	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	२२१	
१	कुमाख गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	श्री चन्द्रिका कामि	३०	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	२१३	
२	कुमाख गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	श्री तेजमा सुनार	३५	म	नेपालि कांग्रेस	३१५	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	श्री सशिली कामि	५४	म	ने.क.पा.एमाले	३००	
१	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री दिले राना	४१	पु	नेपालि कांग्रेस	२७८	
२	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री नर ब. बुढाथोकि	४५	पु	ने.क.पा.एमाले	३०३	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री पहलमान दमाई	६९	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	१९७	
४	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री पुष्पिरे बुढा	५३	पु	ने.क.पा.एमाले	३२८	निर्वाचित
५	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री मोते खत्री	६०	पु.	नेपालि कांग्रेस	२७४	
६	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री रुद्र प्रसाद	४७	पु	रा..प्र.पा.	१०३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य	शर्मा					
७	कुमाख गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्री विर ब. बुढाथोकि	३३	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	२११	
१	कुमाख गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	श्री चित्र ब. बुढा	४६	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५९६	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	श्री दले बुढामगर	५१	पु	रा.ज.मो.	३४	
३	कुमाख गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	श्री भुपेन्द्र कुमार राना	३१	पु	नेपालि कांग्रेस	४४३	
४	कुमाख गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	लाल वहादुर रावत			ने।क।पा.एमाले	४२३	
१	कुमाख गा.पा.	३	महिला सदस्य	श्री करासि बुढामगर	६७	म	रा.ज.मो.	२८	
२	कुमाख गा.पा.	३	महिला सदस्य	श्री पम्फा खत्री	३५	म	ने.क.पा.एमाले	४१६	
३	कुमाख गा.पा.	३	महिला सदस्य	श्री पुर्णिमा खत्री	३५	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५८५	निर्वाचित
४	कुमाख गा.पा.	३	महिला सदस्य	श्री राम कुमारी ओली	३६	म	नेपालि कांग्रेस	४५५	
१	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री ढकनी दमाई	३९	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५८९	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री पानसरा दमाई	४३	म	नेपालि कांग्रेस	४५४	
३	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री विमला वि.क.	३३	म	ने.क.पा.एमाले	४१२	
१	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री अतिराम राना	३४	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५८७	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री चन्द्र कुमारी रावत	३२	म	रा.ज.मो.	२३	
३	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री झुपे रावत	४४	पु	नेपालि कांग्रेस	४५०	
४	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री ठगे थापा	५८	पु	ने.क.पा.एमाले	४१७	
५	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री नन्दराम राना	३६	पु.	नेपालि कांग्रेस	४३२	
६	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री पठे पुन मगर	४४	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५८५	निर्वाचित
७	कुमाख गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	श्री मनविर चलाउने	३३	पु	ने.क.पा.एमाले	४२१	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	कुमाख गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	श्री कालिदास के.सी.	४८	पु	नेपालि कांग्रेस	१५९	
२	कुमाख गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	श्री डम्बर बहादुर विष्ट	५२	पु	ने.क.पा.एमाले	४४९	
३	कुमाख गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	श्री तिलविर बुढा	४२	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५५७	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	४	महिला सदस्य	श्री मुना शर्मा	४५	म	ने.क.पा.एमाले	४५५	
२	कुमाख गा.पा.	४	महिला सदस्य	श्री रिता शाह	३०	म	नेपालि कांग्रेस	१३१	
३	कुमाख गा.पा.	४	महिला सदस्य	श्री हस्तकला आचार्य	३९	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५७३	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	श्री निर्मला वि.क.	२६	म	ने.क.पा.एमाले	४५५	
२	कुमाख गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	श्री पुर्णिमा वि.क.	२८	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५६१	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	श्री रुपा सुनार वि.क.	२१	म	नेपालि कांग्रेस	१३५	
१	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री कालिब. बुढा	५३	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५३६	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री खड्क प्रसाद आचार्य	३७	पु	ने.क.पा.एमाले	४६३	
३	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री दिपकराज शर्मा	४७	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५१४	निर्वाचित
४	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री मणिराम शर्मा	२८	पु	ने.क.पा.एमाले	३९२	
५	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री रमेश बुढाथोकि	४०	पु.	नेपालि कांग्रेस	१५९	
६	कुमाख गा.पा.	४	सदस्य	श्री शोभिलाल बस्नेत	२८	पु	नेपालि कांग्रेस	२०६	
१	कुमाख गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	श्री अमृत ब.शाह	६८	पु	ने.क.पा.एमाले	२२९	
२	कुमाख गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	श्री खड्ग ब.बोहरा	६०	पु	नेपालि कांग्रेस	१८०	
३	कुमाख गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	श्री हरी प्रकाश बुढाथोकी	४३	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	७८८	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	५	महिला	श्री चन्द्रकला	३२	म	ने.क.पा.एमाले	१९९	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य	बोहरा					
२	कुमाख गा.पा.	५	महिला सदस्य	श्री शान्ता वली	३४	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	७८६	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	५	महिला सदस्य	श्री सविता कुमाई	३६	म	नेपालि कांग्रेस	१९८	
१	कुमाख गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	श्री धनसरी कामि	३९	म	नेपालि कांग्रेस	१८३	
२	कुमाख गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	श्री विमला विश्वकर्मा	२५	म	ने.क.पा.एमाले	२०६	
३	कुमाख गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	श्री भद्री दमाई	५९	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	७९४	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री गुमान बुढाथोकी	५३	पु	ने.क.पा.एमाले	२०२	
२	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री टिका मल्ल शाही	२८	म.	नेपालि कांग्रेस	२०३	
३	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री धनसरा थापा	४३	म.	ने.क.पा.एमाले	१९३	
४	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री पदम व. बुढामगर	४३	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	७७५	निर्वाचित
५	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री रुद्रविर कुमाई	४६	पु.	नेपालि कांग्रेस	१७८	
६	कुमाख गा.पा.	५	सदस्य	श्री शसि प्रकाश थापा	४०	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	७७४	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	श्री ढकन प्रसाद शर्मा	३९	पु	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३४	
२	कुमाख गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	श्री बिरबल शर्मा	४३	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	६२१	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	श्री भिम ब. वली	३३	पु	नेपालि कांग्रेस	२७७	
४	कुमाख गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	श्री शेर ब. बि.क.	४६	पु	ने.क.पा.एमाले	२५४	
१	कुमाख गा.पा.	६	महिला सदस्य	श्री घिनी खत्री	५०	म	रा.ज.मो.	३१	
२	कुमाख गा.पा.	६	महिला सदस्य	श्री धनमाया रोका	३५	म	ने.क.पा.एमाले	२५२	
३	कुमाख गा.पा.	६	महिला सदस्य	श्री पवित्रा कुवर	३६	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	६०४	निर्वाचित
४	कुमाख गा.पा.	६	महिला सदस्य	श्री लक्ष्मीदेवी बस्नेत	७०	म	नेपालि कांग्रेस	२५२	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	कुमाख गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	श्री गिता वि.क.	२४	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	६२९	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	श्री सुशिला विश्वकर्मा	४३	म	नेपालि कांग्रेस	२९८	
१	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री उदिराम डाँगी	५४	पु	नेपालि कांग्रेस	२५२	
२	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री खड्ग ब. बुढाथोकि	६०	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५६६	निर्वाचित
३	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री गुञ्जमान खत्री	५०	पु	ने.क.पा.एमाले	२७९	
४	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री टोपलाल कामी	४९	पु	रा.ज.मो.	४७	
५	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री तुलाराम डाँगी	३७	पु	ने.क.पा.एमाले	२४०	
६	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री दुर्गालाला शर्मा	३१	पु	रा.ज.मो.	३९	
७	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	श्री सर्जन बोहरा	४२	पु	नेपालि कांग्रेस	२५९	
८	कुमाख गा.पा.	६	सदस्य	हरिलाल वुढा	४१	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५५८	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	श्री कृष्ण ब.चन्द	३५	पु	रा.प्र.पा.	८	
२	कुमाख गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	श्री चन्द्र ब. डाँगी	४८	पु	ने.क.पा.एमाले	२०२	
३	कुमाख गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	श्री टिकाराम खत्री	६२	पु	नेपालि कांग्रेस	३१७	
४	कुमाख गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	तुलाराम बोहरा	४९	पु.	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५५२	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	७	महिला सदस्य	श्री आशा शाहि	३३	म	ने.क.पा.एमाले	२५७	
२	कुमाख गा.पा.	७	महिला सदस्य	श्री मिना डाँगी	५८	म	नेपालि कांग्रेस	२६१	
३	कुमाख गा.पा.	७	महिला सदस्य	श्री सिता वली	३४	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५५८	निर्वाचित
१	कुमाख गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	श्री कस्तुरी सुनार	३९	म	ने.क.पा.एमाले	२३४	
२	कुमाख गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	श्री जानकि वि.क.	३४	म	नेपालि कांग्रेस	२७४	
३	कुमाख गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	श्री रुपा वि.क.(बुढाथोकि)	३६	म	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५७०	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य						
१	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री अकबर बोहरा	३६	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५६२	निर्वाचित
२	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री चक्र ब. शाहि	६३	पु.	नेपालि कांग्रेस	२७८	
३	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री डिले बोहरा	४२	पु	नेपालि कांग्रेस	२६२	
४	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री निमा कुमारी बोहरा	२७	म	ने.क.पा.एमाले	२१३	
५	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री मन ब. गोसाई	६८	पु.	ने.क.पा.एमाले	२४१	
६	कुमाख गा.पा.	७	सदस्य	श्री हस्त ब. बुढा	३६	पु	ने.क.पा.माओवादि केन्द्र	५४०	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	७	अध्यक्ष	करुणा योगी (गिरी)	४५	म	राप्रपा	७६	
२	कपुरकोट गा.पा.	७	अध्यक्ष	तुल्सीराम योगी	३८	पु	रा.ज.मो.	२४	
३	कपुरकोट गा.पा.	७	अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर गिरी	४८	पु	ने.का.	१४६७	
४	कपुरकोट गा.पा.	७	अध्यक्ष	प्रकाश भरारी	३४	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२१३५	
५	कपुरकोट गा.पा.	७	अध्यक्ष	भिम बहादुर सेन	४२	पु	ने.क.पा. एमाले	३१५२	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.		उपाध्यक्ष	ओकी महतारा	३८	म	ने.का.	१६७४	
२	कपुरकोट गा.पा.		उपाध्यक्ष	एलिना राना	३६	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१८६८	
३	कपुरकोट गा.पा.		उपाध्यक्ष	तिला बुढा मगर	३५	म	ने.क.पा. एमाले	३१७९	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.		उपाध्यक्ष	पूर्णमा राना	२१	म	रा.ज.मो.	२४	
१	कपुरकोट गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	चन्द्र बहादुर घर्ती	२५	पु	ने.का.	३२	
२	कपुरकोट गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	तेज बहादुर राना	४६	पु	ने.क.पा. एमाले	३३१	
३	कपुरकोट गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	बालाराम खड्का	३६	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४००	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	बाला सिं घर्ती	५१	पु	रा.प्र.पा.	१	
१	कपुरकोट गा.पा.	१	महिला	चन्द्री खर्का	४०	म	ने.क.पा.माओवादी	४०४	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		सदस्य			केन्द्र			
२	कपुरकोट गा.पा.	१	महिला सदस्य	जयकला साहु(वकरी)	२३	म	ने.क.पा. एमाले	३३१	
३	कपुरकोट गा.पा.	१	महिला सदस्य	रञ्जकला पुन	५०	म	ने.का.	३०	
१	कपुरकोट गा.पा.	१	दलित महिला	जस्मती सुनार	४६	म	ने.का.	३०	
२	कपुरकोट गा.पा.	१	दलित महिला	मन कुमारी कामी	३६	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४०३	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	१	दलित महिला	रेवती सुनार	४३	म	ने.क.पा.एमाले	३२८	
१	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर पुन	३१	पु	ने.का.	३०	
२	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	झकेन्द्र बुढा	२८	पु	ने.का.	३१	
३	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	झुप सिं राना	४३	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	३९०	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	देवचन पुन	३६	पु	ने.क.पा. एमाले	३३०	
५	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	बम बहादुर कवंर	३३	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	३९०	निर्वाचित
६	कपुरकोट गा.पा.	१	वडा सदस्य	भिम बहादुर घर्ती	३७	पु	ने.क.पा. एमाले	३३१	
१	कपुरकोट गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	अम्ब बहादुर घर्ती	५६	पु	ने.का.	२५	
२	कपुरकोट गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	ओम बहादुर बुढामगर	४२	पु	ने.क.पा. एमाले	३९६	
३	कपुरकोट गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	मान बहादुर राना	५८	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४३९	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	२	महिला सदस्य	टिका कुमारी बुढा	३०	म	ने.क.पा. एमाले	३९६	
२	कपुरकोट गा.पा.	२	महिला सदस्य	धनकली रोका (राना)	४६	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४४५	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	२	महिला सदस्य	रुपा राना	४२	म	ने.का.	२७	
१	कपुरकोट गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कलसी दमाई	३६	म	ने.का.	२७	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कपुरकोट गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पूर्णकली सुनार	३८	म	ने.क.पा.एमाले	३९३	
३	कपुरकोट गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	विवा कामी	३३	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४४९	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	अमर सिंह राना	४१	पु	ने.क.पा. एमाले	३८४	
२	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	तेज बहादुर थापा(सिरिश)	२८	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४३८	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	नवराज बुढा	४१	पु	ने.क.पा. एमाले	३९०	
४	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	ललित बहादुर वली	४२	पु	ने.का.	३४	
५	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	लिल बहादुर घर्ती	५०	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४३७	निर्वाचित
६	कपुरकोट गा.पा.	२	वडा सदस्य	लुद्र बहादुर बुढा	३४	पु	ने.का.	२७	
१	कपुरकोट गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	घनश्याम शर्मा	३९	पु	ने.क.पा. एमाले	४८५	
२	कपुरकोट गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	पलविर नेपाली	३४	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	७६	
३	कपुरकोट गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	विष्णु प्रसाद कंडेल	४९	पु	रा.प्र.पा.	५	
४	कपुरकोट गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	मिन बहादुर सेन	४९	पु	ने.का.	५०२	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	३	महिला सदस्य	जमुना महतारा	२५	म	ने.का.	४६७	
२	कपुरकोट गा.पा.	३	महिला सदस्य	तारादेवी घर्ती	४१	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	८३	
३	कपुरकोट गा.पा.	३	महिला सदस्य	ललिता गिरी	३५	म	ने.क.पा. एमाले	४९५	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.	३	महिला सदस्य	हिरा राना	४०	म	रा.प्र.पा.	३३	
१	कपुरकोट गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	जुठी कामी	५१	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	८४	
२	कपुरकोट गा.पा.	३	दलित	तुल्सी	२९	म	ने.क.पा.एमाले	४९४	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		महिला सदस्य	के.सी.(वि.क.)					
३	कपुरकोट गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	निमा कुमारी सुनार	४४	म	ने.का.	४७६	
१	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	काले वि.क.	४०	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	८१	
२	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	गुमान सिं बुढा	५६	पु	रा.प्र.पा.	२४	
३	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	चन्द्र प्रकाश मल्ल	५४	पु	ने.क.पा. एमाले	४७७	
४	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	जित बहादुर बाँठा	२८	पु	रा.प्र.पा.	२६	
५	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	टिकाराम बुढाथोकी	३४	पु	ने.का.	४८७	निर्वाचित
६	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	टिकाराम बुढामगर	३९	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	७६	
७	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	प्रदिप खड्का	३३	पु	ने.का.	५०१	निर्वाचित
८	कपुरकोट गा.पा.	३	सदस्य	भिम बहादुर बुढा	३९	पु	ने.क.पा. एमाले	४६७	
१	कपुरकोट गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर डाँगी	४२	पु	रा.प्र.पा.	१५	
२	कपुरकोट गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	खड्ग सिं ठकुरी	४४	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२०३	
३	कपुरकोट गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	चन्द्र प्रकाश बुढा	५०	पु	ने.का.	४२६	
४	कपुरकोट गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	हरिलाल पुन	५४	पु	ने.क.पा. एमाले	५०५	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	४	महिला सदस्य	अञ्जना बोहरा	३८	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	१९३	
२	कपुरकोट गा.पा.	४	महिला सदस्य	डिल कुमारी भण्डारी	३९	म	ने.का.	४१६	
३	कपुरकोट गा.पा.	४	महिला सदस्य	भिमा भण्डारी	३७	म	ने.क.पा.एमाले	५०९	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.	४	महिला सदस्य	रेखा पुन	३७	म	रा.प्र.पा.	१६	
१	कपुरकोट गा.पा.	४	दलित	ममिना वि.क.	३३	म	ने.का.	४०६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		महिला सदस्य						
२	कपुरकोट गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सुन्तली वि.क.	४५	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२०७	
३	कपुरकोट गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सेतु सार्की	५१	म	ने.क.पा.एमाले	५०८	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	चित्र बहादुर थापा	३८	पु	ने.क.पा. एमाले	५०५	निर्वाचित
२	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	टेक बहादुर बुढा	४२	पु	ने.क.पा. एमाले	५०६	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	धन बहादुर डाँगी	४३	पु	ने.का.	३८९	
४	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	मनजित रानामगर	५१	पु	रा.प्र.पा.	१२	
५	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	मिनेन्द्र शर्पाङ्गली	२९	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२२८	
६	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	मंगले कामी	५०	पु	ने.का.	३८९	
७	कपुरकोट गा.पा.	४	सदस्य	सुरेश भण्डारी	३०	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२०९	
१	कपुरकोट गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	गिरीराज वली	३८	पु	ने.का.	४७६	
२	कपुरकोट गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	मित्रलाल खड्का	५७	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५११	
३	कपुरकोट गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	याम कुमार बस्नेत	३७	पु	ने.क.पा. एमाले	७२७	निर्वाचित
४	कपुरकोट गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	हुकुम बहादुर घर्ती	५८	पु	रा.प्र.पा.	४	
१	कपुरकोट गा.पा.	५	महिला सदस्य	तिलसरी बोहरा	५२	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५८६	
२	कपुरकोट गा.पा.	५	महिला सदस्य	भिमा बुढाथोकी	४२	म	ने.क.पा.एमाले	७८८	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	५	महिला सदस्य	सुपारी महतारा	४६	म	ने.का.	३०४	
१	कपुरकोट गा.पा.	५	दलित महिला	कमला वि.क.	२५	म	ने.क.पा.एमाले	७७९	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कपुरकोट गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	विष्णुमति कामी	३२	म	ने.का.	३१५	
३	कपुरकोट गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	शुसिला वि.क.	३७	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५८६	
१	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	कुल बहादुर वली	३९	पु	रा.प्र.पा.	६२	
२	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	देव बहादुर साहु	३९	पु	ने.का.	३२१	
३	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	पल बहादुर बुढाथोकी	५१	पु	रा.प्र.पा.	८	
४	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	बहादुरे कामी	४९	पु	ने.क.पा. एमाले	७१३	निर्वाचित
५	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	भिम बहादुर बुढाथोकी	३२	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५७८	
६	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	भुपेन्द्र बोहरा	२८	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५७९	
७	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	५७	पु	ने.का.	३४२	
८	कपुरकोट गा.पा.	५	सदस्य	शिवे दमाई	४५	पु	ने.क.पा. एमाले	७५७	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	इश्वर प्रसाद बुढाथोकी	२९	पु	ने.का.	३०५	
२	कपुरकोट गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	गंगाराम महतारा	३८	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	३४६	
३	कपुरकोट गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	हेरम बहादुर बुढाथोकी	३७	पु	ने.क.पा. एमाले	६१८	निर्वाचित
१	कपुरकोट गा.पा.	६	महिला सदस्य	प्रेम कुमारी महतारा	२९	म	ने.का.	३०४	
२	कपुरकोट गा.पा.	६	महिला सदस्य	शान्ता वली	३३	म	ने.क.पा. एमाले	६१९	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	६	महिला सदस्य	सुवित्रा बोहरा	३६	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२९१	
१	कपुरकोट गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	कलसी सार्की	२९	म	ने.क.पा.एमाले	६३३	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कपुरकोट गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	शिव कुमारी वि.क.	२९	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२९३	
३	कपुरकोट गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुनिता वि.क.	२३	म	ने.का.	२९९	
१	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	चन्द्रमान कामी	५७	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२५६	
२	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	झाक बहादुर महतारा	४०	पु	ने.क.पा. एमाले	६७६	निर्वाचित
३	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	भुम बहादुर पुन	३७	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	२९०	
४	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	रण बहादुर पुन	३५	पु	ने.का.	२८८	
५	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	रुपलाल बुढाथोकी	३८	पु	ने.क.पा. एमाले	६३९	निर्वाचित
६	कपुरकोट गा.पा.	६	सदस्य	लोक बहादुर महतारा	४०	पु	ने.का.	२९३	
१	कालिमाटी गा.पा.		अध्यक्ष	दान वहादुर खत्री के.सी	४४	पुरुष	ने.क.पा एमाले	२९१२	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.		अध्यक्ष	पुरुषोत्तम भट्टराई	४९	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३६३	
३	कालिमाटी गा.पा.		अध्यक्ष	भरत पुन	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९२९	
४	कालिमाटी गा.पा.		अध्यक्ष	रत्नलाल भण्डारी	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८७	
१	कालिमाटी गा.पा.		उपाध्यक्ष	कमला अधिकारी	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९१७	
२	कालिमाटी गा.पा.		उपाध्यक्ष	कृष्णी पुन मगर	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४२	
३	कालिमाटी गा.पा.		उपाध्यक्ष	प्रीति बि.सि (डि.सी)	२३	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३६६	
४	कालिमाटी गा.पा.		उपाध्यक्ष	सनसिल्ला वली (डि.सी)	३०	महिला	ने.क.पा एमाले	२९४४	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	टोप वहादुर भण्डारी	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७१	
२	कालिमाटी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	तिलक वहादुर रोका	३७	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	कालिमाटी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	रविलाल वस्नेत	४१	पुरुष	ने.क.पा एमाले	५३१	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	हुर्मत वहादुर पुन	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४७	
१	कालिमाटी गा.पा.	१	महिला सदस्य	धनि कुमारी पुन भण्डारी	३९	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७५	
२	कालिमाटी गा.पा.	१	महिला सदस्य	बविता परीयार	२२	महिला	ने.क.पा एमाले	५१३	निर्वाचित
३	कालिमाटी गा.पा.	१	महिला सदस्य	मेघी घर्ति	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६३	
१	कालिमाटी गा.पा.	१	दलित महिला	अमृता दमाई	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६५	
२	कालिमाटी गा.पा.	१	दलित महिला	डिल्ली कामी	३५	महिला	ने.क.पा एमाले	५२२	निर्वाचित
३	कालिमाटी गा.पा.	१	दलित महिला	बिजुलि कामी	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५५	
४	कालिमाटी गा.पा.	१	दलित महिला	ममि कामी	३३	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६२	
१	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	कुल बहादुर बपाल	६१	पुरुष	४९९	निर्वाचित	
२	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	खर्क बहादुर घर्ती	३१	पुरुष	३५०		
३	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	चन्द्र वहादुर डाँगी	३८	पुरुष	३२३		
४	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	चेत वहादुर वुढा	३८	पुरुष	४६३	निर्वाचित	
५	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	जगत प्रसाद खत्री	४९	पुरुष	२७२		
६	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	जित वहादुर सिरीस	३८	पुरुष	२६२		
७	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	दिपेन्द्र रेउले	३३	पुरुष	३०८		
८	कालिमाटी गा.पा.	१	वडा सदस्य	पोक्सर वपाल	४१	पुरुष	२७६		
१	कालिमाटी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	ईन्द्र वहादुर वली	४२	पुरुष	ने.क.पा एमाले	५७२	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	कुल प्रसाद भण्डारी	५५	पुरुष	स्वतन्त्र	०	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	कालिमाटी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	बेले पुन	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१०	
४	कालिमाटी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	मोटिलाल पुन मगर	३६	पुरुष	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	२९९	
५	कालिमाटी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	रेशम वहादुर खत्री	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६९	
१	कालिमाटी गा.पा.	२	महिला सदस्य	दिलमाया खत्री वली	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८३	
२	कालिमाटी गा.पा.	२	महिला सदस्य	बिमला ताराम मगर	३८	महिला	ने.क.पा एमाले	५७७	निर्वाचित
३	कालिमाटी गा.पा.	२	महिला सदस्य	मोतिकला पुरी थापा	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८२	
४	कालिमाटी गा.पा.	२	महिला सदस्य	हिरा वलि पुन	४६	महिला	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	३१२	
१	कालिमाटी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	अमृता लुहार	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५८	
२	कालिमाटी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	झुपि कुमारी सत्याल	३०	महिला	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	३१३	
३	कालिमाटी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	टंकी दमाई	३८	महिला	ने.क.पा एमाले	५९८	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पुनिकला सार्की	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७८	
१	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	जरसिंह खत्री	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९३	
२	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	डिल वहादुर कामी	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६१	
३	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	थमन वहादुर घर्ति	४६	पुरुष	ने.क.पा एमाले	५८३	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	दल वहादुर वली	५०	पुरुष	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	३३३	
५	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	वम वहादुर खत्री	३६	पुरुष	ने.क.पा एमाले	५५५	निर्वाचित
६	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	भुपेन्द्र थापा	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५१	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	लोक वहादुर के.सी	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	२७६	
८	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	शिवलाल वली	५०	पुरुष	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	२१३	
९	कालिमाटी गा.पा.	२	वडा सदस्य	जान वहादुर लोहार	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस		
१	कालिमाटी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	आनन्द सिंह बुढा मगर	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५२	
२	कालिमाटी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	निम बहादुर थापा	४८	पुरुष	ने.क.पा.( माओवादी केन्द्र)	११५	
३	कालिमाटी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	विर बहादुर वली	४६	पुरुष	ने.क.पा एमाले	४७४	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	शिव बहादुर खत्री	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३९	
१	कालिमाटी गा.पा.	३	महिला सदस्य	जुद्ध कुमारी वली	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३०	
२	कालिमाटी गा.पा.	३	महिला सदस्य	दिलमाया खड्का	४१	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१०९	
३	कालिमाटी गा.पा.	३	महिला सदस्य	दिलमाया खत्री	४०	महिला	ने.क.पा.एमाले	४९७	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	३	महिला सदस्य	पवित्रा कवर	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५२	
१	कालिमाटी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	गोमति सार्की	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३१	
२	कालिमाटी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	दुरपति सार्की	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४०	
३	कालिमाटी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	भुमिसरा दमाई	३१	महिला	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	११०	
४	कालिमाटी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सिता वि.क.	३८	महिला	ने.क.पा एमाले	४९६	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	ओविराम वली	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३१	
२	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	जित बहादुर यरी	५०	पुरुष	ने.क.पा एमाले	४७७	निर्वाचित



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	टर बहादुर घर्ति	३७	पुरुष	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	११५	
४	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	नरेन्द्र थापा	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३७	
५	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	निम बहादुर कवर	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२३	
६	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	निम बहादुर कामी	५६	पुरुष	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	९६	
७	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	भेग प्रसाद उपाध्याय	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९०	निर्वाचित
८	कालिमाटी गा.पा.	३	सदस्य	मान बहादुर घर्ति	५१	पुरुष	ने.क.पा एमाले	६८	
१	कालिमाटी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	ईन्द्र बहादुर पुन	५०	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४८२	
२	कालिमाटी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	देउ बहादुर राना मगर	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
३	कालिमाटी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	पारसमणि वली	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३८	
४	कालिमाटी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	वेल बहादुर चन्द	४४	पुरुष	ने.क.पा. एमाले	५१८	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	४	महिला सदस्य	जाली माया थापा	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
२	कालिमाटी गा.पा.	४	महिला सदस्य	डिला कडेल	३५	महिला	ने.क.पा. एमाले	५०१	
३	कालिमाटी गा.पा.	४	महिला सदस्य	देउरुपा भट्टराई	२९	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०६	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	४	महिला सदस्य	वेलमति खत्री	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०१	
१	कालिमाटी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	टिका सुनार	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२११	
२	कालिमाटी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पूर्ण कली सुनार	५४	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४८२	
३	कालिमाटी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी सुनार	२४	महिला	ने.क.पा. एमाले	५१८	निर्वाचित
४	कालिमाटी गा.पा.	४	दलित	लाली दमाई	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र	२२	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		महिला सदस्य				पार्टी		
१	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	खुमलाल खड्का	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
२	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	घनश्याम खत्री	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
३	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	चक्र बहादुर थापा	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८९	
४	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	फाजिलाल पंगाली	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९७	
५	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	भुपेन्द्र बहादुर खत्री	३९	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५१२	निर्वाचित
६	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	भेलु थापा मगर	३३	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७३	
७	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	रत्न बहादुर खत्री	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	२८	
८	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	हरिप्रसाद भुसाल	३६	पुरुष	ने.क.पा. एमाले	४८३	
९	कालिमाटी गा.पा.	४	सदस्य	होम बहादुर थापा	४४	पुरुष	ने.क.पा. एमाले	४८६	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	चन्द्र बहादुर गाहा मगर	दधड	पुरुष	ने.क.पा एमाले	४२८	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	चुटामनी खटका क्षेत्री	छड	„	नेपाली काँग्रेस	२१०	
३	कालिमाटी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	दोप बहादुर कार्की	घज	„	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०८	
४	कालिमाटी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	वेल बहादुर के.सी.	ददट	„	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
१	कालिमाटी गा.पा.	५	महिला सदस्य	बसन्ती फौजा मगर	टद्ध	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१२	
२	कालिमाटी गा.पा.	५	महिला सदस्य	मनीकर्णा बुर्जा मगर	छद्ध	„	नेपाली काँग्रेस	२२७	
३	कालिमाटी गा.पा.	५	महिला सदस्य	सुनिता पुन	ददट	„	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
४	कालिमाटी गा.पा.	५	महिला सदस्य	सुमित्रा राणा	ददठ	„	ने.क.पा. एमाले	४१९	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	५	दलित महिला	अनिता परीयार	घट	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कालिमाटी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	चन्द्रकामी	घघ	॥	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०७	
३	कालिमाटी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	हिरा कामी	दूढ	॥	ने.क.पा. एमाले	४१९	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	अनिता सोमै मगर		म	ने.क.पा एमाले	४१३	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	टेक बहादुर घर्ती	३०	॥	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९३	
३	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	ठग बहादुर दर्लामी	४४	॥	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८६	
४	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	देउरुपे डांगी	५९	॥	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
५	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	बिरा सिंह छन्तेल	२५	॥	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
६	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	भुपाल लम्तरी मगर	३७	॥	ने.क.पा एमाले	४०३	निर्वाचित
७	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	भुम बहादुर ओली	७०	॥	नेपाली काँग्रेस	२२४	
८	कालिमाटी गा.पा.	५	सदस्य	खर्क वहादुर लम्तरी मगर	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१२	
१	कालिमाटी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	कुमार रानामगर	४५	पुरुष	ने.क.पा एमाले	२२६	
२	कालिमाटी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	टेकराज पुलामी थापामगर	२९	॥	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	४७३	निर्वाचित
३	कालिमाटी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	मन वहादुर रोका	५८	॥	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
४	कालिमाटी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	रमेश कुमार धुरेल मगर	३०	॥	नेपाली काँग्रेस	११३	
१	कालिमाटी गा.पा.	६	महिला सदस्य	चन्द्रकला घर्तिमगर	४२	महिला	ने.क.पा एमाले	१७९	
२	कालिमाटी गा.पा.	६	महिला सदस्य	दिलसरी गुरुड	३४	॥	नेपाली काँग्रेस	१५४	
३	कालिमाटी गा.पा.	६	महिला सदस्य	मिना कुमारी पुनमगर	३३	॥	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	४७१	निर्वाचित
१	कालिमाटी	६	दलित	गंगादेवि कामी	३६	महिला	ने.क.पा एमाले	१८९	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		महिला सदस्य						
२	कालिमाटी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	मनिसरा वि.क	३१	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	४७२	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	गणेश वहादुर सारु मगर	३२	पुरुष	ने.क.पा एमाले	१८२	
२	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	दल वहादुर खप्तरी थापा	४२	,,	नेपाली काँग्रेस	१२०	
३	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	बम वहादुर घर्ति मगर	४३	,,	ने.क.पा एमाले	१८५	
४	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	भिम वहादुर खत्री	३४	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	४७१	निर्वाचित
५	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	मान वहादुर सिजाली मगर	३१	,,	नेपाली काँग्रेस	१२२	
६	कालिमाटी गा.पा.	६	सदस्य	मित्रलाल वुढा	३१	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	४६७	निर्वाचित
१	कालिमाटी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	नैनसिंह राना	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२०	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	मंगल सिं महतरा	६५	,,	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
३	कालिमाटी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	मित्रलाल सुनार	२५	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	२४८	
४	कालिमाटी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	रातो वस्नेत	४९	,,	ने.क.पा एमाले	२६९	
१	कालिमाटी गा.पा.	७	महिला सदस्य	अमृता घर्ति	३२	महिला	ने.क.पा एमाले	२७३	
२	कालिमाटी गा.पा.	७	महिला सदस्य	कमला वली	२४	,,	नेपाली काँग्रेस	३१२	निर्वाचित
३	कालिमाटी गा.पा.	७	महिला सदस्य	कलि वुढा	३१	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	२४९	
४	कालिमाटी गा.पा.	७	महिला सदस्य	धनि राना	४४	,,	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
१	कालिमाटी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	निमा कुमारी वि.क	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३५	निर्वाचित
२	कालिमाटी गा.पा.	७	दलित महिला	पदमी वि.क	४८	,,	ने.क.पा(माओवादी केन्द्र)	२५५	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य						
३	कालिमाटी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	मनसरी कामी	२९	„	ने.क.पा एमाले	२५२	
१	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	देव वहादुर राना	३९	पुरुष	ने.क.पा एमाले	२६०	
२	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	नर वहादुर राना	५८	„	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
३	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	नेप्टो राना	३४	„	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५३	
४	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	पोविन्द्र वहादुर घर्तिमगर	३५	„	नेपाली काँग्रेस	३०४	निर्वाचित
५	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	भदे राना	४३	„	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
६	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	लोक वहादुर पुन मगर	५२	„	नेपाली काँग्रेस	३०३	निर्वाचित
७	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	हिमलाल पुन	२४	„	ने.क.पा एमाले	२५४	
८	कालिमाटी गा.पा.	७	सदस्य	हुम वहादुर घर्ति	४१	„	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४८	
१	दार्मा गा.पा.		अध्यक्ष	टोप बहादुर रोका	२७	पु	नेकपा एमाले	४०	
२	दार्मा गा.पा.		अध्यक्ष	निम बहादुर के सी	४०	पु	ने क पा माओवादी केन्द्र	३६९४	निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.		अध्यक्ष	राम चन्द के सी	४०	पु	नेपाली काङ्ग्रेस	२७७१	
४	दार्मा गा.पा.		अध्यक्ष	अनिशा नेपाली	२३	म	राष्ट्रिय प्रजान्त्र पार्टी	४	
१	दार्मा गा.पा.		उपाध्यक्ष	टिका शर्मा वली	३८	म	नेकपा माओबादी केन्द्र	३६९५	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.		उपाध्यक्ष	दल बहादुर के सी	६१	पु	नेकपा एमाले	२६१९	
१	दार्मा गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	टंक बहादुर वली	५४	पु	ने.क.पा माओबादी केन्द्र	३१६	
२	दार्मा गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	कवी कुमार चन्द	६२	पु	ने.क.पा एमाले	५९८	निर्वाचित
१	दार्मा गा.पा.	१	महिला सदस्य	टिका बुढा	घड	म	ने.क.पा माओबादी केन्द्र	३०५	
२	दार्मा गा.पा.	१	महिला सदस्य	पुतला खड्का रोकाय	३७	म	ने.क.पा एमाले	६१३	निर्वाचित
१	दार्मा गा.पा.	१	दलित महिला	नौरती बि क	३१	म	ने.क.पा माओबादी केन्द्र	३०७	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	दार्मा गा.पा.	१	दलित महिला	भुमा बि क	२४	म	ने.क.पा .एमाले	५९७	निर्वाचित
१	दार्मा गा.पा.	१	वडा सदस्य	रत्न बहादुर वली	४५	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	३१५	
२	दार्मा गा.पा.	१	वडा सदस्य	खिमान्द के सी	३९	पु	ने.क.पा माओवादी केन्द्र	३१५	
३	दार्मा गा.पा.	१	वडा सदस्य	यज्ञ बहादुर चन्द	६०	पु.	ने.क.पा .एमाले	५८८	निर्वाचित
४	दार्मा गा.पा.	१	वडा सदस्य	रत्न बहादुर बिष्ट	४९	पु.	ने.क.पा .एमाले	५८६	निर्वाचित
१	दार्मा गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर के सी	३३	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५९५	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर चन्द	५६	पु।	नेपाली कांग्रेस	५२९	
१	दार्मा गा.पा.	२	महिला सदस्य	बिमला खत्री	४७	म।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५७०	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	२	महिला सदस्य	रेशमा खत्री	३६	म।	नेपाली कांग्रेस	५५५	
१	दार्मा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	अमृता कामी	३०	म।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	५७५	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	सिता कामी	३२	म।	नेपाली कांग्रेस	५४२	
१	दार्मा गा.पा.	२	वडा सदस्य	सन्तराम कामी	घघ	पु।	ने.क.पा माओवादी केन्द्र	५५०	
२	दार्मा गा.पा.	२	वडा सदस्य	सार्की खत्री	५३	पु।	ने.क.पा माओवादी केन्द्र	५९७	निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	२	वडा सदस्य	धर्म खत्री	५३	पु।	नेपाली कांग्रेस	५७४	निर्वाचित
४	दार्मा गा.पा.	२	वडा सदस्य	श्रीधर कामी	३३	पु।	नेपाली कांग्रेस	५२४	
१	दार्मा गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	सेतराम रोकाहा	४६	पु।	ने.क.पा .माओवादी केन्द्र	४८०	निर्वाचितम
२	दार्मा गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	दीपक रोकाय	३४	पु।	ने.क.पा. एमाले	४७२	
३	दार्मा गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	गणेश बहादुर हमाल	६३	पु।	स्वतन्त्र	५	
१	दार्मा गा.पा.	३	महिला	मन्जु शाही	३९	म।	ने.क.पा.माओवादी	४७७	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सदस्य			केन्द्र		
२	दार्मा गा.पा.	३	महिला सदस्य	मंगली पाण्डे	३६	मा।	ने.क.पा.एमाले	४५२
१	दार्मा गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कमला खड्का	४५	मा।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४७४ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सिता नेपाली	३१	मा।	ने.क.पा.एमाले	४५८
१	दार्मा गा.पा.	३	सदस्य	पोखर बहादुर खत्री	३७	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४८३ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	३	सदस्य	मोहवीर वली	४२	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४८९ निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	३	सदस्य	राम बहादुर चन्द	४५	पु।	ने.क.पा.एमाले	४२२
४	दार्मा गा.पा.	३	सदस्य	खिम बहादुर रावत	२७	पु।	ने.क.पा.एमाले	४६४
१	दार्मा गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	चन्द बहादुर रावत	४६	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	९८४ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	विष्णु बहादुर चन्द	४९	पु।	नेपाली कांग्रेस	३५६
१	दार्मा गा.पा.	४	महिला सदस्य	जुना मल्ल चन्द	३१	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	९७२ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	४	महिला सदस्य	अन्नना चन्द	३२	म	नेपाली कांग्रेस	३५०
१	दार्मा गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	टिउकी कामी	४५	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	९८४ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कौशीली कामी	४४	म	नेपाली कांग्रेस	
१	दार्मा गा.पा.	४	सदस्य	लोक बहादुर कामी	४३	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	९६४ निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	४	सदस्य	धन बहादुर बुढाथोकी	४२	पु।	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	९६६ निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	४	सदस्य	टेक राज बोहरा	३६	पु।	नेपाली कांग्रेस	३३४
४	दार्मा गा.पा.	४	सदस्य	गणेश बहादुर रावत	३१	पु।	नेपाली कांग्रेस	३३१
१	दार्मा गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	राम बहादुर के	४९	पु।	ने.क.पा.माओवादी	६१५ निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

				सी			केन्द्र		
२	दार्मा गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	कृपे खड्का	४०	पु	नेपाली काँग्रेस	४९९	
३	दार्मा गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	रमेश के सी	२७	पु	स्वतन्त्र		
४	दार्मा गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	खुमराज खड्का	२४	पु	स्वतन्त्र		
१	दार्मा गा.पा.	५	महिला सदस्य	हिरा खड्का	३३	म	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	६०७	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	५	महिला सदस्य	भिमला देवी चन्द	५५	म	नेपाली काँग्रेस	५१३	
१	दार्मा गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	जयकली बि क	३५	म	ने।क।पा। माओवादी केन्द्र	६११	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	बिमला बि क	२७	म	नेपाली काँग्रेस	५०७	
१	दार्मा गा.पा.	५	दलित सदस्य	सुदिप के सी	३१	पु	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	६०७	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	५	दलित सदस्य	निम बहादुर खड्का	४५	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	६११	निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	५	दलित सदस्य	झुपलाल खड्का	६०	पु	नेपाली काँग्रेस	५००	
४	दार्मा गा.पा.	५	दलित सदस्य	मान बहादुर चन्द	५१	पु	नेपाली काँग्रेस	४८६	
१	दार्मा गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	डील्ली बहादुर बस्नेत	२३	पु	नेकपा माले	१२	
२	दार्मा गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	दुर्गा बहादुर मल्ल	४३	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	७७४	निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	गणेश बहादुर बुढाथोकी	३३	पु	नेकपा एमाले	४००	
१	दार्मा गा.पा.	६	महिला सदस्य	देवी खत्री	३३	म	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	७६६	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	६	महिला सदस्य	भावना चन्द	२५	म	ने क पा एमाले	४०६	
१	दार्मा गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	पुष्पा सुनार	२७	म	ने।क।पा माओवादी केन्द्र	७७७	निर्वाचित
२	दार्मा गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	मुना दमाइ	५५	म	ने .क .पा .एमाले	४०२	
१	दार्मा गा.पा.	६	दलित सदस्य	पहल बहादुर खत्री	३५	पु	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र	७६१	निर्वाचित



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	दार्मा गा.पा.	६	सदस्य	इन्द्र बहादुर कामी थापा	३२	पु	ने.क.पा .माओवादी केन्द्र	७६८	निर्वाचित
३	दार्मा गा.पा.	६	सदस्य	लाल बहादुर बस्नेत	४६	पु	नेकपा एमाले	४०९	
४	दार्मा गा.पा.	६	सदस्य	हरी किरण बस्नेत	२६	पु	नेकपा एमाले	४०७	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	ओज बहादुर वुढाथोकी	४१	पु	नेकपा एमाले	२७०२	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	हरीलाल वुढा	४०	पु	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	११	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	चित्र बहादुर के.सी.	५०	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२१७२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	अनुवम सिंह श्रेष्ठ	५२	पु	रा.प्र.पा.	५३७	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	सिता धिताल शर्मा	२६	पु	नेकपा (माले)	३३	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	सन्तोष के.सी.	३१	पु	नेपाली काँग्रेस	२९२२	निर्वाचित
७	छत्रेश्वरी गा.पा.		अध्यक्ष	खड्ग बहादुर पुन	४९	पु	रा.ज.मु. पार्टी	२२	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.		उपाध्यक्ष	बुद्ध कुमारी खत्री	३७	म	नेकपा एमाले	२६६९	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.		उपाध्यक्ष	राधा कुमारी घर्ति (शर्मा)	४०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२१०७	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.		उपाध्यक्ष	शिला वुढाथोकी	४९	म	रा.प्र.पा.	६४२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.		उपाध्यक्ष	सीता के.सी.	४९	म	नेपाली काँग्रेस	२८१४	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	खड्ग बहादुर शाही	२९	पु	नेकपा एमाले	३७२	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	टिकाराम खत्री	४६	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३१५	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	हेमाज उपाध्याय	४१	पु	रा.प्र.पा.	३५	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडाध्यक्ष	नेव बहादुर शाह	६२	पु	नेपाली काँग्रेस	४२५	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	महिला सदस्य	भेष कुमारी चन्द	३४	म	नेकपा एमाले	३६६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	महिला सदस्य	ढाका कवर	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३१३	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	महिला सदस्य	पुष्पा कुमारी घर्ति	३४	म	रा.प्र.पा.	५७	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	महिला सदस्य	दिला मल्ल चन्द		म।	नेपाली कांग्रेस	४००	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	दलित महिला	पवित्रा वि.क.	३४	म	नेकपा एमाले	३७९	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	दलित महिला	खिमी कुमारी कामी	३४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२९३	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	दलित महिला	चन्द्रकला परियार दमाई	२७	म	रा.प्र.पा.	६२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	दलित महिला	सुनिता वि.क.	३६	म	नेपाली काँग्रेस	३९६	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	युवराज न्यौपाने	२४	पु	नेकपा एमाले	३९९	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	टोप बहादुर चन्द	५३	पु	नेकपा एमाले	३८८	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	डम्बर कामी	२८	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२८०	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	याम बहादुर चन्द	३०	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२८७	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	जीत बहादुर के.सी.	३४	पु	रा.प्र.पा.	४५	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	मोविर चन्द	३७	पु	रा.प्र.पा.	४९	
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	प्रकाश हमाल	२६	पु	नेपाली काँग्रेस	४१३	निर्वाचित
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	१	वडा सदस्य	सागर के.सी.	२५	पु	नेपाली काँग्रेस	३६४	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर चन्द	६५	पु	नेकपा एमाले	१३५	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	प्रेम बहादुर खड्का	४८	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	५४९	निर्वाचित
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	काली बहादुर वली	५४	पु	रा.प्र.पा.		
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर वस्नेत	५७	पु	नेपाली काँग्रेस	४६६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	महिला सदस्य	गंगा कुमारी चन्द शाही	४७	म	नेकपा एमाले	१४५	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	महिला सदस्य	हुर्मि कुमारी वली	४०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	५६९	निर्वाचित
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	महिला सदस्य	पवित्रा वली	४३	म	नेपाली काँग्रेस	४४८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कमला वि.क.	३५	म	नेकपा एमाले	१४४	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	शुसिला कुमारी वि.क.	३०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	५५९	निर्वाचित
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	दोलकी वि.क.	४८	म	नेपाली काँग्रेस	४२८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	तेज बहादुर योगी	३८	पु	नेकपा एमाले	१५५	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	कुल बहादुर राना	५०	पु	नेकपा एमाले	१३७	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	केशरी प्रकाश खड्का	५२	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	५४८	निर्वाचित
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	लाल बहादुर वली	५१	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	५३५	निर्वाचित
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	जोगमान वस्नेत	७३	पु	रा.प्र.पा.		
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	लाल बहादुर पुन	४५	पु	रा.प्र.पा.		
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	मान बहादुर वली	४६	पु	नेपाली काँग्रेस	४४५	
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	२	वडा सदस्य	डिल्ली बहादुर घर्ति	३९	पु	नेपाली काँग्रेस	४३५	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	राज बहादुर वुढाथोकी	५३	पु	नेकपा एमाले	४८८	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	शान्त कुमार पुन	३९	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२६९	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	धुरबराज वुढाथोकी	५०	पु	रा.प्र.पा.	३२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर	४३	पु	नेपाली काँग्रेस	३१३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.			के.सी.					
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	वडाध्यक्ष	तेज बहादुर दमाई	३७	पु	रा.ज.मु. पार्टी	३	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	महिला सदस्य	कुली घर्ति	४५	म	नेकपा एमाले	४६०	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	महिला सदस्य	डिला वुढा	२९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	२३६	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	महिला सदस्य	रोशनी वुढाथोकी वस्नेत	२६	म	रा.प्र.पा.	४६	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	महिला सदस्य	जमुना डाँगी	४०	म	नेपाली काँग्रेस	३५८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी सुनार	३५	म	नेकपा एमाले	४७४	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कवली कामी	४२	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३१४	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	जाइफली कामी	५३	म	रा.प्र.पा.	३५	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सिता कुमारी सुनार	३३	म	नेपाली काँग्रेस	३४९	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	तिर्थराज दाहाल	३६	पु	नेकपा एमाले	४४२	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	रेमन्त बहादुर डाँगी	३४	पु	नेकपा एमाले	३९९	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	टिकाराम वुढाथोकी	७४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२२१	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	केशव बहादुर पुन	३५	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	२३४	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	पूर्ण बहादुर सुनार	३०	पु	रा.प्र.पा.	३५	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	टेक बहादुर चन्द	८१	पु	रा.प्र.पा.	४३	
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	केश बहादुर विष्ट	४८	पु	नेपाली काँग्रेस	४०७	निर्वाचित
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	३	सदस्य	दिपक थापा	३४	पु	नेपाली काँग्रेस	३८६	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	नेव बहादुर खड्का	४४	पु	नेकपा एमाले	४८७	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	धुरबराज भण्डारी	४०	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	४१३	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	लाल ब. खड्का	४९	पु	रा.प्र.पा.	५१	
	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	चन्द्र बहादुर वली	४९	पु	नेपाली काँग्रेस	१८०	
	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	वडाध्यक्ष	ज्ञान बहादुर पुन	४६	पु	रा.ज.मु. पार्टी	७	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	महिला सदस्य	शान्ता कुमारी उपाध्याय	४३	म	नेकपा एमाले	४८८	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	महिला सदस्य	निर्मला शर्मा	३४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९२	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	महिला सदस्य	टिका खड्का	३८	म	स्वन्त्र	०	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	महिला सदस्य	देवा कुमारी खड्का	४७	म	रा.प्र.पा.	६३	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	महिला सदस्य	झरना शर्मा	३३	म	नेपाली काँग्रेस	१८८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	तुलसा वि.क.	२७	म	नेकपा एमाले	४८६	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पवित्रा कामी	३८	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९२	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	शोवर्ण वि.क.	३८	म	रा.प्र.पा.	६०	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	निमा दमाई	३०	म	नेपाली काँग्रेस	१८०	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	प्रेम बहादुर खत्री	३४	पु	नेकपा एमाले	४५८	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	गिर्दल खत्री	३७	पु	नेकपा एमाले	४७६	निर्वाचित
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	हिरालाल वली	३२	पु	नेकपा माओवादी	३८४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.						केन्द्र		
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	रुद्र दमै	६४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३६८	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	शेर बहादुर वली	५७	पु	रा.प्र.पा.	६८	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	छविलाल खड्का	३९	पु	रा.प्र.पा.	९९	
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	जग बहादुर पुन	४१	पु	रा.ज.मु.पार्टी	७	
९	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	कृष्ण बहादुर वली	३०	पु	नेपाली काँग्रेस	१९४	
१०	छत्रेश्वरी गा.पा.	४	सदस्य	यामराज खड्का	२६	पु	नेपाली काँग्रेस	१८१	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	लिलाधर घर्ति	४६	पु	नेकपा एमाले	५४५	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	डिल्ली बहादुर वली	५९	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	५३८	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	डम्बर बहादुर खत्री	७३	पु	रा.प्र.पा.	८७	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	वडाध्यक्ष	शिव प्रशाद खत्री	४८	पु	नेपाली काँग्रेस	३५८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	महिला सदस्य	ममती वुढा	५३	म	नेकपा एमाले	५६०	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	महिला सदस्य	निर्मला कुमारी खत्री	३५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	५१९	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	महिला सदस्य	गिता घर्ति	३०	म	रा.प्र.पा.	१०२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	महिला सदस्य	राती पुन	४९	म	नेपाली काँग्रेस	३४०	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	नन्दा सार्की	४२	म	नेकपा एमाले	५५८	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	विनिता वि.क.	२५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	५००	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	शुसिला सार्की	३६	म	रा.प्र.पा.	९८	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मोती सार्की	४४	म	नेपाली काँग्रेस	३६०	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	धन बहादुर खत्री	२२	पु	नेकपा एमाले	५४२	निर्वाचित
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	भेद बहादुर सार्की	३२	पु	नेकपा एमाले	५१३	निर्वाचित
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	तारा प्रसाद डाँगी	४७	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	४८९	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	पूर्ण बहादुर वुढा	४४	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	४८३	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	यसोदा भण्डारी	२९	पु	रा.प्र.पा.	९९	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	डिल्ली बहादुर भण्डारी	५९	पु	रा.प्र.पा.	१०८	
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	शेर बहादुर बस्नेत	३०	पु	नेपाली काँग्रेस	४०५	
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	५	सदस्य	नारायण प्रसाद वली	५९	पु	नेपाली काँग्रेस	३६८	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	शरद कुमार श्रेष्ठ	५९	पु	नेकपा एमाले	२३५	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	रामु महतारा	४०	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	१२४	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	सुरेन्द्रनाथ योगी	४२	पु	रा.प्र.पा.	२७२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	चुडामणी दशौँदी	३५	पु	नेपाली काँग्रेस	३५६	निर्वाचित
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	वडाध्यक्ष	डण्ड प्रसाद वुढा	४२	पु	रा.ज.मु.पार्टी	५	
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	महिला सदस्य	ललिता योगी	३३	म	नेकपा एमाले	२४७	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	महिला सदस्य	भिमा कुमारी वली (खत्री)	२५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	९६	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	महिला सदस्य	खुमा भण्डारी	२७	म	रा.प्र.पा.	२८४	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	महिला सदस्य	नन्दकली वुढा	४७	म	नेपाली काँग्रेस	३५५	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी	६	दलित	भुमा कामी	४०	म	नेकपा एमाले	२४१	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		महिला सदस्य						
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	भुमी कामी	५२	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	१००	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	संगिता सार्की	२२	म	रा.प्र.पा.	२८३	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	राज कुमारी वि.क.	३३	म	नेपाली काँग्रेस	३५७	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	बिजुनाथ योगी	५२	पु	नेकपा एमाले	२४७	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	पेशल कुमार थापा	३४	पु	नेकपा एमाले	२३२	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	विष्णु राना	३७	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	९२	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	लोकराज भण्डारी	२९	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	९८	
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	टुल्क बहादुर वुढाथोकी	४८	पु	रा.प्र.पा.	२८१	
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	मिन बहादुर घर्ति	४९	पु	रा.प्र.पा.	२६२	
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	मित्रलाल सार्की	६९	पु	नेपाली काँग्रेस	३३९	निर्वाचित
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	६	सदस्य	ललितनाथ योगी	३७	पु	नेपाली काँग्रेस	३५३	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	अम्मर बहादुर थापा	४१	पु	नेकपा एमाले	४११	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	काँशीराम राना	३५	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३०	
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	जीत बहादुर राना	६०	पु	रा.प्र.पा.	५३	
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	वडाध्यक्ष	मेघराज भण्डारी	२५	पु	नेपाली काँग्रेस	८२८	निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	महिला सदस्य	शान्तिमाया विष्ट	४१	म	नेकपा एमाले	३५६	
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	महिला सदस्य	गोमा वुढाथोकी	२२	म	नेकपा माओवादी	३८	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	गा.पा.		सदस्य			केन्द्र		
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	महिला सदस्य	विना कुमारी वुढाथोकी	४६	म	रा.प्र.पा.	५८
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	महिला सदस्य	सुन्तली रावल	३८	म	नेपाली काँग्रेस	८१५ निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सुशिला वि.क.	३२	म	नेकपा एमाले	३३४
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	जानकी सार्की	३०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	हिरा वि.क.	५६	म	रा.प्र.पा.	६१
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	मेघी परियार	३५	म	नेपाली काँग्रेस	८२२ निर्वाचित
१	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	तेज बहादुर बोहरा	४१	पु	नेकपा एमाले	३१३
२	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	ऋषिराम वुढाथोकी	३७	पु	नेकपा एमाले	३३२
३	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	मोहन लाल वुढाथोकी	५१	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	४४
४	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	खिम बहादुर विष्ट	५६	पु	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	जीत बहादुर राना	५६	पु	रा.प्र.पा.	६१
६	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	हुकुम वुढाथोकी	२५	पु	रा.प्र.पा.	१२४
७	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	राम बहादुर खड्का	४४	पु	नेपाली काँग्रेस	८०१ निर्वाचित
८	छत्रेश्वरी गा.पा.	७	सदस्य	लोक बहादुर वुढाथोकी	५९	पु	नेपाली काँग्रेस	७६८ निर्वाचित
१	ब.कु.न.पा.		प्रमुख	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	४९	पु.	नेकपा माओवादी केन्द्र	४९८४
२	ब.कु.न.पा.		प्रमुख	गोविन्द कुमार पुन	४६	पु.	नेकपा एमाले	५०७७ निर्वाचित
३	ब.कु.न.पा.		प्रमुख	रामकुमार माझी		पु.	रा.प्र.पा	५८

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१	ब.कु.न.पा.		उप प्रमुख	दिपेन्द्र विष्ट	३०	पु.	नेपाली कांग्रेस	४४५५	
२	ब.कु.न.पा.		उप प्रमुख	प्रभा योगी		म.	रा.प्र.पा	४६	
३	ब.कु.न.पा.		उप प्रमुख	मन्जु यरी	३४	म.	नेकपा माओवादी केन्द्र	४८६२	निर्वाचित
१	ब.कु.न.पा.	१	वडाध्यक्ष	दिप बहादुर खर्का	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	३१२	
२	ब.कु.न.पा.	१	वडाध्यक्ष	नेत्रलाल सुनार	२५	पुरुष	रा.प्र.पा	३९	
३	ब.कु.न.पा.	१	वडाध्यक्ष	शान्त कुमार यरी	५२	पुरुष	नेकपा एमाले	६५८	निर्वाचित
४	ब.कु.न.पा.	१	वडाध्यक्ष	शंकर यरी	३२	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३१०	
	ब.कु.न.पा.	१	महिला सदस्य	आशा वली	३०		नेकपा एमाले	७११	निर्वाचित
	ब.कु.न.पा.	१	महिला सदस्य	नोगी कुमारी पुनमगर	५३		नेकपा माओवादी केन्द्र	३७१	
	ब.कु.न.पा.	१	महिला सदस्य	भुमी बुढा	३३		स्वतन्त्र	१६२	
	ब.कु.न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	खिमसरी कामी	४६		नेकपा माओवादी केन्द्र	४०१	
	ब.कु.न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	चन्द्रकला वि.क.सुनार	२१		नेकपा एमाले	७०६	निर्वाचित
	ब.कु.न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	रामसरी कामी	३३		स्वतन्त्र	१४६	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	अमृत कामी	२९		नेकपा माओवादी केन्द्र	३५७	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	केशव प्रसाद शर्मा	५०		स्वतन्त्र	१६६	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	तेज बहादुर माझि	५१		नेपाली कांग्रेस	९१	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	तुलाधर नेपाली दमाई	२७		स्वतन्त्र	१६०	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	झने कामी	५७		नेकपा माओवादी केन्द्र	३९३	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	मेघलाल रावत	४५		नेपाली कांग्रेस	७६	
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	मोहन बहादुर बुढाक्षेत्री	४०		नेकपा एमाले	७००	निर्वाचित
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	रविराज शर्मा	६२		नेकपा एमाले	६१७	निर्वाचित
	ब.कु.न.पा.	१	सदस्य	राजु भण्डारी	३१		रा.प्र.पा	२१	
	ब.कु.न.पा.	२	वडाध्यक्ष	ठेरो महतारा	४४		नेकपा एमाले	२४४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	२	वडाध्यक्ष	प्रतिमल बुढा	५३		नेकपा माओवादी केन्द्र	३३६	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	२	वडाध्यक्ष	महेश प्रसाद शर्मा	२२		नेपाली कांग्रेस	१३४	
ब.कु.न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कलि वि.क.	३८	म	नेपाली कांग्रेस	१३८	
ब.कु.न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	खिमी कामी	५१	म	नेकपा एमाले	२३५	
ब.कु.न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	जयकला दमाई	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४६	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	२	महिला सदस्य	जानकी कुमारी राना	३१	म	नेपाली कांग्रेस	१३४	
ब.कु.न.पा.	२	महिला सदस्य	मैना खत्री	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	२	महिला सदस्य	पंफी जैसी	२८	म	नेकपा एमाले	२४७	
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	गोपाल राना	६३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	गगने विष्ट	४२	पुरुष	नेकपा एमाले	२२५	
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	चामुनारायण शर्मा	४८	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४१	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	प्रकाश बस्नेत	३६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३३	
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	वीर बहादुर राना	५१	पुरुष	नेकपा एमाले	२२३	
ब.कु.न.पा.	२	सदस्य	सरे विष्ट	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२६	
ब.कु.न.पा.	३	वडाध्यक्ष	टेक बहादुर पुन	५६	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	६२९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	३	वडाध्यक्ष	तुलसिंह पुन	३३	पुरुष	नेकपा एमाले	३७६	
ब.कु.न.पा.	३	वडाध्यक्ष	राकेश पुनमगर	४६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३५	
ब.कु.न.पा.	३	महिला सदस्य	गंगा वि.एम	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	६३६	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	३	महिला सदस्य	चुगे पुन	५०	म	नेपाली कांग्रेस	१३७	
ब.कु.न.पा.	३	महिला सदस्य	चेतना पुन	५५	म	नेकपा एमाले	३६८	
ब.कु.न.पा.	३	दलित महिला	पदमकली दमाई	६५	म	नेपाली कांग्रेस	१३२	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	पार्वती कामी	३४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	६५०	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	राति कामी	५३	म	नेकपा एमाले	३६९	
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	चित्रे दमाई	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२९	
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	जित बहादुर पुन	४६	पुरुष	नेकपा एमाले	३६९	
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	धने बुढा	५२	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	६३४	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	धिरज राना	२२	पुरुष	नेकपा एमाले	३६०	
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	भिम बहादुर बुढाथोकी	३८	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	६२१	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	३	सदस्य	हर्कसिं बस्नेत	३६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३१	
ब.कु.न.पा.	४	वडाध्यक्ष	खिमलाल बुढाथोकी	५६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१८२	
ब.कु.न.पा.	४	वडाध्यक्ष	पुस्कर बुढा	४२	पुरुष	नेकपा एमाले	३३८	
ब.कु.न.पा.	४	वडाध्यक्ष	मोमत रोका	५०	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	४	महिला सदस्य	कोपिला वि.सी.	२३	म	नेकपा एमाले	३१२	
ब.कु.न.पा.	४	महिला सदस्य	धनसरी पुन	४४	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९३	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	४	महिला सदस्य	भद्रकली बुढाथोकी	५४	म	नेपाली कांग्रेस	१९४	
ब.कु.न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सरिता वि.क.	३२	म	नेकपा एमाले	३६८	
ब.कु.न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सुशिला वि.क.	२९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	४१०	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	उषा कुमारी राना	२६	म	नेपाली कांग्रेस	१८४	
ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	टर्रे पुन	४२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१५२	
ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	थले दमाई	४९	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३८३	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	नरवीर पुन	५४	पुरुष	नेकपा एमाले	३२६	
ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	निर्मल विष्ट	३८	पुरुष	नेकपा एमाले	३५५	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	४	सदस्य	वीरबल बुढाथोकी	५५	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	वडाध्यक्ष	कमल वि.क.	३९	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९६	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	वडाध्यक्ष	डिल बहादुर राना	४८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२९७	
ब.कु.न.पा.	५	वडाध्यक्ष	तिलाराम बुढा	३८	पुरुष	नेकपा एमाले	२८१	
ब.कु.न.पा.	५	महिला सदस्य	कल्पना राना	४०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	४०२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	महिला सदस्य	भगवता कुमारी बुढा	५१	म	नेपाली कांग्रेस	२८२	
ब.कु.न.पा.	५	महिला सदस्य	शारदा सिंह ठकुरी	४७	म	नेकपा एमाले	२९५	
ब.कु.न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	एमुना कामी	३३	म	नेकपा एमाले	२९१	
ब.कु.न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	गिरिमी सुनार	३०	म	नेपाली कांग्रेस	२८३	
ब.कु.न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	विन्दु सुनार	३६	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	सदस्य	अते राना	३९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२८५	
ब.कु.न.पा.	५	सदस्य	कुल बहादुर खत्री	५०	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९३	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	सदस्य	कर्ण बुढा पुन	५२	पुरुष	नेकपा एमाले	२७६	
ब.कु.न.पा.	५	सदस्य	गोब बहादुर कामी	५३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३९८	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	५	सदस्य	लिलभान रावत	४५	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२८५	
ब.कु.न.पा.	६	वडाध्यक्ष	देव बहादुर वि.के.	४०	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३०	
ब.कु.न.पा.	६	वडाध्यक्ष	पुरुषोत्तम आचार्य	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३४३	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	६	वडाध्यक्ष	विजय नेपाली	३६	पुरुष	नेकपा एमाले	३३५	
ब.कु.न.पा.	६	महिला सदस्य	उषा पुनमगर	४०	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३१७	
ब.कु.न.पा.	६	महिला सदस्य	रुपा बस्नेत	५१	म	नेकपा एमाले	३४२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	६	महिला सदस्य	लालमति बस्नेत	३३	म	नेपाली कांग्रेस	३३४	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	देवी सुनार	३१	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	३२५	
ब.कु.न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	याम कुमारी दमाई	३८	म	नेपाली कांग्रेस	३३५	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सितली कामी	४६	म	नेकपा एमाले	३३४	
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	ईन्द्र बहादुर बुढाक्षेत्री	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३२४	
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	खुम बहादुर बस्नेत	५०	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३२०	
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	चन्द्र बहादुर शाही	५०	पुरुष	नेकपा एमाले	३३४	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	टोप बहादुर बुढाक्षेत्री	४३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३०९	
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	प्रेम बहादुर चलाउने	४६	पुरुष	नेकपा एमाले	३२६	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	६	सदस्य	राम बहादुर बस्नेत	३४	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३२१	
ब.कु.न.पा.	७	वडाध्यक्ष	कालो सार्की	६४	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
ब.कु.न.पा.	७	वडाध्यक्ष	भोपाल के.सी.	३१	पुरुष	नेकपा एमाले	४७२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	७	वडाध्यक्ष	मनोज कुमार शाह	४८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७१	
ब.कु.न.पा.	७	वडाध्यक्ष	रिम बहादुर बस्नेत	३७	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४९	
ब.कु.न.पा.	७	महिला सदस्य	केशरी कुमारी बुढा	४८	म.	नेकपा एमाले	४८१	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	७	महिला सदस्य	चित्री कुमारी खत्री	४५	म.	नेपाली कांग्रेस	१७६	
ब.कु.न.पा.	७	महिला सदस्य	रेखा खड्का	२९	म.	नेकपा माओवादी केन्द्र	३५३	
ब.कु.न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	डिल्ली कुमारी कामी	५१	म.	नेपाली कांग्रेस	१७६	
ब.कु.न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	भिमा वि.क.	२५	म.	नेकपा एमाले	४७८	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	रबिन सार्की	३०	म.	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४६	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	ऐकदेव कवर	४३	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७१	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	डण्डवीर वली	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	तोलाराम बस्नेत	३६	पुरुष	नेकपा एमाले	४७५	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	भिम बहादुर ंसिंह ठकुरी	५८	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३४०	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	राजवीर खत्री	३४	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	३३१	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	हरि बहादुर खड्का	४२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१६३	
ब.कु.न.पा.	७	सदस्य	हिरालाल घर्ती	५८	पुरुष	नेकपा एमाले	४७५	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	वडाध्यक्ष	कुल बहादुर पुरी	३५	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	६१९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	वडाध्यक्ष	भिम बहादुर बुढा	४९	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८	
ब.कु.न.पा.	८	वडाध्यक्ष	हरिहर कवर	३५	पुरुष	नेकपा एमाले	४४६	
ब.कु.न.पा.	८	महिला सदस्य	चिमसे कवर	३५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	६५८	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	महिला सदस्य	झुपकली पुन	४८	म	नेकपा एमाले	४४५	
ब.कु.न.पा.	८	महिला सदस्य	भुमी पुन	५६	म	नेपाली कांग्रेस	८	
ब.कु.न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	गपली कमेनी	४५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	६२८	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	भिमि दमाई	५०	म	नेकपा एमाले	४३९	
ब.कु.न.पा.	८	सदस्य	चेत बहादुर कवर	२८	पुरुष	नेकपा एमाले	४२४	
ब.कु.न.पा.	८	सदस्य	टोक बहादुर पुन	४३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	६२२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	सदस्य	नरेन्द्र घर्तीमगर	२२	पुरुष	नेपा माओवादी केन्द्र	६२२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	८	सदस्य	पप्पु पुन	३७	पुरुष	नेकपा एमाले	४२३	
ब.कु.न.पा.	८	सदस्य	बादी यरी	६०	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

ब.कु.न.पा.	९	वडाध्यक्ष	ईन्द्र बहादुर कुमाई	४४	पु.	नेकपा माओवाली केन्द्र	४५७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	९	वडाध्यक्ष	टेकराज शर्मा	४५	पु.	नेकपा एमाले	४०७	
ब.कु.न.पा.	९	वडाध्यक्ष	मन बहादुर यरी	२८	पु.	नेपाली कांग्रेस	१०४	
ब.कु.न.पा.	९	महिला सदस्य	ईन्द्रा कवर	४४	म	नेकपा एमाले	४०८	
ब.कु.न.पा.	९	महिला सदस्य	बूदि कुमाई	५५	म	नेपाली कांग्रेस	१०१	
ब.कु.न.पा.	९	महिला सदस्य	भगवती बोहरा	३५	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	४५१	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	भिमा कुमारी कामी	३९	म	नेकपा माओवादी केन्द्र	४५५	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	राजकुमारी दमाई	३३	म	नेकपा एमाले	४०३	
ब.कु.न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	राजकुमारी दमाई	३९	म	नेपाली कांग्रेस	१०४	
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	चावलसिंह कामी	३३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	४५४	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	ढांकावीर बोहरा	३६	पुरुष	नेकपा एमाले	४०४	
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	भिम बहादुर बस्नेत	३०	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०१	
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	मेघ बहादुर वली	५८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०७	
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	मैतु बुढाथोकी	४६	पुरुष	नेकपा एमाले	३९४	
ब.कु.न.पा.	९	सदस्य	रुद्र बहादुर परियार	४०	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	४४९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	वडाध्यक्ष	जहरसिंह थापा मगर	४६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७४	
ब.कु.न.पा.	१०	वडाध्यक्ष	मानसिंह पुरी	४०	पुरुष	नेकपा एमाले	३१७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	वडाध्यक्ष	हिरालाल बुढा	२८	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	२६४	
ब.कु.न.पा.	१०	महिला सदस्य	डिलमाया बुढामगर	२५	महिला	नेकपा एमाले	३३०	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	महिला सदस्य	डिल्ली पुनमगर	६३	महिला	नेपाली कांग्रेस	७४	
ब.कु.न.पा.	१०	महिला	नन्दकली	६३	महिला	नेकपा माओवादी	२६५	



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सदस्य	पुनमगर			केन्द्र		
ब.कु.न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	पार्वती दमाई	३०		नेकपा माओवादी केन्द्र	महिला	२६५
ब.कु.न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	प्रेमकली दमाई	५३		नेकपा एमाले	महिला	३१६ निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	भुईली दमाई	५०		नेपाली कांग्रेस	महिला	७४
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	चुडामणि घर्ती	३९	पु.	नेकपा एमाले		३१० निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	जुक्ति प्रकाश घर्ती	३२	पु.	नेकपा एमाले		३०३ निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	टोप बहादुर पुनमगर	२८	पु.	नेपाली कांग्रेस		७५
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	तिले पुन	३३	पु.	नेपाली कांग्रेस		७२
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	नन्दलाल पुन	२८	पु.	नेकपा माओवाली केन्द्र		२६६
ब.कु.न.पा.	१०	सदस्य	वीरवल पुनमगर	३३	पु.	नेकपा माओवाली केन्द्र		२६९
ब.कु.न.पा.	११	वडाध्यक्ष	मिन बहादुर शाह	५६	पु.	नेपाली कांग्रेस		३६४
ब.कु.न.पा.	११	वडाध्यक्ष	वीर बहादुर बुढामगर	३९	पु.	नेकपा माओवादी केन्द्र		४३४ निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	११	वडाध्यक्ष	शुभाषजंग शाह	३७	पु.	नेकपा एमाले		१४०
ब.कु.न.पा.	११	महिला सदस्य	कमला बुढामगर	४४	महिला	नेकपा माओवादी केन्द्र		४३४ निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	११	महिला सदस्य	चन्द्रकली घर्ती	५१	महिला	नेकपा एमाले		१४१
ब.कु.न.पा.	११	महिला सदस्य	सुपारी बुढा	३८	महिला	नेपाली कांग्रेस		३६१
ब.कु.न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	कमला कुमारी वि.क.	२७	महिला	नेपाली कांग्रेस		३६४
ब.कु.न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	मोति वि.के.	२७	महिला	नेकपा एमाले		१४३
ब.कु.न.पा.	११	दलित महिला	ललि दमाई	४४	महिला	नेकपा माओदी केन्द्र		४३३ निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		सदस्य						
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	गोर्वधन कामी	४६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३६३	
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	दल बहादुर कामी	४८	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३५५	
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	प्रकाश पुनमगर	३३	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	४३७	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	प्रमोदन बुढामगर	३४	पुरुष	नेकपा एमाले	१३४	
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	मोलाल रोका	५५	पुरुष	नेकपा माओवादी केन्द्र	४३९	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	११	सदस्य	लाले दमाई	५२	पुरुष	नेकपा एमाले	१२९	
ब.कु.न.पा.	१२	वडाध्यक्ष	गोविन्द डांगी	२६	पु.	नेकपा एमाले	२३३	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१२	वडाध्यक्ष	लाल बहादुर घर्तीमगर	४०	पु.	नेपाली कांग्रेस	२१९	
ब.कु.न.पा.	१२	वडाध्यक्ष	शेर बहादुर कामी	४३	पु.	नेकपा माओवादी केन्द्र	१५०	
ब.कु.न.पा.	१२	महिला सदस्य	नैनकला वि.क.	४५	म.	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४७	
ब.कु.न.पा.	१२	महिला सदस्य	मोती खत्री	५१	म.	नेपाली कांग्रेस	२१३	
ब.कु.न.पा.	१२	महिला सदस्य	बेल कुमारी वली पुन	३५	म.	नेकपा एमाले	२३५	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	ईन्द्रकली कामी	४४	म.	नेपाली कांग्रेस	२१६	
ब.कु.न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	तिलसरी कामी	४१	म.	नेकपा माओवादी केन्द्र	१५३	
ब.कु.न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	पवित्रा वि.क.	३२	म.	नेकपा एमाले	२२८	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	उमलाल बुढामगर	२९	पु.	नेपाली कांग्रेस	२११	
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	केशवराज डांगी	३४	पु.	नेपाली कांग्रेस	२११	
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	जोखे कामी	३२	पु.	नेकपा एमाले	२२२	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	जोत बहादुर बुढामगर	३६	पु.	नेकपा एमाले	२२४	निर्वाचित
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	टेक बहादुर आले	२४	पु.	नेकपा माओवादी केन्द्र	१५५	
ब.कु.न.पा.	१२	सदस्य	धन बहादुर घर्ती	३२	पु.	नेकपा माओवादी	१५१	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						केन्द्र	
--	--	--	--	--	--	---------	--

**२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :**

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेल	म	पु	तेल	म	पु	तेल	म	पु	तेल
प्रमुख /अध्यक्ष	१०	४	४५	-	-	-	-	१	९	-	१	९	-
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१०	४	३६	-	-	-	-	९	१	-	९	१	-
वडाध्यक्ष	८३	४	२९९						८३			८३	-
म. वडा सदस्य	८३	२७९						८३	-	-	८३	-	-
द.म. वडा सदस्य	८३	२६६						८२	-	-	८२	-	-
अन्य वडा सदस्य	१६६	१६	५८०					३	१६३		३	१६३	
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	२३	१३	२२	-	४	९	-	३	७	-	७	१६	
<b>कूल जम्मा</b>	<b>४५८</b>	<b>५८</b>	<b>९८२</b>		<b>४</b>	<b>९</b>		<b>१८१</b>	<b>२६३</b>		<b>१८५</b>	<b>२७२</b>	
		६											<b>४५७</b>

**२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :**

उमेर समूह ( बर्षमा)	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
	म	पु	तेल	म	पु	तेल	म	पु	तेल	म	पु	तेल
प्रमुख /अध्यक्ष	१	२	-	-	७	-	-	-	-	१	९	-
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	७	१	-	२		-	-	-	-	९	१	-
वडाध्यक्ष	-	३१	-	-	४८	-	-	४	-	-	८३	-
म. वडा सदस्य	५३	-	-	३०	-	-	-	-	-	८३	-	-
द.म. वडा सदस्य	६४	-	-	१७	-	-	१		-	८२	-	-
अन्य वडा सदस्य	३	७०	-	-	८८	-	-	५	-	३	१६३	-
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	६	११		१	४	-	-	१	-	७	१६	
<b>कूल जम्मा</b>	<b>१३४</b>	<b>११५</b>		<b>५०</b>	<b>१४७</b>		<b>१</b>	<b>१०</b>		<b>१८५</b>	<b>२७२</b>	
												<b>४५७</b>

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्वाचन सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद							जम्मा
	प्रमुख / अध्यक्ष	उपप्रमुख / उपाध्यक्ष	वडाध्यक्ष	महिला वडा सदस्य	दलित महिला वडा सदस्य	अन्य वडा सदस्य	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	
नेपाली कांग्रेस	३	३	२३	१८	२१	३९	५	११२
ने क पा एमाले	४	३	२७	२८	२५	५८	६	१५१
ने क पा मा.के.	३	४	३२	३४	३३	६५	१२	१८३
रा.प्र.पा.	-	-	१	३	३	४	-	११
								४५७

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण : (सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ठ) :

क्र.स	पद	दलित			आदिवासी / जनजाति			खस / आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिशत		
		म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते
१	प्रमुख / अध्यक्ष	-	-	-	१	२	-	-	७	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	१	९	-	१०	९०	-
२	उपप्रमुख / उपाध्यक्ष	-	-	-	४	-	-	५	१	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	९	१	-	५०	५०	-
३	वडाध्यक्ष	-	१	-	-	१६	-	-	६६	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	८३	-	-	-	-
४	महिला वडा सदस्य	२	-	-	२७	-	-	५	४	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	८३	-	-	-	-	-	-
५	दलित महिला वडा सदस्य	८२	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	८२	-	-	-	-	-	-
६	अन्य वडा सदस्य	-	१८	-	२	५३	-	१	९२	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	३	१६	३	-	-	-	-
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	७	१६	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	७	१६	-	-	-	-	-
	जम्मा	९१	३५	-	३	७१	-	६०	१६६	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	१८	५	२७२	-	-	-	-
	प्रतिशत																											

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

### स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम स्वतन्त्र /	प्राप्त मत	कैफियत
			नामथर	उमेर	लिंग			
१	शारदान.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	मेघराज सुनार	५५	पु	ने.का.	४३	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			गोपाल सि सुनार	४४	पु	ने.का.	४३	निर्वाचित
			मन्जु वादी	४४	म	ने.का.	४२	निर्वाचित
			राजेश विश्वकर्मा	-	पु	नेएमाले.पा.क.	३५	
			शुकदेव वि.क.	-	पु	माकेन्द्र.	३२	
			टिका कुमारी नेपाली	-	म	रा.पा.प्र.	३३	
		महिला सदस्य	गोमा पोख्रेल	२६	म	ने.का.	४४	निर्वाचित
			पुस्पा नेपाली	-	म	ने.का.	४४	निर्वाचित
			अमिका कुमारी बोहरा	३७	म	ने.का.	४४	निर्वाचित
			हिमा घर्ती	३८	म	ने.का.	४३	निर्वाचित
			नुमा खत्री	४१	म	ने.का.	४४	निर्वाचित
			रोमा थापा	३७	म	नेएमाले.पा.क.	३२	
			लक्ष्मी बस्नेत	३८	म	नेएमाले.पा.क.	३०	
			हिमा वुढाथोकी	-	म	मा.के.	३२	
			अनिता खड्का राइ	२८	म	रा.पा.प्र.	३२	
			इन्द्रा भण्डारी श्रेष्ठ	४६	म	रा.पा.प्र.	३२	
२	कपुरकोट गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	अन्नजना वि.क.	२७	म	ने.का.		
			शेर बविश्वकर्मा .	२९	पु	ने.का.		
			ठगविर कामी	३९	पु	नेएमाले.पा.क.		निर्वाचित
			यमुना नेपाली	२९	म	नेएमाले.पा.क.		निर्वाचित
			जनक लाल कामी	३८	पु	स्वतन्त्र		

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			शिवराज कामी	५५	पु	स्वतन्त्र		
		महिला सदस्य	कमला वि.क.	२५	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
			भिमा भण्डारी	३८	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
			ललिता गिरी	३५	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
			शान्ता वली	३४	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
३	कालिमा टी	दलित वा अल्पसंख्यक	बिरु नेपाली	३०	पु	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
			दुर्गा राजी	२८	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	टंकी दमाइ	३८	म	नेएमाले.पा.क.		
			लक्ष्मी सुनार	२४	म	नेएमाले.पा.क.		
			सुमित्रा राना	२७	म	नेएमाले.पा.क.		
			बविता परियार	२२	म	नेएमाले.पा.क.		
			देउरुपा भट्टराइ	२९	म	मा.के.		
४	कुमाखमा लिका गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	तिर्थे दमाइ	५४	पु	मा.के.		निर्विरोध
			दलविर परियार	३९	पु	मा.के.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	पूर्णिमा खत्री	३६	म	मा.के.		निर्विरोध
			रुपा विवुढाथोकी.क.	३६	म	मा.के.		निर्विरोध
			शान्ता वली	३४	म	मा.के.		निर्विरोध
			हस्तकला आचार्य	३९	म	मा.के.		निर्विरोध
५	छत्रेश्वरी गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	सीता कुमारी सुनार	३४	म	ने.का.	१८	
			जित बदमाइ.	४७	पु	ने.का.	१८	

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			टिगे कामी	३७	पु	मा.के.	१९	निर्वाचित
			दल बहादुर सार्की	३३	पु	मा.के.	१९	निर्वाचित
		महिला सदस्य	राज कुमारी वि.क.	३३	म	ने.का.	१७	
			दीला मल्ल चन्द	२७	म	ने.का.	१७	
			नन्दकली वुढा	४७	म	ने.का.	१७	
			सुन्तली रावल	३९	म	ने.का.	१७	
			तुलसा वि.क.	२८	म	नेएमाले.पा.क.	२०	निर्वाचित
			नन्दा सार्की	४३	म	नेएमाले.पा.क.	२०	निर्वाचित
			लक्ष्मी सुनार	३५	म	नेएमाले.पा.क.	२०	निर्वाचित
			शुसिला कुमारी वि.क.	३०	म	मा.के.	२०	निर्वाचित
६	ढोरचौर गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	लक्ष्मी सार्की	३३	म	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
			मान बदमाइ.	२५	पु	नेएमाले.पा.क.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	तारा गिरी	३२	म	नेएमाले.पा.क.		
			मैकली वुढाथोकी	३८	म	नेएमाले.पा.क.		
			खुमा सुनार	२४	म	नेएमाले.पा.क.		
			कमला रावल	२७	म	नेएमाले.पा.क.		
			तुलसा वि.क.	२४	म	मा.के.		
			कल्पना वुढाथोकी	४३	म	मा.के.		
			कौशिला शाह चन्द	२७	म	मा.के.		
			अमरती कामी	३९	म	मा.के.		

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	त्रिवेणी गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	रति वि.क.	३५	म	ने.का.		निर्विरोध
			डबल सिंह सार्कि	६५	पु	ने.का.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	कान्ति वली	३७	म			निर्विरोध
			गायत्री वुढाथोकी	३३	म	ने.का.		निर्विरोध
			पार्वती विदलामे .क.	२६	म	ने.का.		निर्विरोध
			दलि बबाल	४३	म	ने.का.		निर्विरोध
८	दार्मा गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	धनिराम नेपाली	३९	पु	मा.के.		निर्विरोध
			सन्तराम कामी	३४	पु	मा.के.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	मन्जु शाही	३९	म	मा.के.		निर्विरोध
			अमृता कामी	३०	म	मा.के.		निर्विरोध
			जुना मल्ल चन्द	३१	म	मा.के.		निर्विरोध
			देवी खत्री	३३	म	मा.के.		निर्विरोध
९	बनगाड कुपिण्डेद ह न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	गिता वि.क.	२८	म	मा.के.		निर्विरोध
			जय प्रकाश वि.क.	३४	पु	मा.के.		निर्विरोध
			चिर्त बहादुर नेपाली	२७	पु	मा.के.		निर्विरोध
		महिला सदस्य	कमला बुढामगर	४४	म	मा.के.		निर्विरोध
			गपली कमेनी	४६	म	मा.के.		निर्विरोध
			गंगा विएम.	३९	म	मा.के.		निर्विरोध
			विन्दु सुनार	३६	म	मा.के.		निर्विरोध
			सुशिला वि.क.	२९	म	मा.के.		निर्विरोध



## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०	बागचौर न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	दिपा कुमारी नेपाली परियार	३८	म	मा.के.	४१	निर्वाचित
			प्रिम कुमारी वि.क.	३०	म	नेएमाले.पा.क.	२०	
			मोती कामी	-	म	नेएमाले.पा.क.	२०	
			लाल बहादुर कामी	३२	पु	मा.के.	४१	निर्वाचित
			शालिकराम वि.क.	३५	पु	मा.के.	४१	निर्वाचित
			हर्कली कामी	-	म	नेएमाले.पा.क.	२०	
		महिला सदस्य	कल्पना खत्री ओली	-	म	मा.के.	४१	
			कल्पना शर्मा	४०	म	मा.के.	४१	
			धनसरी सार्की	-	म	नेएमाले.पा.क.	२०	
			पवित्रा वली	३३	म	नेएमाले.पा.क.	२०	
			पुतली सुनार	-	म	ने.का.	२०	
			पुष्पा कुमारी डि.सी.	-	म	मा.के.	४१	
			मुना के.सी.	२७	म	ने.का.	२०	
			वृन्दा गिरी	४२	म	मा.के.	४१	
			सुशिला के.सी.	-	म	ने.का.	२०	
			त्रिपुरा वली	३२	म	मा.के.	४१	

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र. स.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
	प्रमुख						
	.....						
	उपप्रमुख						

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	.....						
	महिला सदस्य						
	.....						
	दलित तथा अल्पसंख्यक						
	.....						

### २२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

क्र स	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको सख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	ते ल	जम्मा		
१	नियोक सल्यान	१०	१५		२५	१११	जिल्ला भरको अनुमति लगेको

### २३. अनुगमन सम्बन्धी विवरण

- क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या : एक १
- ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या : दुई २
- ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या :

## खण्ड-ग

### २४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बढर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने)

- १) मतपत्रमा स्वस्तिक छापको सट्टा औठा छाप लगाएको ।
- २) एउटै पदमा धेरै उम्मेदवारलाइ मतदान गरेको ।
- ३) निर्वाचित हुने आवश्यक भन्दा बढी उम्मेदवारलाइ मतदान गरेको ।

### २५. मुख्य-मुख्य समस्या र चुनौतीहरू :

#### समस्याहरू

- १ सवै ठाउँमा फोन सम्पर्क हुन नसक्नु,
- २ नीति, निर्देशन समयमै प्राप्त हुन नसक्नु,
- ३ मतदाता शिक्षा सामाग्रीहरू समयमा प्राप्त हुन नसक्नु,
- ४ आयोगबाट प्राप्त डंगोल डिभाइसले सवै स्थानीय तहमा काम गर्न नसकेकोले डाटाहरू समयमा प्राप्त गर्न समस्या रहेको ।

### २६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू :

- १ नेपाल टेलिकमसँग समन्वय गरी सवै गापा/नपाको कार्यालय रहेको ठाउँमा फोन सम्पर्क सजिलैसंग हुन सक्ने व्यवस्था मिलाउनु पर्ने ।
- २ निर्देशन, निर्णयहरू समयमै प्राप्त हुने व्यवस्था मिलाउनु पर्ने ।
- ३ मतदाता नामावली दर्ता तथा अद्यावधिक कार्यमा राजनैतिक दलहरूले समेत चासो देखाउनु पर्ने ।

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

---

४ मतदाता परिचय पत्र उचित समयमा प्राप्त हुनु पर्ने ।